
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2024 m. gegužės 07 d.

Nr. 2024-128

(atnaujintas 2024-11-19 12:54)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 8
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  8
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 9
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 9
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  9
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų .........................................................  10
1.9. Pavadinimo keitimas ...................................................................................................................................  10
1.10. Pertvarkymas ............................................................................................................................................  12
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................. 13
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas .............................................................  15
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .......................................  15
1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką ......................................................  15
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ............................................................................................................................................................  15
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas ...........................................................................................  15
1.17. Kiti pranešimai ..........................................................................................................................................  16

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 16
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  16
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  16
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  17
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  17

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  17
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  17
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 28
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  55

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  399
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  400
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 400
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  400
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  400



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

UAB "INFLEKS", kodas 300085459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 4, LT-02190
Pranešimo Nr. 6485537

Pranešame, kad yra parengtos UAB "INFLEKS", juridinio asmens kodas 300085459, buveinės adresas  Metalo g. 4,
Vilnius, Lietuvos Respublika, atskyrimo sąlygos.
Atskyrime dalyvaujantis juridinis asmuo:
UAB "INFLEKS" (teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas 300085459, registruota buveinė adresu
Metalo g. 4, Vilnius, Lietuvos Respublika; duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių
asmenų registre; bendrovės įstatinis kapitalas 289 600 EUR, apmokėtas įstatinis kapitalas 289 600 EUR).
Po atskyrimo sukuriama nauja bendrovė: RERA, UAB (teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas Metalo
g. 4, Vilnius, Lietuvos Respublika).
Būdas: Atskyrimas. Atskyrimas vykdomas Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 71 straipsnio 1 dalyje
numatytu būdu, kai bendrovės, kuri tęsia veiklą, dalis atskiriama ir šiai daliai priskirtų turto, teisių bei pareigų pagrindu
sukuriama tos pačios teisinės formos nauja bendrovė, o sutinkamai su Akcinių bendrovių įstatymo 71 straipsnio 2 dalimi,
atskyrimui taikomos Lietuvos Respublikos civilinio kodekso ir Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo nuostatos,
reglamentuojančios reorganizavimą padalijimo būdu.
Po atskyrimo pasibaigiančios bendrovės ir po atskyrimo veiksiančios bendrovės: po atskyrimo pasibaigiančių bendrovių
nebus, po atskyrimo toliau veiksiančios bendrovės - UAB "INFLEKS" ir RERA, UAB.
Teisių ir pareigų perėjimas: momentas, nuo kurio dalis UAB "INFLEKS" turto, teisių ir pareigų pareina po atskyrimo
sukuriamai bendrovei ir tokie sandoriai įtraukiami į atskiriamos bendrovės finansinę apskaitą - perdavimo - priėmimo
akto pasirašymo diena (per 10 (dešimt) darbo dienų nuo akcijų keitimo dienos arba kitą abiejų bendrovių sutartą dieną).
Susipažinimas su dokumentais: su atskyrimo sąlygomis ir kitais Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65
straipsnio 2 dalyje numatytais dokumentais galima susipažinti UAB "INFLEKS" buveinėje adresu Metalo g. 4, Vilnius,
Lietuvos Respublika, kiekvieną darbo dieną nuo 9 iki 15 valandos.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

EKSMA Optics, UAB, kodas 300624547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dvarčionių g. 2B, LT-10233
Pranešimo Nr. 6477642

Šiuo pranešame, kad EKSMA Optics, UAB, juridinio asmens kodas 300624547, buveinės adresas Dvarčionių g. 2B,
LT-10233, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių
asmenų registre ("Bendrovė"), valdybos sprendimu šaukiamas neeilinis visuotinis Bendrovės akcininkų susirinkimas
("Susirinkimas").

Susirinkimas šaukiamas Bendrovės valdybos iniciatyva 2024 m. gegužės 30 d., 8:00 val. Susirinkimas vyks Bendrovės
buveinėje, adresu A Dvarčionių g. 2B, LT-10233, Vilnius, Lietuvos Respublika. Susirinkimo dalyvių registracija prasideda
nuo 2024 m. gegužės 30 d., 7:45 val.

Susirinkimas vyks žemiau nurodytais darbotvarkės klausimais ("Susirinkimo darbotvarkė"):
1. Dėl Bendrovės savų akcijų įsigijimo;
2. Dėl įgaliojimų Bendrovės vadovui (direktoriui) suteikimo.

Susirinkimo darbotvarkė iki 2024 m. gegužės 16 d. gali būti pildoma Bendrovės akcininkų, kuriems priklausančios
Bendrovės akcijos suteikia ne mažiau kaip 1/20 visų balsų, siūlymu. Kartu su siūlymu papildyti Susirinkimo darbotvarkę,
turi būti pateikti ir siūlomų sprendimų projektai arba, kai sprendimų priimti nereikia, paaiškinimai dėl kiekvieno siūlomo
Susirinkimo klausimo.

Dalyvauti ir balsuoti Susirinkime turi teisę asmenys, Susirinkimo dieną esantys Bendrovės akcininkais, asmeniškai
(išskyrus įstatymų nustatytas išimtis) arba jų įgalioti asmenys, arba asmenys, su kuriais sudaryta balsavimo teisės
perleidimo sutartis.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 4

Akcininkai, kuriems priklausančios Bendrovės akcijos suteikia ne mažiau kaip 1/20 visų balsų, turi teisę bet kuriuo
metu iki Susirinkimo ar Susirinkimo metu siūlyti naujus sprendimų projektus dėl klausimų, kurie yra įtraukti ar bus
įtraukti į Susirinkimo darbotvarkę. Sprendimų projektai turi būti pateikiami raštu, juos siunčiant registruotu paštu aukščiau
nurodytu Bendrovės registruotos buveinės adresu ir el. paštu d.tumosa@eksmaoptics.com.

Sprendimų projektus dėl kiekvieno susirinkimo darbotvarkės klausimo, valdybos ir akcininkų paaiškinimus bei visus
dokumentus ir informaciją, susijusią su Susirinkimu, Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatyme nustatyta tvarka
galėsite gauti Bendrovės buveinėje, adresu A Dvarčionių g. 2B, LT-10233, Vilnius, Lietuvos Respublika, arba pateikus
tokį prašymą el. paštu d.tumosa@eksmaoptics.com.

- - -

Akcinė bendrovė "Nordic Sugar Kėdainiai", kodas 161111219
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Pramonės g. 6, LT-57242
Pranešimo Nr. 6477647

PRANEŠIMAS
Dėl šaukiamo eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo

2024-05-06, Kėdainiai

Pranešame, kad AB "Nordic Sugar Kėdainiai", juridinio asmens kodas 161111219, buveinė registruota adresu Pramonės
g. 6, Kėdainiai, Lietuvos Respublika, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras juridinių
asmenų registre (toliau - Bendrovė), Valdybos iniciatyva ir 2024-05-03 sprendimu šaukiamas Bendrovės eilinis visuotinis
akcininkų susirinkimas (toliau - Susirinkimas).

Susirinkimas šaukiamas adresu Pramonės g. 6, Kėdainiai, Lietuvos Respublika, Bendrovės patalpose - 5 aukšto salėje,
2024 m. gegužės 28 d. 11:00 val., akcininkų registracijos pradžia 10:40 val.

Susirinkimo apskaitos diena - 2024 m. gegužės 21 d. Susirinkime turi teisę dalyvauti ir balsuoti tik tie asmenys, kurie yra
Bendrovės akcininkai Susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje.
Teisių apskaitos diena - 2024 m. birželio 11 d. Teises turi asmenys, kurie yra Bendrovės akcininkai Teisių apskaitos
dienos pabaigoje.

SUSIRINKIMO DARBOTVARKĖ:
1. Organizaciniai susirinkimo klausimai;
2. 2023/24 finansinių metų metinio pranešimo ir metinių finansinių ataskaitų pristatymas;
3. Bendrovės Nepriklausomo auditoriaus išvadų išklausymas;
4. 2023/24 finansinių metų audituotų metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas;
5. Rezervo, skirto savoms akcijoms įsigyti, panaikinimas;
6. 2023/24 finansinių metų pelno (nuostolių) paskirstymo tvirtinimas;
7. Naujos audito įmonės tvirtinimas;
8. Naujos Valdybos rinkimas.

Akcininkai, norintys Susirinkime balsuoti iš anksto raštu, bendrąjį balsavimo biuletenį gali gauti pateikę prašymą
Bendrovės generalinei direktorei el. paštu kedainiai@nordzucker.com. Akcininko pageidavimu, Bendrovė ne vėliau nei
likus 10 dienų iki Susirinkimo nemokamai išsiunčia bendrąjį balsavimo biuletenį akcininkui registruotu laišku arba įteikia
pasirašytinai. Bendrovė nesudaro galimybės akcininkams balsuoti elektroninėmis ryšių priemonėmis.

Pilnai užpildytas ir akcininko ar jo įgalioto asmens tinkamai pasirašytas bendrasis balsavimo biuletenis kartu su
dokumentu, įrodančiu teisę balsuoti (jei toks būtų), turi būti registruotu laišku atsiųstas Bendrovei adresu AB "Nordic
Sugar Kėdainiai", Pramonės g. 6, LT-57500 Kėdainiai, ne vėliau kaip paskutinę darbo dieną prieš šaukiamą Susirinkimą.

Akcininkai, nusprendę dalyvauti Susirinkime fiziškai, su savimi privalo turėti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą ir
dokumentą, įrodantį teisę balsuoti (jei toks būtų).
Su Susirinkimo sprendimų pagal darbotvarkės klausimus projektais, taip pat kitais dokumentais, susijusiais su
Susirinkimu, Bendrovės akcininkams bus suteikta galimybė susipažinti ne vėliau kaip likus 10 dienų iki Susirinkimo,
pirmadieniais ir trečiadieniais nuo 10:00 val. iki 12:00 val. adresu Pramonės g. 6, Kėdainiai. Akcininkai susipažinimo su
dokumentais laiką privalo suderinti ne vėliau kaip prieš 2 darbo dienas su Bendrovės generaline direktore, susisiekiant el.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 5

paštu kedainiai@nordzucker.com. Jeigu akcininkas raštu pageidauja, jam, ne vėliau kaip per 3 darbo dienas nuo rašytinio
prašymo gavimo, visi su Susirinkimu susiję dokumentai išsiunčiami registruotu laišku arba įteikiami pasirašytinai.

- - -

LIETUVOS GRAIKŲ DRAUGIJA "PATRIDA", kodas 191912183
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 159
Pranešimo Nr. 6477648

Kvietimas į Lietuvos graikų draugijos "Patrida" visuotinį narių susirinkimą

Lietuvos graikų draugijos ,,Patrida" nariai kviečiamį gegužės 25 d., šeštadienį, 12 val 30 min., Tautinių bendrijų namuose,
adresu Raugyklos g. 25, Vilnius į Visuotinį "Patridos" narių susirinkimą.

Susirinkimo darbotvarkė:
12:30 Registracija
13:00-13:10 Darbotvarkės pristatymas ir tvirtinimas
13:10-13:15 Visuotinio narių susirinkimo pirmininko ir sekretoriaus tvirtinimas
13:15-13:25 Pirmininko finansinė ir veiklos ataskaita už 2022 ir 2023 metus
13:25-13:35 Revizijos komisijos atsiliepimas apie ataskaitą
13:35-13:45 Pirmininko finansinės ir veiklos ataskaitų tvirtinimas
13:45-13:50 Pirmininko rinkimų tvarka
13:50-14:00 Pirmininko rinkimai
14:00-14:05 Pirmininko rinkimų rezultatų skelbimas ir tvirtinimas
14:05-14:15 Tarybos rinkimai
14:15-14:20 Tarybos rinkimų rezultatų tvirtinimas
14:20-14:30 Revizijos komisijos rinkimai
14:30-14:35 Revizijos komisijos rinkimų rezultatų tvirtinimas
14:35 - Pabaiga ir neformalus bendravimas

Kilus klausimams maloniai prašau kreiptis į Eveliną Paulavičienę, tel.: +37060682661, patridalt@yahoo.com.

- - -

UAB Mark ID, kodas 305098955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100, LT-09303
Pranešimo Nr. 6485533

PRANEŠIMAS APIE UAB "MARK ID" EILINIO VISUOTINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO SUŠAUKIMĄ

Pranešame, kad UAB "MARK ID" (toliau - Bendrovė), juridinio asmens kodas 305098955, buveinė registruota adresu
Žalgirio g. 90-100, Vilnius, valdybos iniciatyva ir sprendimu 2024 m. gegužės 28 d. 13:00 val. šaukia Bendrovės eilinį
visuotinį akcininkų susirinkimą (toliau - Susirinkimas).

Susirinkimas vyks adresu: Žygio g. 97A, Vilnius.

Susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės 2023 m. finansinių ataskaitų tvirtinimas.
2. Bendrovės 2023 m. pelno (nuostolių) paskirstymo tvirtinimas.
3. Bendrovės balanse įrašytų nuostolių dengimas.
4. Konvertuojamų paskolų konvertavimas į akcijinį kapitalą.
5. Bendrovės naujos įstatų redakcijos tvirtinimas.

Susirinkime turi teisę dalyvauti ir balsuoti visi asmenys, kurie šio Susirinkimo dieną yra Bendrovės akcininkai, asmeniškai
arba per įgaliotus atstovus. Fizinio asmens išduotas įgaliojimas turi būti patvirtintas notaro. Užsienio valstybėje išduotas
įgaliojimas turi būti su vertimu į lietuvių kalbą ir įstatymų nustatyta tvarka legalizuotas.

Akcininkas arba jo įgaliotinis turi teisę iš anksto balsuoti raštu, užpildydamas bendrąjį balsavimo biuletenį. Jeigu
akcininkas pageidauja, Bendrovė, ne vėliau kaip likus 10 dienų iki Susirinkimo, neatlygintinai išsiunčia bendrąjį



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 6

balsavimo biuletenį registruotu arba elektroniniu paštu. Užpildytas bendrasis balsavimo biuletenis ir teisę balsuoti
patvirtinantis dokumentas turi būti gauti Bendrovėje ne vėliau kaip iki Susirinkimo. Bendrasis balsavimo biuletenis
raštu pristatomas darbo dienomis į Bendrovę arba siunčiamas registruotu laišku pranešime nurodytu adresu. Bendrasis
balsavimo biuletenis, pasirašytas kvalifikuotu elektroniniu parašu, elektroniniu paštu pateikiamas siunčiant jį el. paštu:
giedre.jovaise@markid.lt.

Akcininkai, kuriems priklausančios akcijos suteikia ne mažiau kaip 1/20 visų balsų, gali siūlyti papildyti Susirinkimo
darbotvarkę, su kiekvienu siūlomu papildomu klausimu pateikdami Susirinkimo sprendimo projektą arba, kai sprendimo
priimti nereikia, - paaiškinimą. Siūlymai papildyti darbotvarkę turi būti pateikiami raštu arba elektroniniu paštu. Siūlymai
raštu pristatomi darbo dienomis į Bendrovę arba siunčiami registruotu laišku pranešime nurodytu adresu. Siūlymai
elektroniniu paštu pateikiami, siunčiant juos el. paštu: giedre.jovaise@markid.lt. Darbotvarkė papildoma, jeigu siūlymas
gaunamas ne vėliau kaip likus 14 dienų iki Susirinkimo. Jeigu Susirinkimo darbotvarkė bus papildyta, apie jos papildymus
Bendrovė ne vėliau kaip likus 10 dienų iki Susirinkimo praneš tais pačiais būdais kaip apie Susirinkimo sušaukimą.

Akcininkai, kuriems priklausančios akcijos suteikia ne mažiau kaip 1/20 visų balsų, bet kuriuo metu iki Susirinkimo
ar Susirinkimo metu gali siūlyti naujus sprendimų projektus klausimais, kurie yra įtraukti ar bus įtraukti į Susirinkimo
darbotvarkę. Siūlymai gali būti pateikiami raštu arba elektroniniu paštu. Siūlymai raštu pristatomi darbo dienomis į
Bendrovę arba siunčiami registruotu laišku pranešime nurodytu  adresu. Siūlymai elektroniniu paštu pateikiami, siunčiant
juos giedre.jovaise@markid.lt.

Akcininkai turi teisę iš anksto pateikti Bendrovei klausimų, susijusių su Susirinkimo darbotvarkės klausimais. Klausimus,
ne vėliau kaip likus 3 darbo dienoms iki Susirinkimo, akcininkai gali pateikti raštu darbo dienomis į Bendrovę arba siųsti
registruotu laišku pranešime nurodytu adresu, arba elektroniniu paštu, siunčiant juos el. paštu giedre.jovaise@markid.lt.
Į pateiktus klausimus Bendrovė atsakys elektroniniu paštu arba raštu iki Susirinkimo, išskyrus tuos klausimus, kurie
susiję su Bendrovės komercine (gamybine) paslaptimi, konfidencialia informacija, arba buvo pateikti vėliau negu likus
3 darbo dienoms iki Susirinkimo.

Bendrovė nesudaro galimybės Susirinkime dalyvauti ir balsuoti elektroninėmis ryšio priemonėmis.

Akcininkas gali elektroninių ryšių priemonėmis įgalioti kitą fizinį ar juridinį asmenį dalyvauti ir balsuoti akcininko vardu
Susirinkimo. Toks įgaliojimas notaro netvirtinamas. Elektroninių ryšių priemonėmis išduotą įgaliojimą akcininkas turi
patvirtinti elektroniniu parašu, sukurtu saugia parašo formavimo programine įranga ir patvirtintu Lietuvos Respublikoje
galiojančiu kvalifikuotu sertifikatu. Apie elektroninių ryšių priemonėmis išduotą įgaliojimą akcininkas privalo pranešti
Bendrovei elektroniniu paštu adresu giedre.jovaise@markid.lt ne vėliau kaip iki paskutinės darbo dienos prieš
Susirinkimo 13:00 valandos. Įgaliojimas ir pranešimas turi būti rašytiniai. Elektroniniu parašu turi būti pasirašytas pats
įgaliojimas ir pranešimas Bendrovei, o ne elektroniniu paštu atsiųstas laiškas. Pateikdamas Bendrovei pranešimą,
akcininkas turi nurodyti internetinį adresą, iš kurio gali būti nemokamai atsisiunčiama akcininko elektroninio parašo
tikrinimo programinė įranga.

Akcininkai turi teisę susipažinti su sprendimų projektais ir kitais Bendrovės turimais dokumentais, susijusiais su
Susirinkimo darbotvarke, pasikreipus el. paštu giedre.jovaise@markid.lt.

Neįvykus šiam Susirinkimui, pakartotinis susirinkimas vyks 2024 m. birželio 4 d. 10.00 val., adresu Žygio g. 97A, Vilnius.
Atskiri pranešimai apie pakartotinį susirinkimą akcininkams nebus siunčiami. Pakartotiniame susirinkime galioja pradinio
Susirinkimo darbotvarkė.

- - -

UAB "Eurostaklės.lt", kodas 224385880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentvario g. 16, LT-02300
Pranešimo Nr. 6485541

UAB "Eurostaklės.lt" akcininkų dėmesiui!
Pranešame, kad Bendrovės direktoriaus iniciatyva ir sprendimu, 2024 gegužės mėn.16 d. 15:00 val. šaukiamas
pakartotinas neeilinis visuotinis bendrovės akcininkų susirinkimas UAB "Eurostaklės.LT" (kodas 224385880, buveinė
Lentvario g. 16, Vilnius) akcininkų susirinkimas, kuris įvyks Bendrovės buveinėje Lentvario g. 16, Vilniuje. Akcininkų
registracija vyks nuo 14.30 val. iki 15.00 val.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Susirinkimo pirmininko ,inspektoriaus ir sekretoriaus rinkimas
2. Bendrovės 2020m. finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 7

3. Bendrovės 2020m. pelno (nuostolių) paskirstymas;
4. Bendrovės 2021m. finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas;
5. Bendrovės 2021m. pelno (nuostolių) paskirstymas;
6. Bendrovės 2022m. finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas;
7. Bendrovės 2022m. pelno (nuostolių) paskirstymas;
8. Bendrovės 2023m. finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas;
9. Bendrovės 2023m. pelno (nuostolių) paskirstymas;

Vykstant į susirinkimą, privalu turėti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą.  Jei į susirinkimą atvyksta dalyvauti
akcininkų atstovas, jis papildomai turi turėti įstatymų nustatyta tvarka patvirtiną įgaliojimą. Su susirinkimo dokumentais
prieš 10 dienų iki visuotinio akcininkų susirinkimo dienos galima susipažinti  Bendrovės buveinėje, iš anksto apie tai
pranešus Bendrovės direktoriui raštu arba elektroninėmis priemonėmis .
Direktorius                                                                         Juozas Vaidžiulis.

- - -

UAB "Arealis", kodas 300577229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 23A, LT-03231
Pranešimo Nr. 6485544

2024 metų gegužės 30  dieną 10:00 valandą šaukiamas UAB "Arealis", įmonės kodas 300577229, buveinės adresas
Mindaugo g. 23A, LT-03231 Vilnius, visuotinis akcininkų susirinkimas. Susirinkimo vieta - Mindaugo 23a, Vilnius
(bendrovės patalpose). Su susirinkimo medžiaga galima susipažinti Bendrovės biure Mindaugo 23A, Vilniuje. Kreiptis į
Generalinį direktorių Algimantą Petrulį tel: +37061603344 arba el. paštu: algis.petrulis@arealis.com.

- - -

UAB "Tyrens Lietuva", kodas 234004210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 7, LT-44263
Pranešimo Nr. 6485545

UAB "Tyrens Lietuva" akcininkams! Informuojame Jus, kad šaukiamas uždarosios akcinės bendrovės "Tyrens
Lietuva" (toliau - Bendrovė), buveinės adresas Jonavos g. 7, Kaunas, įmonės kodas 234004210, PVM mokėtojo kodas
LT340042113, duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų Centro Kauno filialo Juridinių asmenų registre, eilinis visuotinis
akcininkų susirinkimas (toliau - Susirinkimas), kuris įvyks 2024 m. gegužės 29 d. 10:00 val. Bendrovės patalpose,
esančiose Jonavos g. 7, Kaunas, Lietuvos Respublika, Miško salėje.
Bendrovės Susirinkimo darbotvarkė:
1. UAB "Tyrens Lietuva" finansinių ataskaitų rinkinio už 2023 m. patvirtinimas.
2. UAB "Tyrens Lietuva" 2023 m. pelno (nuostolio) paskirstymas.
Susirinkimo sušaukimo iniciatorius: Bendrovės valdyba.
Bendrovės organas, priėmęs sprendimą sušaukti Susirinkimą: Bendrovės valdyba.
Akcininkai registruojami nuo 09:30 val. Į Susirinkimą atvykstantys akcininkai turi turėti asmens tapatybę liudijantį
dokumentą. Akcininkų įgaliotieji asmenys taip pat turi turėti įstatymo nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą.
Susirinkime turi teisę dalyvauti ir balsuoti asmenys, visuotinio akcininkų susirinkimo dieną esantys Bendrovės
akcininkais.
Bendrovė numato galimybę Susirinkime dalyvauti ir balsuoti akcininkams raštu užpildant bendrąjį balsavimo biuletenį.
Užpildytas bendrasis balsavimo biuletenis Bendrovei gali būti perduotas elektroninių ryšių priemonėmis el. paštu:
info@tyrens.lt. Sprendimų dėl kiekvieno Bendrovės Susirinkimo darbotvarkės klausimo projektai, dokumentai teikiami
Bendrovės Susirinkimui, informacija, susijusi su akcininko teisių įgyvendinimu, bei kita informacija teikiama atvykus
adresu: Jonavos g. 7, Kaunas, darbo dienomis nuo 9 iki 11 val.

- - -

UAB "TILSTA", kodas 121477326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Granito g. 6, LT-02300
Pranešimo Nr. 6485583

Gerb. UAB ''Tilsta" akcininke



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 8

Bendrovės generalinio direktoriaus nutarimu šaukiamas visuotinis akcininkų susirinkimas, kuris įvyks Bendrovės
buveinėje Granito g. 6, Vilniuje 2024m. gegužės mėn. 27d. 10.00 val. Akcininkų registracijos pradžia - 9.00 val. Akcininkai,
atvykę į susirinkimą, turi pateikti asmens tapatybę liudijantį dokumentą. Akcininkų įgaliotiniai privalo pateikti nustatyta
tvarka patvirtintus įgaliojimus.

Susirinkimo darbotvarkė:

1. Metinis pranešimas už 2023 metus.
2. Bendrovės 2023 metų finansinės atskaitomybės tvirtinimas.
3. Bendrovės pelno (nuostolio) paskirstymas

Informacija teikiama tel. +370 5 264 17 53, + 370 5 264 03 31.

Generalinis direktorius                                                  Eduardas Grinaveckas.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

UAB "SETRANSA", kodas 225434330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Grigaičių k., Pergalės g. 50B, LT-11236
Pranešimo Nr. 6477643

UAB "Setransa", įmonės kodas 225434330, informuoja apie mažinamą įstatinį kapitalą nuo 58 000 Eur  iki 29 000 Eur,
anuliuojant akcijų skaičių nuo 20 000 vnt iki 10 000 vnt tam, kad būtų panaikinti įmonės balanse nurodyti nuostoliai.

- - -

UAB "Intensetech", kodas 306163733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6477652

UAB "Intensetech", kodas 306163733, buveinės adresas Žalgirio g. 88-101, LT-09303 Vilnius, praneša, kad 2024-04-22
akcininkų sprendimu buvo nuspręsta sumažinti bendrovės kapitalą nuo 125 000 EUR iki 2 500 EUR anuliuojant 4900
vnt. paprastųjų vardinių nematerialių 25 EUR nominalios vertės bendrovei priklausančių akcijų.

Bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo tikslas - bendrovės įstatinis kapitalas yra mažinimas siekiant anuliuoti bendrovės
įsigytas akcijas. Bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo būdas - anuliuojant bendrovės įsigytas akcijas.

Dėl papildomos informacijos kreiptis el. pašto adresu lithuania@gofaizen-sherle.com.

- - -

UAB "Paletra", kodas 303260180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Patašinės k., Prienų g. 15, LT-69104
Pranešimo Nr. 6477653

2024-05-02 Vienintelio UAB Paletra aklcininko sprendimui sumažinti UAB Paletra  įstatinį kapitalą 69977 EUR
( šešiasdešimt devyni tūkstančiai devyni šimtai septyniasdešimt septyni eurai) suma siekiant akcininkams išmokėti
bendrovės lėšų. Įstatinis kapitalas mažinamas anuliuojant 241300 ( Du šimtai keturiasdešimt vienas tūkstantis trys šimtai)
bendrovės akcjų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 9

Bendrovės įstatinis kapitalas sudarys 51823 EUR.

1.5 Likvidavimas

Skalvijos namai, kodas 190989312
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Lauko g. 17-1A, LT-74157
Pranešimo Nr. 6477654

Remiantis biudžetinės įstaigos Skalvijos namai nuostatų 32 p., įstaigos internetinėje svetainėje www.skalvijosnamai.lt
skelbiamas viešas pranešimas:
Vadovaujantis Jurbarko rajono savivaldybės tarybos 2024-02-29 sprendimu Nr.T2-23 "Dėl biudžetinės įstaigos
Skalvijos namų likvidavimo" nuo 2024-05-01 yra likviduojama biudžetinė įstaiga Skalvijos namai, juridinio
asmens kodas 190989312, buveinės adresas Lauko g. 17-1A, Jurbarkas, registro tvarkytojas VĮ Registrų centro
Juridinių asmenų registras, likvidatore paskirta Jolanta Lukošienė, mob. tel.: +370 611 37030, el. paštas:
jolanta.lukosiene.info@gmail.com.

- - -

MB "Asortimentlus", kodas 305812371
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 10-15, LT-01200
Pranešimo Nr. 6485540

Vienintelio mažosios bendrijos nario sprendimu MB "Asortimentlus" (kodas 305812371, buveinės adresas Užupio g.
10-15, LT-01200 Vilnius) likviduojama.

- - -

Gerdaujos melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 305558994
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Raguviškių k., Mišučių g. 2, LT-97160
Pranešimo Nr. 6485546

Gerdaujos melioracijos statonių naudotojų asociacijos (įm. kodas 305558994) nariai   2024-04-17 visų narių sprendimu
nusprendė  nutraukti asociacijos veiklą ir ją likviduoti. Likvidatare paskirta Raminta Laurinavičiūtė-Šalčiuvienė. Su
dokumentais galima susipažinti kreipiantis el. paštu raminta.sal@gmail.com.

- - -

MB Talk rate, kodas 306124431
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 15-10, LT-01202
Pranešimo Nr. 6485547

2024-05-03 vienintelio mažosios bendrijos nario sprendimu Nr. 2024/05/03 likviduojama MB "Talk rate", juridinio asmens
kodas: 306124431, buveinė: Vilnius, Užupio g. 15-10, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centre.
Likvidatore paskirta LINA SURVILĖ.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 10

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

IĮ "R. V. Sklėnio konsultacijos", kodas 121658636
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 4-210
Pranešimo Nr. 6468771

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.43 straipsnio 1 dalimi, pranešame, kad R. V. Sklėnio
konsultacinė firma (teisinė forma - individuali įmonė, juridinio asmens kodas 121658636, registruotos buveinės adresas
- Saulėtekio al. 4-210, Vilnius, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre) 2024 m.
balandžio 30 d. savininko sprendimu nutarta pakeisti R. V. Sklėnio konsultacinės firmos pavadinimą į IĮ "R. V. Sklėnio
konsultacijos".

- - -

MB "Naturedelic", kodas 306643675
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Vėliučionių k., Saulės g. 19, LT-13130
Pranešimo Nr. 6477640

MB "Planet positive impact", kodas 306643675, keičia pavadinimą į MB "Naturedelic".

- - -

Kęstučio Lupeikio individuali įmonė, kodas 170647358
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klaipėdos g. 7-25, LT-01118
Pranešimo Nr. 6477649

Kęstučio Lupeikio architektūrinio projektavimo įmonės pavadinimas keičiamas į naują pavadinimą: Kęstučio Lupeikio
individuali įmonė.

- - -

Lietuvos LIONS klubų apygarda D 131, kodas 300082146
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 7-6, LT-03213
Pranešimo Nr. 6478393

Juridinio asmens pavadinimas Lions klubų asociacija įmonės kodas 300082146, buveinės adresas Aguonų g. 7-6,
LT-03213 Vilnius, keičiamas į Lietuvos LIONS klubų apygarda D131.

- - -

UAB Dental Story, kodas 302577943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 60-108, LT-09306
Pranešimo Nr. 6481781

UAB "SOHO KLINIKA" Įm. k. 302577943, adresas: Taikos g. 25-9 Vilnius, keičia juridinį pavadinimą į UAB "Dental Story".
Taip pat keičiamas registracijos adresas į Krokuvos g. 60, Vilnius. Išduotas laikinas leidimas Nr. 38986765.

- - -

UAB Bio garantas, kodas 306197301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Artūro Sakalausko g. 86, LT-62135
Pranešimo Nr. 6485535



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 11

UAB "Geo Sun" įmonės kodas 306197301, buveinės adresas Draugystės g. 17-1, LT-51229 Kaunas keičia pavadinimą
į UAB Bio garantas.

- - -

Melnragės bendruomenė, kodas 304981767
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vėtros g. 2-2, LT-92277
Pranešimo Nr. 6485536

2024-03-28 d. Pirmosios Melnragės bendruomenės (kodas 304981767, buveinės adresas Vėtros g. 2-2, LT-92277
Klaipėda) visuotinio narių susirinkimo metu buvo priimtas sprendimas pakeisti asociacijos pavadinimą iš Pirmosios
Melnragės bendruomenė  į  "Melnragės bendruomenė".

- - -

UAB Or Green Loop, kodas 306680150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6485538

UAB Or Green Loop, kodas 306680150, keičia pavadinimą į Green Loop UAB.

- - -

Individuali įmonė "Gero derliaus", kodas 183804845
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 89, LT-28240
Pranešimo Nr. 6485542

L. BABELIENĖS  INDIVIDUALI  ĮMONĖ
Įmonės kodas 183804845   PVM kodas 838048417
Adresas: J.Basanavičiaus 89,Utena LT-28240
Tel.mob.+370 685 31 137; el.p.info@geroderliaus.com
Įmonė įregistruota LR Juridinių asmenų registre
A.s. LT834010041700020306  Luminor Bank AB
SWIFT(BIC):AGBLLT2X (AGBLLT2XXXX)

PRANEŠIMAS APIE ĮMONĖS PAVADINIMO PAKEITIMĄ

Pranešame, kad keičiamas L. BABELIENĖS INDIVIDUALIOS ĮMONĖS  juridinis vardas. Įregistruojamas naujasis įmonės
pavadinimas:  INDIVIDUALI ĮMONĖ "GERO DERLIAUS". Buveinės adresas ir kiti duomenys, išskyrus įmonės juridinį
pavadinimą, nesikeitė. Visi L. Babelienės individualios įmonės vardu sudaryti sandoriai lieka galioti.

Įmonės savininkė Lina Babelienė, gim. 1969.04.27.

- - -

UAB Northavn, kodas 305249115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6485543

Nuo 2024-05-08 keičiamas UAB "Būgeta", 305249115, padavadinimas į UAB "Northavn".

- - -

Pramolab, MB, kodas 306468628
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Laisvės g. 9-11, LT-69206



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 12

Pranešimo Nr. 6485581

Mažoji bendrija "Industrylab" (įmonės kodas 306465628) keičia pavadinimą į Mažoji bendrija Pramolab.

- - -

UAB "Bajarda", kodas 305689883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 4B-24, LT-01204
Pranešimo Nr. 6485589

Vienintelio UAB "Bajarda" (kodas 305689883, buveinės adresas Polocko g. 4B-24, LT-01204, Vilnius) akcininko Ramūno
Šležo 2024-04-21 sprendimu keičiamas juridinio asmens pavadinimas iš UAB "Bajarda" į UAB Mano Platforma.

- - -

UAB Julianus Portfolio, kodas 304615887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Spaudos g. 8-1, LT-05132
Pranešimo Nr. 6485590

2024 m. balandžio 17 d. UAB "Intrum Lietuva" (kodas 304615887, adresas Spaudos g. 8-1, Vilnius, Lietuvos Respublika,
duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre) vienintelis akcininkas priėmė sprendimą pakeisti UAB "Intrum
Lietuva" pavadinimą į naująjį pavadinimą - UAB Julianus Portfolio.

Visais su šiuo prašymu susijusiais klausimais prašome kreiptis į advokatų kontoros "Ellex Valiūnas ir partneriai"
asocijuotąją teisininkę Ievą Krivickaitę, elektroninio pašto adresu Ieva.Krivickaite@ellex.legal, telefono Nr. +370 633
43623.

- - -

UAB "Rivelius", kodas 305976239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6485683

UAB "Agricultural Trade", į.k. 305976239, adresas: Girulių g. 10-201, Vilnius praneša apie bendrovės pavadinomo keitimą
į UAB "Rivelius".

- - -

Luktėja MB, kodas 306273090
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenavos sen., Linkaučių k., Linkavos g. 16, LT-38281
Pranešimo Nr. 6485686

Luknės apskaita MB, įm. k. 306273090, nusprendė keisti pavadinimą į LukTėjos apskaita MB.

1.10 Pertvarkymas

Algerdo Daukšo MB, kodas 171489014
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žagarės g. 80, LT-76150
Pranešimo Nr. 6478392

Algerdo Daukšo IĮ (kodas 171489014, buveinė Radviliškio r. sav., Pakalniškių apylinkės sen., Pakalniškių k.) pertvarkoma
į Algerdo Daukšo MB.

- - -

UAB Gerjusta, kodas 169920265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 13

Buveinės adresas: Plungė, Miškų g. 5, LT-90155
Pranešimo Nr. 6485681

IĮ P. Lukoševičiaus komercinio tarpininkavimo įmonė, teisinė forma - individuali įmonė, buveinė - Miškų g. 5, LT-90155
Plungė, įmonės kodas - 169920265, savininko sprendimu yra pertvarkoma į UAB Gerjusta. Po pertvarkymo juridinio
asmens kodas nesikeičia, kreditoriniai ir debitoriniai įsiskolinimai nesikeičia.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Akcinė bendrovė "Medis ir betonas", kodas 153074073
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, J. Dalinkevičiaus g. 2, LT-85118
Pranešimo Nr. 6477644

Pranešame, jog vadovaujantis 2024-05-03 vienintelio akcininko sprendimais buvo parengtos 2024-05-03 akcinės
bendrovės "Medis ir betonas" (juridinio asmens kodas 153074073, registruotos buveinės adresas J. Dalinkevičiaus
g. 2, Naujoji Akmenė, Lietuvos Respublika, registras: Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras), akcinės
bendrovės "Lankų bokštai" (juridinio asmens kodas 153655370, registruotos buveinės adresas Sodų g. 2B, Šeštokų
k., Šeštokų sen., Lazdijų r. sav., Lietuvos Respublika, registras: Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras),
akcinės bendrovės "CEMEKA" (juridinio asmens kodas 122214125, registruotos buveinės adresas Geologų g. 6B,
Vilnius, Lietuvos Respublika, registras: Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras) ir akcinės bendrovės "Akmenės
cementas" (juridinio asmens kodas 153009143, registruotos buveinės adresas J. Dalinkevičiaus g. 2, Naujoji Akmenė,
Lietuvos Respublika, registras: Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras) reorganizavimo prijungimo būdu
sąlygos. Akcinė bendrovė "Medis ir betonas", akcinė bendrovė "Lankų bokštai" ir akcinė bendrovė "CEMEKA" bus
reorganizuojamos bendrovės, kurios po reorganizavimo baigs savo veiklą (pasibaigs be likvidavimo procedūros) nuo jų
išregistravimo iš Juridinių asmenų registro, o akcinė bendrovė "Akmenės cementas" bus reorganizavime dalyvaujanti
bendrovė, kuri po reorganizavimo tęs veiklą kaip juridinis asmuo tuo pačiu pavadinimu. Numatomas reorganizavimas
bus vykdomas prijungimo būdu, numatytu Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97 str. 3 d. - po reorganizavimo
naujas juridinis asmuo nebus sukurtas, o akcinę bendrovę "Medis ir betonas", akcinę bendrovę "Lankų bokštai" ir akcinę
bendrovę "CEMEKA" prijungus prie akcinės bendrovės "Akmenės cementas", visas reorganizuojamų bendrovių, t. y.
akcinės bendrovės "Medis ir betonas", akcinės bendrovės "Lankų bokštai" ir akcinės bendrovės "CEMEKA", turtas,
teisės ir pareigos, įskaitant finansinės atskaitomybės dokumentuose nenurodytą turtą, teises ir pareigas, bus perduotas
akcinei bendrovei "Akmenės cementas" bei visos reorganizuojamų bendrovių teisės ir įsipareigojimai pagal su trečiaisiais
asmenimis sudarytus ir teisių bei pareigų perdavimo momentu galiojančius sandorius bus įtraukti į akcinės bendrovės
"Akmenės cementas" buhalterinę apskaitą nuo priėmimo-perdavimo aktų tarp reorganizavime dalyvaujančios bendrovės
ir reorganizuojamų bendrovių pasirašymo dienos. Su visais akcinės bendrovės "Medis ir betonas" reorganizavimo
dokumentais, kurie privalomi pagal Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymą, galima susipažinti adresu J.
Dalinkevičiaus g. 2, Naujoji Akmenė, Lietuvos Respublika, nuo šio skelbimo dienos iki reorganizavimo užbaigimo dienos,
darbo dienomis nuo 09:00 val. iki 16:00 val.

- - -

Akcinė bendrovė "Lankų bokštai", kodas 153655370
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Šeštokų sen., Šeštokų k., Sodų g. 2B, LT-67422
Pranešimo Nr. 6477645

Pranešame, jog vadovaujantis 2024-05-03  vienintelio akcininko sprendimais buvo parengtos 2024-05-03 akcinės
bendrovės "Lankų bokštai" (juridinio asmens kodas 153655370, registruotos buveinės adresas Sodų g. 2B, Šeštokų k.,
Šeštokų sen., Lazdijų r. sav., Lietuvos Respublika, registras: Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras), akcinės
bendrovės "Medis ir betonas" (juridinio asmens kodas 153074073, registruotos buveinės adresas J. Dalinkevičiaus
g. 2, Naujoji Akmenė, Lietuvos Respublika, registras: Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras), akcinės
bendrovės "CEMEKA" (juridinio asmens kodas 122214125, registruotos buveinės adresas Geologų g. 6B, Vilnius,
Lietuvos Respublika, registras: Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras) ir akcinės bendrovės "Akmenės
cementas" (juridinio asmens kodas 153009143, registruotos buveinės adresas J. Dalinkevičiaus g. 2, Naujoji Akmenė,
Lietuvos Respublika, registras: Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras) reorganizavimo prijungimo būdu
sąlygos. Akcinė bendrovė "Lankų bokštai", akcinė bendrovė "Medis ir betonas" ir akcinė bendrovė "CEMEKA" bus
reorganizuojamos bendrovės, kurios po reorganizavimo baigs savo veiklą (pasibaigs be likvidavimo procedūros) nuo jų
išregistravimo iš Juridinių asmenų registro, o akcinė bendrovė "Akmenės cementas" bus reorganizavime dalyvaujanti
bendrovė, kuri po reorganizavimo tęs veiklą kaip juridinis asmuo tuo pačiu pavadinimu. Numatomas reorganizavimas



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 14

bus vykdomas prijungimo būdu, numatytu Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97 str. 3 d. - po reorganizavimo
naujas juridinis asmuo nebus sukurtas, o akcinę bendrovę "Lankų bokštai", akcinę bendrovę "Medis ir betonas" ir
akcinę bendrovę "CEMEKA" prijungus prie akcinės bendrovės "Akmenės cementas", visas reorganizuojamų bendrovių,
t. y. akcinės bendrovės "Lankų bokštai", akcinės bendrovės "Medis ir betonas" ir akcinės bendrovės "CEMEKA"
turtas, teisės ir pareigos, įskaitant finansinės atskaitomybės dokumentuose nenurodytą turtą, teises ir pareigas, bus
perduotas akcinei bendrovei "Akmenės cementas" bei visos reorganizuojamų bendrovių teisės ir įsipareigojimai pagal
su trečiaisiais asmenimis sudarytus ir teisių bei pareigų perdavimo momentu galiojančius sandorius bus įtraukti į
akcinės bendrovės "Akmenės cementas" buhalterinę apskaitą nuo priėmimo-perdavimo aktų tarp reorganizavime
dalyvaujančios bendrovės ir reorganizuojamų bendrovių pasirašymo dienos. Su visais akcinės bendrovės "Lankų
bokštai" reorganizavimo dokumentais, kurie privalomi pagal Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymą, galima
susipažinti adresu Sodų g. 2B, Šeštokų k., Šeštokų sen., Lazdijų r. sav., Lietuvos Respublika, nuo šio skelbimo dienos
iki reorganizavimo užbaigimo dienos, darbo dienomis nuo 09:00 val. iki 16:00 val.

- - -

Akcinė bendrovė "CEMEKA", kodas 122214125
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geologų g. 6B, LT-02190
Pranešimo Nr. 6477646

Pranešame, jog vadovaujantis 2024-05-03 vienintelio akcininko sprendimais buvo parengtos 2024 05-03 akcinės
bendrovės "CEMEKA" (juridinio asmens kodas 122214125, registruotos buveinės adresas Geologų g. 6B, Vilnius,
Lietuvos Respublika, registras: Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras), akcinės bendrovės "Lankų
bokštai" (juridinio asmens kodas 153655370, registruotos buveinės adresas Sodų g. 2B, Šeštokų k., Šeštokų sen.,
Lazdijų r. sav., Lietuvos Respublika, registras: Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras), akcinės bendrovės
"Medis ir betonas" (juridinio asmens kodas 153074073, registruotos buveinės adresas J. Dalinkevičiaus g. 2, Naujoji
Akmenė, Lietuvos Respublika, registras: Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras), ir akcinės bendrovės
"Akmenės cementas" (juridinio asmens kodas 153009143, registruotos buveinės adresas J. Dalinkevičiaus g. 2, Naujoji
Akmenė, Lietuvos Respublika, registras: Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras) reorganizavimo prijungimo
būdu sąlygos. Akcinė bendrovė "CEMEKA", akcinė bendrovė "Lankų bokštai" ir akcinė bendrovė "Medis ir betonas" bus
reorganizuojamos bendrovės, kurios po reorganizavimo baigs savo veiklą (pasibaigs be likvidavimo procedūros) nuo jų
išregistravimo iš Juridinių asmenų registro, o akcinė bendrovė "Akmenės cementas" bus reorganizavime dalyvaujanti
bendrovė, kuri po reorganizavimo tęs veiklą kaip juridinis asmuo tuo pačiu pavadinimu. Numatomas reorganizavimas
bus vykdomas prijungimo būdu, numatytu Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97 str. 3 d. - po reorganizavimo
naujas juridinis asmuo nebus sukurtas, o akcinę bendrovę "CEMEKA", akcinę bendrovę "Lankų bokštai" ir akcinę
bendrovę "Medis ir betonas" prijungus prie akcinės bendrovės "Akmenės cementas", visas reorganizuojamų bendrovių,
t. y. akcinės bendrovės "CEMEKA", akcinės bendrovės "Lankų bokštai" ir akcinės bendrovės "Medis ir betonas" turtas,
teisės ir pareigos, įskaitant finansinės atskaitomybės dokumentuose nenurodytą turtą, teises ir pareigas, bus perduotas
akcinei bendrovei "Akmenės cementas" bei visos reorganizuojamų bendrovių teisės ir įsipareigojimai pagal su trečiaisiais
asmenimis sudarytus ir teisių bei pareigų perdavimo momentu galiojančius sandorius bus įtraukti į akcinės bendrovės
"Akmenės cementas" buhalterinę apskaitą nuo priėmimo-perdavimo aktų tarp reorganizavime dalyvaujančios bendrovės
ir reorganizuojamų bendrovių pasirašymo dienos. Su visais akcinės bendrovės "CEMEKA" reorganizavimo dokumentais,
kurie privalomi pagal Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymą, galima susipažinti adresu Geologų g. 6B, Vilnius,
Lietuvos Respublika, nuo šio skelbimo dienos iki reorganizavimo užbaigimo dienos, darbo dienomis nuo 09:00 val. iki
16:00 val.

- - -

Akcinė bendrovė "Akmenės cementas", kodas 153009143
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, J. Dalinkevičiaus g. 2, LT-85118
Pranešimo Nr. 6485534

Pranešame, jog vadovaujantis 2024-04-19 visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimu buvo parengtos 2024 05-03
akcinės bendrovės "Akmenės cementas" (juridinio asmens kodas 153009143, registruotos buveinės adresas J.
Dalinkevičiaus g. 2, Naujoji Akmenė, Lietuvos Respublika, registras: Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras)
ir akcinės bendrovės "Medis ir betonas" (juridinio asmens kodas 153074073, registruotos buveinės adresas J.
Dalinkevičiaus g. 2, Naujoji Akmenė, Lietuvos Respublika, registras: Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras),
akcinės bendrovės "Lankų bokštai" (juridinio asmens kodas 153655370, registruotos buveinės adresas Sodų g. 2B,
Šeštokų k., Šeštokų sen., Lazdijų r. sav., Lietuvos Respublika, registras: Lietuvos Respublikos juridinių asmenų
registras), akcinės bendrovės "CEMEKA" (juridinio asmens kodas 122214125, registruotos buveinės adresas Geologų g.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 15

6B, Vilnius, Lietuvos Respublika, registras: Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras) reorganizavimo prijungimo
būdu sąlygos. Akcinė bendrovė "Akmenės cementas" bus reorganizavime dalyvaujanti bendrovė, kuri po reorganizavimo
tęs veiklą kaip juridinis asmuo tuo pačiu pavadinimu, o akcinė bendrovė "Medis ir betonas", akcinė bendrovė "Lankų
bokštai" ir akcinė bendrovė "CEMEKA" bus reorganizuojamos bendrovės, kurios po reorganizavimo baigs savo veiklą
(pasibaigs be likvidavimo procedūros) nuo jų išregistravimo iš Juridinių asmenų registro. Numatomas reorganizavimas
bus vykdomas prijungimo būdu, numatytu Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97 str. 3 d. - po reorganizavimo
naujas juridinis asmuo nebus sukurtas, o akcinę bendrovę "Medis ir betonas", akcinę bendrovę "Lankų bokštai" ir akcinę
bendrovę "CEMEKA" prijungus prie akcinės bendrovės "Akmenės cementas", visas reorganizuojamų bendrovių, t. y.
akcinės bendrovės "Medis ir betonas", akcinės bendrovės "Lankų bokštai" ir akcinės bendrovės "CEMEKA" turtas,
teisės ir pareigos, įskaitant finansinės atskaitomybės dokumentuose nenurodytą turtą, teises ir pareigas, bus perduotas
akcinei bendrovei "Akmenės cementas" bei visos reorganizuojamų bendrovių teisės ir įsipareigojimai pagal su trečiaisiais
asmenimis sudarytus ir teisių bei pareigų perdavimo momentu galiojančius sandorius bus įtraukti į akcinės bendrovės
"Akmenės cementas" buhalterinę apskaitą nuo priėmimo-perdavimo aktų tarp reorganizavime dalyvaujančios bendrovės
ir reorganizuojamų bendrovių pasirašymo dienos. Su visais akcinės bendrovės "Akmenės cementas" reorganizavimo
dokumentais, kurie privalomi pagal Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymą, galima susipažinti adresu J.
Dalinkevičiaus g. 2, Naujoji Akmenė, Lietuvos Respublika, nuo šio skelbimo dienos iki reorganizavimo užbaigimo dienos,
darbo dienomis nuo 09:00 val. iki 16:00 val.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką

Akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS ENERGIJA", kodas 140249252
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 8, LT-92109
Pranešimo Nr. 6485591

Pranešimas apie vykdomą AB Klaipėdos energija" Audito komiteto narių kandidatų atranką. Prašymai priimami iki
gegužės mėn. 19 d. pateikiant juos elektroninio pašto adresu personalas@klenergija.lt nuoroda "Audito komiteto narys"
nurodant kompetencijos sritį.

Kandidatas privalo pateikti:
1. Gyvenimo aprašymą (CV);
2. Motyvacinį laišką;
3. Kandidato tapatybę patvirtinančio asmens dokumento kopiją;
4. Aukštojo išsilavinimo diplomų kopijas;
5. Pasirašytą Kandidato Interesų deklaraciją (Priedas nr. 1);
6. Pasirašytą Kandidato paraišką dalyvauti atrankoje ir sąžiningumo deklaraciją (Priedas nr. 2);
7. Pasirašytą Kandidato Nepriekaištingos reputacijos deklaraciją (Priedas nr. 3).

Daugiau informacijos: https://www.klenergija.lt/audito-komiteto-nariu-atranka/.

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 16

1.17 Kiti pranešimai

UAB Payperless, kodas 306046751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6485588

UAB Payperless į. k. 306046751 praneša, kad didina įstatinį kapitalą nuo 2500 Eur iki 153500 Eur, 00 ct.

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB "DIFF Capital", kodas
306270240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 5-101, LT-09234
Pranešimo Nr. 6485685

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB "DIFF Capital" (toliau - Investicinė
bendrovė) praneša, kad 2024 m. gegužės 6 d. Investicinės bendrovės valdymo įmonės UAB "DIFF Assets" valdyba
priėmė sprendimą padidinti Investicinės bendrovės įstatinį kapitalą nuo 2 500 EUR iki 1 002 500 EUR.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB RENET, kodas 302798856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485582

- - -

A. Povilaičio įmonė "SERNA" IR KO, kodas 122119314
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485585

- - -

VšĮ "Geras treneris", kodas 304725604
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485586

- - -

O. Vaškevičienės individuali įmonė, kodas 181356083
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485587

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 17

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "IDEA Inc.", kodas 302453874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3, LT-02112
Pranešimo Nr. 6485682

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB Originalios dalys, kodas 306744336
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6486062

Įregistravimo data: 2024-05-06. Vadovas: DARIUS SUKACKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Lawbaltics, kodas 306744343
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 47-17, LT-08323
Pranešimo Nr. 6486063

Įregistravimo data: 2024-05-06. Vadovas: AUŠRA ZINĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "El123", kodas 306732832
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-67, LT-09319
Pranešimo Nr. 6486064

Įregistravimo data: 2024-05-06. Vadovas: ELVIN PAVLOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Anrota, kodas 306744368
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Danės g. 8-3, LT-06235
Pranešimo Nr. 6486065

Įregistravimo data: 2024-05-06. Vadovas: TAUTVYDAS MIKŠIONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Abretro", kodas 306744350
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 18

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Pranciškonių vs., Pranciškonių 4-oji g. 11, LT-15150
Pranešimo Nr. 6486066

Įregistravimo data: 2024-05-06. Vadovas: ANDREJUS BARINOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Rpm group, kodas 306744852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 7-69, LT-04344
Pranešimo Nr. 6486067

Įregistravimo data: 2024-05-06. Vadovas: ELENA LAZAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "LUKMANTA", kodas 306744432
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Ryškėnų sen., Užgirių k., Žemaičio Sodų 9-oji g. 16, LT-87417
Pranešimo Nr. 6486068

Įregistravimo data: 2024-05-06. Vadovas: LUKAS VAINAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB RISE CARGO, kodas 306744489
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Jokūbavo k., Klaipėdos g. 4A, LT-97210
Pranešimo Nr. 6486069

Įregistravimo data: 2024-05-06. Vadovas: IRMANTAS BABRAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kėdžių sala", kodas 306744514
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 1B-60, LT-08310
Pranešimo Nr. 6486070

Įregistravimo data: 2024-05-06. Vadovas: KĘSTUTIS CELIEŠIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Viena daina, kodas 306744927
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, P. Vileišio g. 2-6, LT-89220
Pranešimo Nr. 6486071

Įregistravimo data: 2024-05-06. Vadovas: DALIA PETRAUSKIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "GF-Solar Service", kodas 306744934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22, LT-03151
Pranešimo Nr. 6486072



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 19

Įregistravimo data: 2024-05-06. Vadovas: GRIGORIJ FATEEV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "RunFace VaSti", kodas 306735967
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 2-31, LT-49278
Pranešimo Nr. 6486073

Įregistravimo data: 2024-05-06. Vadovas: VACLOVAS STIRBYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Granito Spektras, kodas 306744539
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Kęstučio g. 6, LT-54449
Pranešimo Nr. 6486074

Įregistravimo data: 2024-05-06. Vadovas: LUKAS KLIMANTAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Akvapaula, kodas 306745413
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6486075

Įregistravimo data: 2024-05-06. Vadovas: PAULIUS MATUSEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Innovative IT Institute", kodas 306745406
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6486076

Įregistravimo data: 2024-05-06. Vadovas: GINTARĖ PAŠKAUSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Všį "Laimės receptas", kodas 306745420
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Eitminų k., Putinų g. 39, LT-14256
Pranešimo Nr. 6486077

Įregistravimo data: 2024-05-06. Vadovas: ANDRIUS ŽVALIAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Sąmoningumo centras, kodas 306744471
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 25, LT-92139
Pranešimo Nr. 6486078

Įregistravimo data: 2024-05-06. Vadovas: KĘSTUTIS ŠLIAUDERIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 20

- - -

Mažoji bendrija Hungry eyes studio, kodas 306745445
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 15-8, LT-01304
Pranešimo Nr. 6486079

Įregistravimo data: 2024-05-06. Vadovas: SEVERIJA RŪTA PAUKŠTYTĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "SPA Solutions", kodas 306744980
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Liucijanavos g. 75, LT-47246
Pranešimo Nr. 6486080

Įregistravimo data: 2024-05-06. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB Marakasas, kodas 306745452
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Audros g. 1C-1, LT-92278
Pranešimo Nr. 6486081

Įregistravimo data: 2024-05-06. Vadovas: JOTVILAS ŠVIRINAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Zyn international, MB, kodas 306745484
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Lebedžio g. 1-231, LT-08353
Pranešimo Nr. 6486082

Įregistravimo data: 2024-05-06. Vadovas: LAIMONAS GERDVILA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "4 power solutions", kodas 306745018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Universiteto al. 19, LT-92294
Pranešimo Nr. 6486083

Įregistravimo data: 2024-05-06. Vadovas: LIUBAVA GRICIUVIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 200 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

European store, UAB, kodas 306745908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltosios Vokės Sodų g. 15, LT-14108
Pranešimo Nr. 6486084

Įregistravimo data: 2024-05-06. Vadovas: GEDIMINAS TUMAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 21

MB Autonata, kodas 306745331
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 19-20, LT-07153
Pranešimo Nr. 6486085

Įregistravimo data: 2024-05-06. Vadovas: RITA GALINIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB JuMedeina, kodas 306738543
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Stoniškių sen., Šilgalių k., Pušyno g. 4, LT-99307
Pranešimo Nr. 6486086

Įregistravimo data: 2024-05-06. Vadovas: GRETA TVERSKYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Formų idėjos, kodas 306744382
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Skapiškis, A. Merkio g. 10, LT-40471
Pranešimo Nr. 6486087

Įregistravimo data: 2024-05-06. Vadovas: EGIDIJUS KRAUCEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Ik shadow, kodas 306740448
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6486088

Įregistravimo data: 2024-05-06. Vadovas: KRISTINA ULDRIKĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Monikos Dirsytės performanso studija, kodas 306745356
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, A. Gudonio g. 4, LT-35235
Pranešimo Nr. 6486089

Įregistravimo data: 2024-05-06. Vadovas: MONIKA DIRSYTĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Glancor, MB, kodas 306744845
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltikalnio g. 9-4, LT-91251
Pranešimo Nr. 6486090

Įregistravimo data: 2024-05-06. Vadovas: DONATA DAUKANTAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Foxlight", kodas 306744425
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 22

Pranešimo Nr. 6486091

Įregistravimo data: 2024-05-06. Vadovas: DOVYDAS ODELIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Raseinių Magdės klubas, kodas 306745363
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vaižganto g. 20A-23, LT-60130
Pranešimo Nr. 6486092

Įregistravimo data: 2024-05-06. Vadovas: JURGA BULOTIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "TVARKA KIEMUOSE", kodas 306744877
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6486093

Įregistravimo data: 2024-05-06. Vadovas: VADIM GURSKIJ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Karnelyan", kodas 306744884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50, LT-09110
Pranešimo Nr. 6486094

Įregistravimo data: 2024-05-06. Vadovas: ALPER CAN TANRIKILICI, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Mr Hardware", kodas 306744891
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6486095

Įregistravimo data: 2024-05-06. Vadovas: LORETA PETRUTIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Sinnel, kodas 306745388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Motorų g. 1, LT-02190
Pranešimo Nr. 6486096

Įregistravimo data: 2024-05-06. Vadovas: MAKSIM BARADULIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Pitagoro teorema", kodas 306744457
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 6-56, LT-04305
Pranešimo Nr. 6486097



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 23

Įregistravimo data: 2024-05-06. Vadovas: RIMA VAIČAITIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mangrinda, MB, kodas 306745395
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Viešintų sen., Viešintėlių k., Šaltinio g. 2B, LT-29321
Pranešimo Nr. 6486098

Įregistravimo data: 2024-05-06. Vadovas: MANTAS MATELIONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Mindiga, kodas 306744496
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Mokolų g. 73-11, LT-68169
Pranešimo Nr. 6486099

Įregistravimo data: 2024-05-06. Vadovas: MINDAUGAS PETRUTIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Bid management MB, kodas 306744507
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Vaivorykštės g. 3-1, LT-14266
Pranešimo Nr. 6486100

Įregistravimo data: 2024-05-06. Vadovas: IOHAN LAURENT L. DESSARD, Valdytojas. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Moterų medžiotojų klubas "Žvorūna", kodas 306733304
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Vyžuonų g. 17, LT-28141
Pranešimo Nr. 6486101

Įregistravimo data: 2024-05-06. Vadovas: VAIDA SABALINKIENĖ, Vadas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Gyvulių ūkis", kodas 306744941
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6486102

Įregistravimo data: 2024-05-06. Vadovas: DOVYDAS GULBINAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Kaimo bendruomenė "Čia gimėm, čia augom", kodas 306744546
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugų sen., Skabeikių k., Dusmenų g. 45, LT-64134
Pranešimo Nr. 6486103

Įregistravimo data: 2024-05-06. Vadovas: ALDONA KLIMKEVIČIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 24

- - -

MB Lazeresta, kodas 306744902
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kosmonautų g. 30-53, LT-68143
Pranešimo Nr. 6486104

Įregistravimo data: 2024-05-06. Vadovas: RAMŪNAS ŠALAŠEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB 9 Tiesos, kodas 306744959
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pumpėnų sen., Pumpėnų vs. 2, LT-39238
Pranešimo Nr. 6486105

Įregistravimo data: 2024-05-06. Vadovas: GIEDRIUS DARGUŽAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Lithuanian international transfer company", kodas 306744560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 17-48, LT-95230
Pranešimo Nr. 6486106

Įregistravimo data: 2024-05-06. Vadovas: LIGITA KYMANTAITĖ-MEŠKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB VGS ūkis, kodas 306744578
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Akademijos mstl., Pirmūnų g. 10, LT-58359
Pranešimo Nr. 6486107

Įregistravimo data: 2024-05-06. Vadovas: GINTAUTAS BULKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Make it linen, kodas 306744585
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Gėlainių g. 58, LT-36252
Pranešimo Nr. 6486108

Įregistravimo data: 2024-05-06. Vadovas: GIEDRĖ ZABILEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Šiaulių Aušros Rotary klubas, kodas 306745833
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aleksandrijos g. 3, LT-76265
Pranešimo Nr. 6486109

Įregistravimo data: 2024-05-06. Vadovas: VITALIJA ŠIMKIENĖ, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 25

MB "VGTech LT", kodas 306745840
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiųjų Gulbinų k., Laimės g. 36-2, LT-14335
Pranešimo Nr. 6486110

Įregistravimo data: 2024-05-06. Vadovas: VILMANTAS GROCKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Estetiški sprendimai, kodas 306744998
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Audros g. 1C-1, LT-92278
Pranešimo Nr. 6486111

Įregistravimo data: 2024-05-06. Vadovas: GABRIELĖ ŠVIRINĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Kelmės ASK, kodas 306745858
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Švilpiškės k. 4, LT-86104
Pranešimo Nr. 6486112

Įregistravimo data: 2024-05-06. Vadovas: INGRIDA SAVICKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB JURDAIKA, kodas 306745865
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kuršelių k., Gluosnio g. 88, LT-92401
Pranešimo Nr. 6486113

Įregistravimo data: 2024-05-06. Vadovas: JURGITA PALEKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "AutoJonce", kodas 306745477
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6486114

Įregistravimo data: 2024-05-06. Vadovas: JONAS ČEKUOLIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Žuvininkai", kodas 306745872
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Tilžės g. 59, LT-92439
Pranešimo Nr. 6486115

Įregistravimo data: 2024-05-06. Vadovas: SIGITA KURMELIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Barzda motors, kodas 306745000
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 42-13, LT-45220



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 26

Pranešimo Nr. 6486116

Įregistravimo data: 2024-05-06. Vadovas: MANTAS ŠIAUDYTIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Apskaitos kambarys" MB, kodas 306745897
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 3, LT-08236
Pranešimo Nr. 6486117

Įregistravimo data: 2024-05-06. Vadovas: DIANA STRAVINSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "KG Baltic", kodas 306745915
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Dvareliškių g. 1, LT-39161
Pranešimo Nr. 6486118

Įregistravimo data: 2024-05-06. Vadovas: KOSTAS BUTKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Komedijos namai, MB, kodas 306744375
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 8-16, LT-01116
Pranešimo Nr. 6486119

Įregistravimo data: 2024-05-06. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB Kaizen, kodas 306744400
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 34-36, LT-76256
Pranešimo Nr. 6486120

Įregistravimo data: 2024-05-06. Vadovas: HERKUS ZAKSAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Creative studios, kodas 306745349
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kuosų g. 9-64, LT-10312
Pranešimo Nr. 6486121

Įregistravimo data: 2024-05-06. Vadovas: IEVA ŠČERBINSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Vilniaus miesto gamybinio pastato Birželio 23-iosios g. 12 savininkų bendrija, kodas 306745370
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 12-94, LT-03206
Pranešimo Nr. 6486122



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 27

Įregistravimo data: 2024-05-06. Vadovas: ARŪNAS PETRULĖNAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Haiku 575, kodas 306737911
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tverečiaus g. 26-1, LT-10217
Pranešimo Nr. 6486123

Įregistravimo data: 2024-05-06. Vadovas: AIGUSTĖ VYKANTĖ BARTKUTĖ-PODERIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal
kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Barty, kodas 306744553
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 111A-5, LT-93220
Pranešimo Nr. 6486124

Įregistravimo data: 2024-05-06. Vadovas: PAULIUS RIMŠEVIČIUS, Valdytojas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Juleksas", kodas 306744966
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6486125

Įregistravimo data: 2024-05-06. Vadovas: JULIJA MALIŠAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Magnifique extravaganza, MB, kodas 306738760
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6486126

Įregistravimo data: 2024-05-06. Vadovas: EMILIJA MANZAK-MIKUTIENĖ, Administratorius. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Si connect, kodas 306745491
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 5, LT-01139
Pranešimo Nr. 6486127

Įregistravimo data: 2024-05-06. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB "Švari mintis", kodas 306745025
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalnų g. 134, LT-47143
Pranešimo Nr. 6486128

Įregistravimo data: 2024-05-06. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 28

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys (atnaujintas)

Bendra Lietuvos ir Gruzijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "AMIRDA", kodas 110454899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485690

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Krasovskajos tikroji ūkinė bendrija "GORANDA", kodas 122800031
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 158-19, LT-05228
Pranešimo Nr. 6485691

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

D. Rickevičiaus firma, kodas 123685393
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 10-2, LT-03107
Pranešimo Nr. 6485692

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LETIKAS", kodas 124341616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 27-35, LT-07132
Pranešimo Nr. 6485693

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "DIUS FIDIUS", kodas 124839129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485694

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Šv. Luko medicinos centras, kodas 134248384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4, LT-01110
Pranešimo Nr. 6485695

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Meruva", kodas 134291122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 9-4, LT-45251
Pranešimo Nr. 6485696

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 29

- - -

Viešoji įstaiga Kabelinės televizijos leidybos ir informacijos centras, kodas 135160389
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 31, LT-44175
Pranešimo Nr. 6485697

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga Žiemgalos leidykla, kodas 135274332
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 111-66, LT-50373
Pranešimo Nr. 6485698

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Lorelitas", kodas 135955754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485699

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Remigijaus Mažeikos įmonė, kodas 135971769
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 6-38, LT-48175
Pranešimo Nr. 6485700

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "ISK šeimos klinika", kodas 152149612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Ateities g. 20A, LT-66313
Pranešimo Nr. 6485701

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "Rasos Ambrazaitienės šeimos gydytojo kabinetas", kodas 152157865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Ateities g. 1-17, LT-66301
Pranešimo Nr. 6485702

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Kupiškio rajono Paberžių žemės ūkio bendrovė, kodas 164763415
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Šepetos k., Šepetos g. 1-5, LT-40334
Pranešimo Nr. 6485703

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 30

Viešoji įstaiga "TIGRIMA", kodas 166811570
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 70, LT-93202
Pranešimo Nr. 6485704

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Šalčininkų Jano Sniadeckio gimnazijos sporto klubas "Olimpas", kodas 175035888
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Mokyklos g. 22, LT-17115
Pranešimo Nr. 6485705

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Žemaičių krašto etnokultūros centras, kodas 177412124
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Žemaičių Naumiestis, Pergalės a. 15, LT-99206
Pranešimo Nr. 6485706

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "Normenus", kodas 303188941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 44-16, LT-03229
Pranešimo Nr. 6485707

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Lakštingala", kodas 300602892
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Merkinės g. 2D-1, LT-62252
Pranešimo Nr. 6485708

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Rusų bendruomenių asociacija, kodas 300662932
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485709

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Alistonė", kodas 303179967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485710

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Idėjų centras", kodas 300135620



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 31

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kulautuva, Akacijų al. 7A, LT-53484
Pranešimo Nr. 6485711

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ARGOTON", kodas 300548494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485712

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "Kūrybos litorina", kodas 301734516
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mainų g. 5-3, LT-94101
Pranešimo Nr. 6485713

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Elvest", kodas 302323966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vismaliukų g. 26-30, LT-10243
Pranešimo Nr. 6485714

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "CAUTUS", kodas 302331322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485715

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Amadeja", kodas 302340392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ašvos Sodo 3-ioji g. 5, LT-89304
Pranešimo Nr. 6485716

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Pajūrio jaunimo krepšinio klubas, kodas 302422761
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 92-16, LT-93155
Pranešimo Nr. 6485717

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ALDTURTA", kodas 302454969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 32

Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 13, LT-62175
Pranešimo Nr. 6485718

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos universitetų tęstinių studijų institucijų asociacija, kodas 302458743
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485719

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "GerMaPo", kodas 302484236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485720

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Edusta", kodas 302487606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485721

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ortobatas" filialas "Ortovita", kodas 302500861
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Marijonų g. 39-1, LT-35126
Pranešimo Nr. 6485722

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Intejas - verslo grupė", kodas 302559945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485723

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB MUCHARSKIAI GROUP, kodas 303046689
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485724

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB VISON LT, kodas 303056046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 33

Pranešimo Nr. 6485725

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Limitas", kodas 303065294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6485726

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Sonreta", kodas 303065390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6485727

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Inmaksas", kodas 303081932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485728

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Stilius visiems", kodas 303112616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6485729

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Palmita", kodas 303125738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485730

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ANORD", kodas 303134783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485731

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Kompleksas", kodas 303172780
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485732



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 34

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB prekybos įmonė "Kapadia", kodas 303182269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485733

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Meistrų brolija", kodas 303215598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485734

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Dimsta", kodas 303238433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485735

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

ŽŪB Gajos ūkis, kodas 303243359
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Lauko g. 4-2, LT-25119
Pranešimo Nr. 6485736

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "GARIB", kodas 302578194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485737

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Drenažo nauda", kodas 302589949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485738

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Glober", kodas 302644694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485739

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 35

- - -

UAB "BO Express", kodas 302690250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485740

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Torino", kodas 302690880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485741

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Environ Composit", kodas 302691555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485742

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "SHIRVANSKIY", kodas 302695411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485743

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

ECAA Europe UAB, kodas 302726974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 122, LT-76341
Pranešimo Nr. 6485744

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Cantus Delta", kodas 302737807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6485745

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Belikova K.", kodas 303284167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485746

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 36

UAB "Savas produktas", kodas 303313067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 39-17, LT-04339
Pranešimo Nr. 6485747

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Evilta", kodas 303315876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485748

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Koldeta", kodas 303317464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485749

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Liberija", kodas 303320791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6485750

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Gyvenimo kodas", kodas 303324380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485751

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Teniso klubas "LT setas", kodas 303332473
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Gedimino g. 30-21, LT-53254
Pranešimo Nr. 6485752

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Amalina", UAB, kodas 303339884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485753

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Antevis", kodas 303360031



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 37

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485754

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Rosetis", kodas 303375318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485755

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Pluralis", kodas 303412421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-55, LT-09308
Pranešimo Nr. 6485756

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Strateginiai projektai", kodas 303442496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485757

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Darta Transport", kodas 303442514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485758

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Įvairūs riešutai", kodas 303480963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485759

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Baltmax Trade", kodas 303497927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6485760

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Radaga", kodas 303503522
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 38

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kalotės k., Tauro g. 7, LT-92275
Pranešimo Nr. 6485761

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Interactive Universe LT, UAB, kodas 303575475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4, LT-01110
Pranešimo Nr. 6485762

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB Spurgų centras, kodas 303712867
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485763

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Žvėrelių taryba", kodas 303898350
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 56-8, LT-09128
Pranešimo Nr. 6485764

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB EXPO OCTA, kodas 302752378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485765

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "m2v", kodas 302752951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485766

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ Žemaičių tapatybės institutas, kodas 302763257
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kunkių k., Divyčio g. 13, LT-92382
Pranešimo Nr. 6485767

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Camel And Artichoke, kodas 302858919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-55, LT-09308



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 39

Pranešimo Nr. 6485768

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Munanta", kodas 302860343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485769

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "HIDROBRAVA", kodas 302863542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485770

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Algų profsąjunga", kodas 302891926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3, LT-02112
Pranešimo Nr. 6485771

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB DAUGETA, kodas 302905176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485772

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB EURASIA & Co, kodas 302908012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 5, LT-01139
Pranešimo Nr. 6485773

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Rimsveta", kodas 302929095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485774

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Thermal Generator", kodas 303005475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485775



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 40

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Projektų vartai", kodas 304438216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485776

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB Staritas, kodas 306025928
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Berčiūnų k., Nevėžio g. 2, LT-38362
Pranešimo Nr. 6485777

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Doversta", kodas 305570231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485778

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Greitvista", kodas 305572780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485779

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Simastra", kodas 305572232
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485780

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB 4MIN, kodas 305612075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485781

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Statyba ir patirtis", kodas 305612919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485782

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 41

- - -

UAB "Modulus Koncept", kodas 305618103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485783

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Europietiškų namų statyba", kodas 305618402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485784

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"ACP Transport" MB, kodas 305632640
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485785

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Multiversus", kodas 305662306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tarandės g. 2, LT-14188
Pranešimo Nr. 6485786

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Kabeira", kodas 304028338
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485787

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

S. Slabšinsko ir A. Pocevičiaus fondas, VšĮ, kodas 304030887
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 6-40, LT-49307
Pranešimo Nr. 6485788

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

V. Tutoraičio VšĮ, kodas 304052442
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 11, LT-91222
Pranešimo Nr. 6485789

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 42

UAB "Mistera", kodas 304068806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485790

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ Žaidimų centras, kodas 304071930
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, A. Mickevičiaus g. 19-80, LT-77162
Pranešimo Nr. 6485791

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Klaipėdos žuvininkystės regiono vietos veiklos grupė, kodas 304076678
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485792

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Soventa", UAB, kodas 304082364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485793

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Gera banga", kodas 304105051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485794

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Demoveton", kodas 304134900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485795

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ Birštono badmintono klubas, kodas 304151287
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, B. Sruogos g. 8-10, LT-59209
Pranešimo Nr. 6485796

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Laisvalaikio terapija", kodas 304173038



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 43

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav., Birštono sen., Šaltinėnų k., Šaltinių g. 1A, LT-59222
Pranešimo Nr. 6485797

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Klaipėdos Marių bendruomenė, kodas 304176130
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Lūžų g. 4-66, LT-95262
Pranešimo Nr. 6485798

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Uosto tango", kodas 304288421
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaltkalvių g. 3-5, LT-91246
Pranešimo Nr. 6485799

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Maleris", kodas 304290408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485800

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Inter Estate, UAB, kodas 304295184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485801

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Karolis ir Ko", kodas 304310608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485802

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Seitanas", kodas 304354914
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Jono Dailidės g. 1, LT-68176
Pranešimo Nr. 6485803

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Benela", kodas 304405604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 44

Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485804

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Do You Klaipėda", kodas 304408454
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 19-30, LT-95119
Pranešimo Nr. 6485805

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Kanesa", kodas 304412381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485806

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Baltic Unit", kodas 304412584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485807

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Alingara", kodas 304417282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485808

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Evo fasadai", kodas 304440516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485809

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Dainavos statyba", kodas 304445328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485810

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "Ramovės" teatras, kodas 304452034
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Griniaus g. 6-68, LT-48394



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 45

Pranešimo Nr. 6485811

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Novilda", kodas 304480496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485812

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "Septyni žvejai", kodas 304491375
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485813

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Trefas", kodas 305154083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485814

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Denlesa", kodas 305178433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485815

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Litwood Logistic", kodas 305182606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485816

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Qpick", kodas 305209409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485817

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Dujavita", kodas 305209850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gedimino g. 9-29, LT-89113
Pranešimo Nr. 6485818



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 46

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Strautas", kodas 305240995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485819

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ KK "Pasvalys", kodas 305254016
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485820

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Utopijos", kodas 305260859
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485821

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Seronita", kodas 305339961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485822

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Korentus", kodas 305340885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485823

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Esrenta", kodas 305360966
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485824

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "REPUBLIC TRADE AVIATION AND SUPPLY", kodas 305368938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485825

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 47

- - -

UAB "Holistinė terapija", kodas 305383609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485826

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Dalarna", kodas 305388944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485827

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Varalas", kodas 305393927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485828

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Parosta", kodas 305393425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485829

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Gusto Italija", kodas 305438653
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485830

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Orkestralė", kodas 305441667
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485831

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "ALEKSMA", kodas 305448373
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485832

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 48

UAB "Mintras", kodas 305464395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485833

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "IT Lengvai", kodas 305477115
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485834

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Likreda", kodas 305487732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485835

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Kinderio pramogos", kodas 304802869
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485836

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Tarp vėjų", kodas 304825526
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485837

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Underus", kodas 304841982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485838

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Armlogistika", kodas 304842995
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485839

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Flavus", kodas 304856614



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 49

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485840

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Gryntaunas", kodas 304862955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485841

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Finapex UAB, kodas 304883554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6485842

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Atsakinga prekyba", kodas 304891857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485843

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ Futbolo akademija "Princai", kodas 304909967
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 42-3, LT-92226
Pranešimo Nr. 6485844

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Skandibalt", kodas 304910631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485845

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB HOLDES CROWD, kodas 304961864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 5-102, LT-01400
Pranešimo Nr. 6485846

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Vertisa", kodas 305390137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 50

Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485847

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Envoris", kodas 304965898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485848

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Daržas", kodas 304981991
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485849

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Akalvos projektai", kodas 304989924
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485850

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "PRESTIGE-Events Solutions", kodas 305004938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485851

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Automobilių vizija", kodas 305006152
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485852

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Bitai bitai", kodas 305012269
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485853

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Skryteka", kodas 305020255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 51

Pranešimo Nr. 6485854

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Euporas", kodas 305036882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485855

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Reingolda", kodas 305034148
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485856

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "EUROPEAN BIOTECHNOLOGY", kodas 305053611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485857

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Traliukas kelyje", kodas 305072939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485858

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Monosital, kodas 305073005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485859

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Lonseka", kodas 305079307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485860

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Picų trio", kodas 305098108
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485861



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 52

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ Transliacijų centras, kodas 305102535
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485862

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ariano grupė", kodas 305102567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485863

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Mažoji bendrija "Language Advisor", kodas 304498416
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485864

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Jurtis", kodas 304501435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485865

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MRRS, UAB, kodas 304520873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485866

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Palmės skrydžiai", kodas 304538679
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485867

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Gamtos raida", kodas 304572628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485868

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 53

- - -

UAB "Aidela", kodas 304585935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485869

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Anverus", kodas 304639450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485870

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Būk globalus", kodas 304643356
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Medžiotojų g. 15A-3, LT-84116
Pranešimo Nr. 6485871

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "E Finance", kodas 304693804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485872

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Tobulėk", kodas 304714020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485873

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Cronos ES", kodas 304711818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485874

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Greitis", kodas 304719494
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485875

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 54

MB "Kereros investicijos", kodas 304725732
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 3B-26, LT-07130
Pranešimo Nr. 6485876

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Aseptika", kodas 304737752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vasario 16-osios g. 6-21, LT-44250
Pranešimo Nr. 6485877

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Amelana", kodas 304748528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485878

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Mindika", kodas 304751830
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485879

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Segojus", kodas 304784570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485880

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Rapira LT", kodas 304786589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485881

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Asociacija "Mažeikių futbolas", kodas 304789642
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Maironio g. 2, LT-89224
Pranešimo Nr. 6485882

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Ekonomiški automobiliai", kodas 305284461 (atnaujintas)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 55

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Tumo-Vaižganto g. 129B-8, LT-72230
Pranešimo Nr. 6488584

Išregistravimo data: 2024-05-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

"Beržyno" medžiotojų būrelis, kodas 193132196
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, J. Basanavičiaus g. 13, LT-56134
Pranešimo Nr. 6485549

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-06).

- - -

MB "Kauniečiai", kodas 304172146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kaunas, Demokratų g. 42-2, LT-48411
Pranešimo Nr. 6485550

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-30); Vienintelio akcininko sprendimas /
Sprendimas pertvarkyti bendrovę. (2024-04-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė V. BLAŽINSKAS IR KO, kodas 183130193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 51, LT-20118
Pranešimo Nr. 6485551

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-05-06).

- - -

A. Laurinavičiaus individuali įmonė, kodas 145672078
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Daukanto g. 4, LT-77172
Pranešimo Nr. 6485552

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Arvydo Laurinavičiaus įmonė); veiklos tikslų; veiklos rūšys;
vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-05-03); Nuostatai (2024-05-03); Savininko
sprendimas (2024-05-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Plungės autobusų parkas", kodas 269814430



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 56

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Pramonės pr. 13B, LT-90112
Pranešimo Nr. 6485553

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas (2024-04-30); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatinio
kapitalo didinimo (2024-04-30).

- - -

UAB "Domersa", kodas 305546440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šumsko g. 286-1, LT-02196
Pranešimo Nr. 6485554

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-05-03).

- - -

UAB "Nerotas", kodas 176635373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Zobielijos g. 35, LT-75121
Pranešimo Nr. 6485555

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-06).

- - -

Reface Lithuania UAB, kodas 306426593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-333, LT-01110
Pranešimo Nr. 6485556

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-05-06).

- - -

MB Akmenos pirtys, kodas 306060142
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50-64, LT-03229
Pranešimo Nr. 6485557

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

MB "Žutera", kodas 304735388
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 5-20, LT-00113
Pranešimo Nr. 6485558



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 57

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

StarAsset UAB, kodas 306388178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinciūniškių Sodų 7-oji g. 14, LT-10241
Pranešimo Nr. 6485559

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2024-04-30); Užsienio asmens pasas (2024-04-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-04-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-04-08); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2024-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pagalbos vaistinė", kodas 135060830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Gamybos g. 4, LT-54468
Pranešimo Nr. 6485560

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-01 iki 2024-01-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-05-06).

- - -

Akcinė bendrovė "KLOVAINIŲ SKALDA", kodas 167901031
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Klovainių sen., Beržinių k., Gamyklos g. 2, LT-83209
Pranešimo Nr. 6485561

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-05-06).

- - -

ŽŪB "AUGA Smilgiai", kodas 168548972
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Smilgiai, Panevėžio g. 23-1, LT-38375
Pranešimo Nr. 6485562

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-05-02); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2024-05-02).

- - -

UAB "Senex", kodas 163312854



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 58

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilai
Pranešimo Nr. 6485563

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROBESA", kodas 141922577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 8-24, LT-94235
Pranešimo Nr. 6485564

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-06).

- - -

UAB "Taleta", kodas 304961088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Rasos g. 30, LT-53331
Pranešimo Nr. 6485565

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARNELITOS" PREKYBA, kodas 168943656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalvarijos g. 19, LT-46348
Pranešimo Nr. 6485566

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

Valdo Olišauskio personali įmonė, kodas 120012445
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 20-30, LT-11219
Pranešimo Nr. 6485567

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-05-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 59

Lietuvos lošimų verslo asociacija, kodas 304892119
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 14A-11, LT-01112
Pranešimo Nr. 6485568

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-06).

- - -

UAB "S-Group Lietuva", kodas 111549859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-702, LT-09320
Pranešimo Nr. 6485569

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-05-02); Valdybos sprendimas (2024-05-02);
Vienintelio akcininko sprendimas (2024-05-02); Užsienio asmens pasas (2024-05-02).

- - -

UAB "EMSA PLIUS", kodas 302341747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 98-13, LT-04225
Pranešimo Nr. 6485570

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-06).

- - -

Savivaldybės įmonė "Kretingos turgus", kodas 300531865
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kretinga, Laisvės g. 11A, LT-97147
Pranešimo Nr. 6485571

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-05-02); Savininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas (2024-05-02).

- - -

UAB TELTONIKA NETWORKS, kodas 305579419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 66, LT-51436
Pranešimo Nr. 6485572

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 60

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-05-06).

- - -

UAB "ST INVEST", kodas 305717731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 18A, LT-08126
Pranešimo Nr. 6485573

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-04-30);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-04-30).

- - -

UAB "Izotech", kodas 300035869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičiai, Skinijos g. 3, LT-96210
Pranešimo Nr. 6485574

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Autovista", kodas 300044423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 137, LT-06118
Pranešimo Nr. 6485575

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Atliekų perdirbimo centras", kodas 300058152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 4, LT-35101
Pranešimo Nr. 6485576

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Autotransa", kodas 300059457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 134A, LT-05268
Pranešimo Nr. 6485577

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga "Mūsų Ignalina", kodas 300060096
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Turistų g. 49-38, LT-30102
Pranešimo Nr. 6485578

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 61

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Panovių kaimo bendruomenės centras, kodas 174825961
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kudirkos Naumiesčio sen., Panovių k., Juozo Lingio g. 8-2, LT-71351
Pranešimo Nr. 6485579

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-05-06).

- - -

MB "Marigna", kodas 306428110
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Merkinės g. 13-41, LT-66265
Pranešimo Nr. 6485580

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-18 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

Inspekta Con, UAB, kodas 305674618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6486181

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

Lietuvos šratasvydžio federacija, kodas 305766600
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Bičiūno g. 26-1, LT-47240
Pranešimo Nr. 6486182

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-05-06).

- - -

Viešoji įstaiga "Socialiniai projektai ir konsultacijos", kodas 300006643
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Seniavos pl. 8G, LT-46386
Pranešimo Nr. 6486183



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 62

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-06).

- - -

MB "StSolutions", kodas 306097411
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6486184

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-06-09 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

UAB "Bertava", kodas 304879335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuosų g. 16-32, LT-91187
Pranešimo Nr. 6486185

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

MB Viena daina, kodas 306744927
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, P. Vileišio g. 2-6, LT-89220
Pranešimo Nr. 6486186

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Gyteksa", kodas 304234904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6486187

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-06).

- - -

UAB "Eleneta", kodas 304783194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 63

Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6486188

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-05-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-05-06).

- - -

UAB "Fendela", kodas 306325509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6486189

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-25 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-06).

- - -

UAB "FAS SAUGA", kodas 300532547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kolektyvo g. 91, LT-08350
Pranešimo Nr. 6486190

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

UAB "Sveikata Jums", kodas 121848429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 26-61, LT-07171
Pranešimo Nr. 6486191

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

Civinity solutions, UAB, kodas 300131675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 98, LT-03160
Pranešimo Nr. 6486192

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-05-02); Valdybos sprendimas (2024-05-02).

- - -

UAB Samesova, kodas 305625133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 56, LT-50271



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 64

Pranešimo Nr. 6486193

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-06).

- - -

Mažųjų Būdežerių bendruomenė, kodas 300656744
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Mažųjų Būdežerių k., Artojų g. 7-2, LT-70180
Pranešimo Nr. 6486194

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-06).

- - -

E. Žigelio IĮ, kodas 224535230
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 24-29, LT-03144
Pranešimo Nr. 6486195

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. E. Žigelio personalinė įmonė); veiklos tikslų; veiklos rūšys;
vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-30); Nuostatai (2024-04-30); Savininko
sprendimas (2024-04-30).

- - -

UAB "Iterum Capital", kodas 236038670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3, LT-03231
Pranešimo Nr. 6486196

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-06).

- - -

MB Ateik pasigražinti, kodas 305885330
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 39-49, LT-03207
Pranešimo Nr. 6486197

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-08-26 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 65

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06); Įgaliojimas
(2021-10-08).

- - -

UAB "Šiaulių Skortepas", kodas 304418377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 19-30, LT-76276
Pranešimo Nr. 6486198

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-05-06).

- - -

MB "Gody food", kodas 304195593
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vandžiogalos pl. 64, LT-47460
Pranešimo Nr. 6486199

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

UAB "Statvaita", kodas 145078780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Odininkų g. 11A, LT-76357
Pranešimo Nr. 6486200

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

Sodininkų bendrija "Kloniai", kodas 300044761
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Klonių k.
Pranešimo Nr. 6486201

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.

- - -

UAB "Adelonas", kodas 300046883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visinčios g. 12, LT-02203
Pranešimo Nr. 6486202

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 66

- - -

UAB "Temus", kodas 300055462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 6, LT-35101
Pranešimo Nr. 6486203

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Araiva", kodas 300056144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6486204

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Vašuokėnų medžiotojų klubas, kodas 300061796
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, J. Biliūno g. 28, LT-29117
Pranešimo Nr. 6486205

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

O'Pen Lietuva UAB, kodas 300062154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29, LT-09108
Pranešimo Nr. 6486206

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "CEC3", kodas 305337889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23, LT-08128
Pranešimo Nr. 6486207

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-05-06).

- - -

UAB "DA LOGISTICS", kodas 305621149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Vytauto g. 27-22, LT-59124
Pranešimo Nr. 6486208



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 67

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

Vilro, UAB, kodas 305896615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Platelių sen., Beržoro k., Veronikos g. 1, LT-90419
Pranešimo Nr. 6486209

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKILUS", kodas 122609994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 123, LT-06118
Pranešimo Nr. 6486210

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-06).

- - -

Lietuvos Respublikos transporto priemonių draudikų biuras, kodas 125709291
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 38, LT-03218
Pranešimo Nr. 6486211

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-05-06).

- - -

Monikos Dirsytės performanso studija, kodas 306745356
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, A. Gudonio g. 4, LT-35235
Pranešimo Nr. 6486212

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-05-06); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-05-06).

- - -

UAB "Tinpro", kodas 305528467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Elektronikos g. 12, LT-35116



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 68

Pranešimo Nr. 6486213

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

Leono Skunčiko personalinė įmonė IĮ, kodas 122542467
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 44-155, LT-04342
Pranešimo Nr. 6486214

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-05-02).

- - -

UAB "Medgana S", kodas 302416744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškės, Varėnos pl. 16, LT-17168
Pranešimo Nr. 6486215

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AASE", kodas 183245391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Deltuvos g. 5, LT-20129
Pranešimo Nr. 6486216

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

UAB "Ink Idea", kodas 302545714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 133J, LT-02213
Pranešimo Nr. 6486217

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

UAB "ADLIT", kodas 302317408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 69

Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 13-150, LT-04314
Pranešimo Nr. 6486218

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-05-06).

- - -

UAB "Stateuras", kodas 304057592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Meistrų g. 1, LT-36101
Pranešimo Nr. 6486219

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-06).

- - -

UAB "Malidero", kodas 306205463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 149-8, LT-93186
Pranešimo Nr. 6486220

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-13 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-06).

- - -

Labdaros ir paramos fondas Darjai Borisovai paremti, kodas 304072256
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 186A-6, LT-08203
Pranešimo Nr. 6486221

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-06).

- - -

UAB "Raimedita", kodas 303377269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 40-12, LT-92233
Pranešimo Nr. 6486222

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 70

- - -

Viešoji įstaiga "Santaros plėtra", kodas 300043264
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 22-1, LT-09312
Pranešimo Nr. 6486223

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

IĮ "FINEKSPA", kodas 300046374
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vilhelmo Berbomo g. 13-9, LT-92222
Pranešimo Nr. 6486224

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB Mobiliųjų sprendimų centras, kodas 300050376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 139, LT-46389
Pranešimo Nr. 6486225

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Anykščių rajono vietos veiklos grupė, kodas 300051065
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Skiemonys, Luknos g. 46, LT-29223
Pranešimo Nr. 6486226

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Pelias", kodas 300051720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kulautuvos g. 47B, LT-47196
Pranešimo Nr. 6486227

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "ARGUTUS", kodas 300063434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Buivydžių sen., Maikūnų k., Šv. Ignoto g. 35, LT-15213
Pranešimo Nr. 6486228

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Retro dizainas", kodas 305984983



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 71

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 91-67, LT-08104
Pranešimo Nr. 6486229

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-06).

- - -

Savivaldybės įmonė Telšių butų ūkis, kodas 180102018
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Plungės g. 29, LT-87329
Pranešimo Nr. 6486230

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Valstybės ir savivaldybės įmonių
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-06).

- - -

Saldo Bank UAB, kodas 305334925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 94-1, LT-09300
Pranešimo Nr. 6486231

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Bankų ir užsienio JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, auditoriaus išvada, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-05-06).

- - -

UAB "Rigora", kodas 133442468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vasarotojų g. 2, LT-92281
Pranešimo Nr. 6486232

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

VšĮ Guliverio akademija, kodas 304493294
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuvos sen., Dainavos k., Algirdų a. 4, LT-20287
Pranešimo Nr. 6486233

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 72

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-04-30); Visuotinio
dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-04-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2024-04-30); Įgaliojimas (2024-04-30).

- - -

MB Ginkeva, kodas 305984143
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Žemaičių Naumiestis, Žemaitės g. 6, LT-99205
Pranešimo Nr. 6486234

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

UAB "Trux one", kodas 306544613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 49, LT-52303
Pranešimo Nr. 6486235

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-05-02); Akcininkų sprendimas (2024-05-02).

- - -

G. Servienės individuali įmonė, kodas 184296150
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Turgaus g. 18, LT-28228
Pranešimo Nr. 6486236

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-05-02).

- - -

UAB "Vikingų 3", kodas 304102137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vikingų g. 3, LT-02189
Pranešimo Nr. 6486237

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-05-03); Akcininkų sprendimas (2024-05-03).

- - -

Kazliškio kaimo bendruomenė, kodas 173741154
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kazliškio sen., Kazliškio k., Sodų g. 3, LT-42357
Pranešimo Nr. 6486238

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 73

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-05-06).

- - -

UAB "OAM care", kodas 305980593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9A, LT-01116
Pranešimo Nr. 6486239

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-05-02); Akcininkų sprendimas (2024-05-02).

- - -

UAB Pakeira, kodas 306632515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6486240

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-05-06).

- - -

Kruopių bendruomenė, kodas 153274736
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Kruopiai, Pavasario g. 2, LT-85214
Pranešimo Nr. 6486241

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-05-06).

- - -

UAB "MG COMSIS", kodas 302434571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 56-3, LT-09304
Pranešimo Nr. 6486242

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

UAB Pienių vynas, kodas 305552621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Antežerių k., Mėtų g. 2A, LT-14166
Pranešimo Nr. 6486243

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-05-01); Akcininkų sprendimas (2024-05-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 74

- - -

UAB "Gemsta", kodas 306069807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 21-41, LT-02305
Pranešimo Nr. 6486244

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-04-30).

- - -

Panevėžio rajono neįgaliųjų draugija, kodas 168956536
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vasario 16-osios g. 27, LT-35185
Pranešimo Nr. 6486245

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-05-06).

- - -

UAB "Z&Z International", kodas 302489938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Šimkų k., Sarčių g. 49, LT-92422
Pranešimo Nr. 6486246

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-05-06).

- - -

UAB Saulėtas pasaulis, kodas 305965278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6486247

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-06).

- - -

Dainiaus Mazėčio IĮ, kodas 125805813
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 57-89, LT-05246
Pranešimo Nr. 6486248

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. D. MAZĖČIO ĮMONĖ); veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio
atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 75

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-05-06); Nuostatai (2024-05-06); Savininko
sprendimas (2024-05-06).

- - -

UAB "Deisida", kodas 304154187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirgo Sodų 1-oji g. 23, LT-10245
Pranešimo Nr. 6486249

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-06).

- - -

UAB "Dts solutions", kodas 135885245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Naujoji g. 2, LT-60180
Pranešimo Nr. 6486250

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-06).

- - -

UAB "Energetikos servisas", kodas 302591195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 3B-81, LT-07130
Pranešimo Nr. 6486251

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

MB "Ricva", kodas 306291430
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Juodeikių k., Minijos g. 9-2, LT-90373
Pranešimo Nr. 6486252

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-20 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-06).

- - -

UAB "Euro Meta", kodas 300860750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pelkių g. 58, LT-37450
Pranešimo Nr. 6486253



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 76

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

UAB "Alyvuogės medis", kodas 305673256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 71, LT-44300
Pranešimo Nr. 6486254

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo
administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2024-05-04 (2024-05-06).

- - -

MB "Uliana Moroz", kodas 306308794
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 120E, LT-76206
Pranešimo Nr. 6486255

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-02 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

UAB "Transmikra", kodas 303257889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 15-37, LT-06206
Pranešimo Nr. 6486256

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

Vietos veiklos grupių tinklas, kodas 301501654
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Universiteto g. 8A, LT-53341
Pranešimo Nr. 6486257

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-05-06).

- - -

IĮ Artūro Gedmino įmonė "Trivium", kodas 132796396
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 60-36, LT-51303
Pranešimo Nr. 6486258



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 77

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Artūro Gedmino įmonė "Trivium"); veiklos tikslų; veiklos rūšys;
vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-05-06); Nuostatai (2024-05-06); Savininko
sprendimas (2024-05-06).

- - -

MB Vegasas, kodas 305947497
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varpo g. 10-3, LT-50238
Pranešimo Nr. 6486259

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

VšĮ "Saulėta keramika", kodas 305701588
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Bijotų sen., Cipkiškių k. 5, LT-75224
Pranešimo Nr. 6486260

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-06).

- - -

UAB "Litpirma", kodas 111817150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šiaulėnai, Dvaro g. 18C, LT-82445
Pranešimo Nr. 6486261

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-05-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-05-06); Valdybos sprendimas (2024-05-06); Užsienio asmens pasas (2024-05-06).

- - -

UAB Klaipėdos jūrinis servisas, kodas 300098104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 30, LT-94101
Pranešimo Nr. 6486262

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2024-05-06).

- - -

MB "Dainiaus ranga", kodas 306269665
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 78

Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Ažuožerių k., Sodo g. 2, LT-29171
Pranešimo Nr. 6486263

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-08 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

UAB "DŪDA IR KOMPANIJA", kodas 300039255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stumbrų g. 15, LT-08101
Pranešimo Nr. 6486264

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "DOOR Training and Consulting Baltic", kodas 300042778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 25A, LT-08108
Pranešimo Nr. 6486265

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Vilturas", kodas 300043969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 4, LT-01200
Pranešimo Nr. 6486266

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Cogito Invest", kodas 300044327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20, LT-01102
Pranešimo Nr. 6486267

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Tauragės nekilnojamo turto agentūra, kodas 300048215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Bažnyčių g. 8, LT-72253
Pranešimo Nr. 6486268

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Lautoma", kodas 300057584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 79

Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 9-3, LT-09311
Pranešimo Nr. 6486269

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Eliza Stilius", kodas 300059980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88A, LT-09303
Pranešimo Nr. 6486270

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Kelionių centras", kodas 300062204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 206, LT-76299
Pranešimo Nr. 6486271

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Produmus", kodas 300062318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 143, LT-14270
Pranešimo Nr. 6486272

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILRIDA", kodas 300063039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 177D, LT-02199
Pranešimo Nr. 6486273

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "UOSTAMIESČIO VERSLAS", kodas 141512090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 9, LT-92117
Pranešimo Nr. 6486274

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-05-06).

- - -

UAB Transfox, kodas 306645975



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 80

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6486275

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-12-22 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

Elovelle, MB, kodas 306526985
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6486276

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-09 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Amlit", kodas 302585609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 19-1, LT-44284
Pranešimo Nr. 6486277

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

UAB "ASA Transport", kodas 306048161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146, LT-06153
Pranešimo Nr. 6486278

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

Nekilnojamojo turto prekybos tarpininkų asociacija, kodas 303108703
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 76, LT-47182
Pranešimo Nr. 6486279

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-05-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 81

- - -

UAB Optogama, kodas 304023355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6B, LT-08412
Pranešimo Nr. 6486280

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2024-05-06).

- - -

UAB "Baldų manufaktūra", kodas 302586764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 137-113, LT-08217
Pranešimo Nr. 6486281

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-06).

- - -

VšĮ "Sveikata ir vanduo", kodas 302528978
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Veterinarijos g. 19, LT-72221
Pranešimo Nr. 6486282

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-02 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-05-06).

- - -

MB Valdovų rezidencija, kodas 306340870
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 34-7, LT-09200
Pranešimo Nr. 6486283

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-05-03).

- - -

Viešoji įstaiga "Saulašarė", kodas 303254238
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Girionių k., Liepų g. 5-9, LT-53101
Pranešimo Nr. 6486284

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 82

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-06).

- - -

MB "Du pilonai", kodas 305780735
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raudonės g. 76, LT-12205
Pranešimo Nr. 6486285

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

UAB "Nordic Agra", kodas 302583597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Židikų sen., Obeliškių k., Liepkelio g. 27, LT-89441
Pranešimo Nr. 6486286

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

811 Dental Service UAB, kodas 306192222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 60-32, LT-44210
Pranešimo Nr. 6486287

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-06).

- - -

UAB "Daržulis", kodas 305775752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 17-71, LT-49153
Pranešimo Nr. 6486288

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

UAB "Optimistai", kodas 302490538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 32, LT-44328
Pranešimo Nr. 6486289

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 83

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

UAB Auto-Viražas, kodas 302925435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6486290

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

UAB "LANGAMA", kodas 148410088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 20-54, LT-37352
Pranešimo Nr. 6486291

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

UAB "RIČYTA", kodas 121671911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 29-45, LT-06135
Pranešimo Nr. 6486292

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

UAB "Greda", kodas 300130420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Stoties g. 7F, LT-90115
Pranešimo Nr. 6486293

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

Host Office, MB, kodas 306075817
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 68-16, LT-44351
Pranešimo Nr. 6486294



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 84

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-06).

- - -

Viešoji įstaiga "Ozo tinklas", kodas 300036825
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 6-38, LT-07149
Pranešimo Nr. 6486295

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "PATYS", kodas 300040567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 61B, LT-02244
Pranešimo Nr. 6486296

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Apskaitos garantas", kodas 300040777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 55B, LT-07159
Pranešimo Nr. 6486297

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Verslo administravimo ir apskaitos centras, kodas 300048628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Birutės g. 30, LT-99182
Pranešimo Nr. 6486298

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GULBINŲ TURIZMAS", kodas 300053931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžiųjų Gulbinų g. 25, LT-14281
Pranešimo Nr. 6486299

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Pi statyba", kodas 300054079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 48-7, LT-08122
Pranešimo Nr. 6486300



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 85

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

IĮ "Laimos pasagėlė", kodas 300057424
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Niūronių k., Klerkamiesčio g. 7, LT-29175
Pranešimo Nr. 6486301

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Optus", kodas 300058405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pramonės g. 3C, LT-35289
Pranešimo Nr. 6486302

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Advokatų profesinė bendrija "Iustum", kodas 300051275
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 28-201, LT-01402
Pranešimo Nr. 6486303

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "KELIONIŲ TURAS", kodas 302598873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pirties g. 11-31, LT-79231
Pranešimo Nr. 6486304

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-06).

- - -

UAB "LA ENERGY", kodas 300592708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, M. Daukšos g. 26, LT-89234
Pranešimo Nr. 6486305

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

UAB "Renautas", kodas 142076913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 86

Buveinės adresas: Klaipėda, Nendrių g. 31, LT-93268
Pranešimo Nr. 6486306

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-06).

- - -

Mažoji bendrija Eko gėrimai, kodas 306021837
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Alanta, Girsteitiškio g. 3, LT-33312
Pranešimo Nr. 6486307

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

UAB Nanodiagnostika, kodas 302477512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Žiburių g. 26-2, LT-14186
Pranešimo Nr. 6486308

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

UAB "Apskaitos takas", kodas 148518473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Stoties g. 49-1, LT-35105
Pranešimo Nr. 6486309

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

UAB "ARANA", kodas 302335057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Smiltynų I k., Kalno g. 4, LT-54440
Pranešimo Nr. 6486310

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 87

UAB Prolesso Group, kodas 302849133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 9, LT-01105
Pranešimo Nr. 6486311

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KESGVYTIS", kodas 271404940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Gedimino g. 32, LT-82174
Pranešimo Nr. 6486312

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

UAB Aklima Baltic, kodas 306738155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Kosciuškos g. 36A-4, LT-01100
Pranešimo Nr. 6486313

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-05-03).

- - -

UAB "Gindaista", kodas 151254172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnavos sen., Kantališkių k., Sasnos 2-oji g. 18, LT-69481
Pranešimo Nr. 6486314

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-04-30); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-04-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2024-04-30).

- - -

Klaipėdos g. 128-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148462918
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 128, LT-37367
Pranešimo Nr. 6486315

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; įgaliotinių susirinkimo; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2024-04-26); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-04-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 88

Giedrės Gajauskaitės individuali (personalinė) projektavimo įmonė, kodas 121375499
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 125-33, LT-09119
Pranešimo Nr. 6486316

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-05-02).

- - -

Z. Didžiulio individuali įmonė "ALUOJA", kodas 122397363
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 239-21, LT-05213
Pranešimo Nr. 6486317

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-05-02).

- - -

AKSO FUND, UAB, kodas 302969435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25, LT-07150
Pranešimo Nr. 6486318

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-06).

- - -

UAB Brolexy, kodas 302683658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6486319

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

UAB "PharmaDIA", kodas 304052894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vijoklių g. 23, LT-50143
Pranešimo Nr. 6486320

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 89

UAB "Extra užkandžiai", kodas 300923535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Dariaus ir Girėno g. 25, LT-69216
Pranešimo Nr. 6486321

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo pagal AB įstatymo 37 str. 5 ir 6 d. (2024-04-16); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atšaukimo (2024-04-16).

- - -

Sporto klubas "VITORO", kodas 300637480
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kaltinėnai, Varnių g. 22, LT-75451
Pranešimo Nr. 6486322

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-06).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Dzūkijos pienas", kodas 300085288
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Krokialaukio sen., Varanausko k., Giraitės g. 7, LT-64282
Pranešimo Nr. 6486323

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-05-06).

- - -

Supermetrics Lithuania UAB, kodas 305038659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimanto Liauksmino g. 3, LT-01101
Pranešimo Nr. 6486324

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo.

- - -

Motoklubas "Laukiniai rytai", kodas 303679851
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Saulės g. 2, LT-54448
Pranešimo Nr. 6486325

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 90

- - -

MB "Tentinių medžiagų specialistai", kodas 304620852
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Cirkliškio sen., Kazliškės k. 6, LT-18122
Pranešimo Nr. 6486326

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

VšĮ "Sadegas", kodas 303916916
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, V. Kudirkos g. 25A-5, LT-99122
Pranešimo Nr. 6486327

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-05-06).

- - -

UAB "Važiuok", kodas 303395438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6486328

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

Dosa, UAB, kodas 302939666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušyno kel. 12G, LT-08315
Pranešimo Nr. 6486329

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

Akmenės rajono sporto rėmimo fondas, kodas 153078470
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Taikos g. 20, LT-85122
Pranešimo Nr. 6486330

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 91

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-05-06).

- - -

UAB "BALTIC SOLUTIONS", kodas 300035901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 17, LT-03213
Pranešimo Nr. 6486331

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Europadangos", kodas 300058234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 25B-14, LT-08223
Pranešimo Nr. 6486332

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

L. Dambrausko IĮ "Lotika", kodas 300058533
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Alantos g. 28-3, LT-50175
Pranešimo Nr. 6486333

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Povilo Šimkaus labdaros ir paramos fondas, kodas 300059418
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Dirvonakių k., Dirvonakių g. 17, LT-41102
Pranešimo Nr. 6486334

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Irada", kodas 300060363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 101, LT-44426
Pranešimo Nr. 6486335

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "SAJA", kodas 300061091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 133-4, LT-11233
Pranešimo Nr. 6486336

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 92

- - -

UAB "Venessi", kodas 300061216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 15-2, LT-01132
Pranešimo Nr. 6486337

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "GLASTIKA", kodas 300042810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 138, LT-05268
Pranešimo Nr. 6486338

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Daugiabučio namo Kaimelio g. Nr. 5, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 300043257
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaimelio g. 5-2, LT-07100
Pranešimo Nr. 6486339

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "BALTMEDIJA", kodas 300046207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 1-39, LT-02161
Pranešimo Nr. 6486340

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Ribotos atsakomybės bendrovės "VANNA VANNA" filialas, kodas 300046723
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6486341

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "NORTHCLIFFE LIGHTING", kodas 300046851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 101, LT-47184
Pranešimo Nr. 6486342

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 93

UAB "Asistentė", kodas 300054499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paukščių Tako g. 12-1, LT-12189
Pranešimo Nr. 6486343

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Odista", kodas 300054556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, M. Valančiaus g. 28, LT-87379
Pranešimo Nr. 6486344

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "BALTIC INDUSTRIAL COATING", kodas 300057958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Vaidotų k., Pramonės g. 4, LT-14149
Pranešimo Nr. 6486345

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "11 kaimynų", kodas 300058597
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Veiviržėnai, Laisvės g. 2, LT-96275
Pranešimo Nr. 6486346

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.

- - -

UAB "WAAVO", kodas 302818127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 17-1, LT-06284
Pranešimo Nr. 6486347

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

AJ Detailing, MB, kodas 306739346
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 36-81, LT-48250
Pranešimo Nr. 6486348

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Aj detailing, MB).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-05-03); Nuostatai (2024-05-03);
Sprendimas / MB narių sprendimas dėl pavadinimo koregavimo (pakeisti steigimo dokumentai) (2024-05-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 94

- - -

Akcinė bendrovė "PANEVĖŽIO STATYBOS TRESTAS", kodas 147732969
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, P. Puzino g. 1, LT-35173
Pranešimo Nr. 6486349

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Ataskaitų informacija Reglamentu
(ES) 2019/815 nustatytu formatu;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Konsoliduotųjų ataskaitų informacija Reglamentu (ES)
2019/815 nustatytu formatu;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, auditoriaus išvada, metinė
informacija (2024-05-06); Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. konsoliduota finansinė
atskaitomybė, auditoriaus išvada, metinė informacija (2024-05-06).

- - -

UAB "AVATA", kodas 302499900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Muiželėnų k., Liepų g. 17, LT-64110
Pranešimo Nr. 6486350

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-30).

- - -

Chorinės muzikos draugija "ŠATRIJA", kodas 193206045
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vytauto Didžiojo g. 10, LT-60153
Pranešimo Nr. 6486351

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-05-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Geranta" ir partneriai, kodas 279876220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Gedimino g. 50, LT-72336
Pranešimo Nr. 6486352

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

UAB "RIKTUS", kodas 174277618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Jūrės k., Vytauto g. 17, LT-69446
Pranešimo Nr. 6486353

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 95

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-05-06).

- - -

Vilniaus rajono savivaldybės administracija, kodas 188708224
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 50, LT-09318
Pranešimo Nr. 6486354

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ENG", kodas 136033551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1-55, LT-09235
Pranešimo Nr. 6486355

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

UAB "Megami", kodas 302573667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Parko g. 63, LT-14261
Pranešimo Nr. 6486356

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-05-06).

- - -

Numberminded, MB, kodas 306288306
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių g. 109-1, LT-11331
Pranešimo Nr. 6486357

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-05-02); Sprendimas (2024-05-02);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-05-02).

- - -

VšĮ "Teisė veikti", kodas 304226074
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 29A-102, LT-03109
Pranešimo Nr. 6486358

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 96

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-05-06).

- - -

Vyto Valaikos individuali įmonė "Vismina", kodas 182858758
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vidiškiai, Paupio g. 3, LT-20359
Pranešimo Nr. 6486359

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-05-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kuršėnų vandenys", kodas 301507301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Gergždelių g. 44, LT-81140
Pranešimo Nr. 6486360

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo
(2024-05-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PANEVĖŽIO KETUS", kodas 147790552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Senamiesčio g. 109, LT-35115
Pranešimo Nr. 6486361

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-06).

- - -

UAB "Domta", kodas 302733812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k., Atžalyno g. 10, LT-14159
Pranešimo Nr. 6486362

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

UAB PIKRIS, kodas 302759700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 18-1, LT-02166
Pranešimo Nr. 6486363



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 97

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

MB "Tarp vantų", kodas 305959236
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilkalnio g. 19-1, LT-06232
Pranešimo Nr. 6486364

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

UAB "Infrastruktūros inžinerija", kodas 300035342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 38, LT-03143
Pranešimo Nr. 6486365

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Specvatas, kodas 306343724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Laisvės g. 53, LT-90154
Pranešimo Nr. 6486366

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-24 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-05-06).

- - -

Edukacinis - kultūrinis centras "Metidė", kodas 300509228
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vilties g. 3-7, LT-92227
Pranešimo Nr. 6486367

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-05-06).

- - -

Centre francophone en sciences humaines et sociales, VšĮ, kodas 305924363
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6486368



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 98

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-06).

- - -

UAB "Aukredas", kodas 301170670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Pajuosčio pl. 74, LT-38189
Pranešimo Nr. 6486369

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

UAB "Rytis", kodas 304439364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Piliuonos k., Plento g. 48, LT-53188
Pranešimo Nr. 6486370

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-06).

- - -

IĮ Jūratės Kazlauskaitės firma, kodas 134924873
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 108-1, LT-44147
Pranešimo Nr. 6486371

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-05-06); Pažyma (2024-05-06); Nuostatai
(2024-05-06); Savininko sprendimas (2024-05-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-05-06).

- - -

UAB "Grebėstas", kodas 257690380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Turgaus g. 4A, LT-84175
Pranešimo Nr. 6486372

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Lenvisa", kodas 305848638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6486373



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 99

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-06); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo
(2024-04-30); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
paskyrimo (2024-04-30).

- - -

Kokybės siekiančių mokyklų klubas, kodas 302447490
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Išlaužo sen., Išlaužo k., Mokyklos g. 1, LT-59305
Pranešimo Nr. 6486374

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-06).

- - -

Prekybos burės, MB, kodas 305444332
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 7-13A, LT-01112
Pranešimo Nr. 6486375

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-05-06).

- - -

UAB "ROKVELAS", kodas 300035591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pramonės g. 23D, LT-35291
Pranešimo Nr. 6486376

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Eurofire", kodas 300036259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 10A, LT-08126
Pranešimo Nr. 6486377

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Orkos", kodas 300039419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 100

Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 114D, LT-51157
Pranešimo Nr. 6486378

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Šokių klubas "Flik", kodas 300042408
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Veisiejų g. 24-28, LT-66242
Pranešimo Nr. 6486379

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Ričardo Norkaus individuali įmonė, kodas 300044918
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Dvaro g. 15, LT-97105
Pranešimo Nr. 6486380

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUDRALITA", kodas 300051033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 11-10, LT-07180
Pranešimo Nr. 6486381

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Pas Žydrūną", kodas 300051898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Pilviškių g. 5, LT-70148
Pranešimo Nr. 6486382

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Infotecha", kodas 300054976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6486383

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Katulis ir Ko", kodas 300056607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kėdainių g. 3, LT-47181
Pranešimo Nr. 6486384



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 101

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "REC BalticVent", kodas 300057933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Serbentų g. 115, LT-78152
Pranešimo Nr. 6486385

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Giftika", kodas 300058483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 15, LT-78137
Pranešimo Nr. 6486386

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "RIMANTO AUTOMOBILIAI", kodas 300061376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Smalininkų sen., Vidkiemio k.
Pranešimo Nr. 6486387

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Advokatų profesinė bendrija Balticlaw Pranckevičius, Valiulis ir partneriai, kodas 300061554
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 32-5, LT-01104
Pranešimo Nr. 6486388

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

A. Vrubliauskienės IĮ "Nauji vėjai", kodas 123694442
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 5-46, LT-01139
Pranešimo Nr. 6486389

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.

- - -

MB "Sobella", kodas 306380683
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Taikos g. 18-24, LT-89185
Pranešimo Nr. 6486390

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 102

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-05-02); Sprendimas (2024-05-02);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-05-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiaulių gatvių apšvietimas", kodas 144129510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Stadiono g. 2, LT-76331
Pranešimo Nr. 6486391

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-06).

- - -

UAB "Etikečių pasaulis", kodas 300568116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kranto g. 43-4, LT-35172
Pranešimo Nr. 6486392

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

UAB "Ichtiandras", kodas 302668414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kviečių g. 3-2, LT-08418
Pranešimo Nr. 6486393

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

Kalvarijos sporto centras, kodas 166055226
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Krosnos g. 30, LT-69211
Pranešimo Nr. 6486394

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2024-04-30); Pranešimas / Dėl priimto
sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2024-04-30).

- - -

UAB "Jacko Namai", kodas 305293923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Žemgulio g. 46, LT-35239
Pranešimo Nr. 6486395

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 103

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-06).

- - -

MB "Meno kvadratas", kodas 303091015
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lietuvių g. 2-24, LT-44169
Pranešimo Nr. 6486396

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2024-05-02); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-05-02); Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2024-05-02); Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-05-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-05-02).

- - -

Marijos Nekaltojo Prasidėjimo Vargdienių seserų palaimintojo arkivyskupo Jurgio Matulaičio namai, kodas
192065232
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žeimenos g. 6, LT-50115
Pranešimo Nr. 6486397

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-05-06).

- - -

UAB "Džiaugsmo klinika", kodas 306006600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaniaviškių g. 1-1, LT-11311
Pranešimo Nr. 6486398

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-06).

- - -

UAB "Aplinkosauga Jums", kodas 306283750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 174-51, LT-50333
Pranešimo Nr. 6486399

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-28 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

MB "Tubwe", kodas 306728638
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 104

Pranešimo Nr. 6486400

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-30); Sprendimas (2024-04-30); Užsienio
asmens pasas (2024-04-30).

- - -

Medžiotojų klubas "Gynia", kodas 193215051
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vandžiogalos sen., Karaliūnų k. 6, LT-54393
Pranešimo Nr. 6486401

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-05-06).

- - -

AIR WORLD FILMS, UAB, kodas 306054132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146, LT-06153
Pranešimo Nr. 6486402

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RESTEKSA", kodas 135493162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vandžiogalos pl. 84
Pranešimo Nr. 6486403

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

Gintautas Butkus, MB, kodas 168969754
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Garuckų k., A. Juškos g. 4, LT-38254
Pranešimo Nr. 6486404

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-30); Savininko sprendimas (2024-04-30).

- - -

UAB "Pharmacopola", kodas 300123269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Levino g. 14-1, LT-47222



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 105

Pranešimo Nr. 6486405

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-05-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-05-06).

- - -

MB "Maisto papildų importas", kodas 304089953
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlynės Sodų g. 5, LT-10106
Pranešimo Nr. 6486406

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

UAB "Nidė", kodas 302736979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 89-3, LT-08104
Pranešimo Nr. 6486407

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

MB Hygge laimei, kodas 305961785
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 19A-11, LT-49292
Pranešimo Nr. 6486408

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

Vet. gyd. K. Repšio gydymo paslaugų individuali įmonė, kodas 169883571
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Alsėdžiai, Lieplaukės g. 7, LT-90472
Pranešimo Nr. 6486409

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Vet. gyd. K. Repšio gydymo paslaugų įmonė); veiklos tikslų; veiklos
rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-04-29); Pranešimas
apie kontaktinius duomenis (2024-04-29); Nuostatai (2024-04-29); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-04-29).

- - -

UAB "Osas", kodas 305622984



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 106

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6486410

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

UAB "Baltix projects", kodas 305934628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40B, LT-03163
Pranešimo Nr. 6486411

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-05-02); Akcininkų sprendimas (2024-05-02).

- - -

Vilniaus r. Nemenčinės sporto mokykla, kodas 300048813
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Kalno g. 16B, LT-15174
Pranešimo Nr. 6486412

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Galanis", kodas 300051229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Naujųjų Elmininkų k., Sodų g. 12, LT-29153
Pranešimo Nr. 6486413

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "ORBITRON GROUP", kodas 300053212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6486414

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "STIKLITA VILNIUS", kodas 300054385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 34B-301, LT-08221
Pranešimo Nr. 6486415

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 107

MB Vyjara, kodas 304064170
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 105-74, LT-50455
Pranešimo Nr. 6486416

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Grafinės idėjos verslui ir namams").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-30); Nuostatai (2024-04-30); Sprendimas
(2024-04-30).

- - -

V. Razmus firma, kodas 220976010
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 26-59, LT-05110
Pranešimo Nr. 6486417

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-05-02).

- - -

UAB Kauno kogeneracinė jėgainė, kodas 303792888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Jėgainės g. 6, LT-54469
Pranešimo Nr. 6486418

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolo išrašas (2024-04-30).

- - -

UAB "Aronsta", kodas 304930146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Sudervės g. 1C-14, LT-14184
Pranešimo Nr. 6486419

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

KORSIKA, UAB, kodas 302851465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Šiltnamio g. 26, LT-81178
Pranešimo Nr. 6486420

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-05-06).

- - -

UAB "IT algoritmas", kodas 303504453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22, LT-03151



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 108

Pranešimo Nr. 6486421

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-06).

- - -

313 architects, UAB, kodas 301313549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 4-7, LT-03105
Pranešimo Nr. 6486422

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Dratoma", kodas 303462851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Bagušių k., Bagušių g. 4, LT-13244
Pranešimo Nr. 6486423

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-05-06).

- - -

PANEVĖŽIO RAJONO KARSAKIŠKIO BENDRUOMENĖ, kodas 168974025
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Karsakiškio k., Lėvens g. 8, LT-38462
Pranešimo Nr. 6486424

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2024-04-24); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko, valdybos pirmininko ir
valdybos narių duomenų įregistravimo (2024-04-24).

- - -

V. Narkūno individuali įmonė, kodas 123099672
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 160-9, LT-05228
Pranešimo Nr. 6486425

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-05-02).

- - -

UAB "Fineyra Global", kodas 306725873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 109

Pranešimo Nr. 6486426

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-05-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-05-03); Užsienio asmens pasas (2024-05-03).

- - -

UAB "AGROSĖKMĖ", kodas 302454823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Gotlybiškių k., Siesarties g. 3-2, LT-71372
Pranešimo Nr. 6486427

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

UAB "Logicus", kodas 302577733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 25A, LT-08108
Pranešimo Nr. 6486428

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-06).

- - -

Zarasų rajono Samavos medžiotojų būrelis, kodas 191545716
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų sen., Rūsteikių k., Vilties g. 4, LT-32402
Pranešimo Nr. 6486429

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

UAB "Tomvika", kodas 302592379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kaltinėnų sen., Pelkių k., Nendrių g. 25, LT-75445
Pranešimo Nr. 6486430

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 110

UAB "T OPTIMUS", kodas 300050433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Sakalų g. 17-1, LT-53339
Pranešimo Nr. 6486431

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Tytmedis", kodas 300057997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnai, Taikos g. 22A, LT-86477
Pranešimo Nr. 6486432

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

BEISBOLO KLUBAS VILNIUS, kodas 300061127
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltnamių g. 42-42, LT-04128
Pranešimo Nr. 6486433

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Statybų projektų valdymas", kodas 304839465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šv. Antano g. 4, LT-46105
Pranešimo Nr. 6486434

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

UAB AKTO, kodas 302788513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19A, LT-51231
Pranešimo Nr. 6486435

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-05-06).

- - -

Rimanto Petraičio firma Vesta IĮ, kodas 273044590
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Juodupė, Tekstilininkų g. 17-1, LT-42468
Pranešimo Nr. 6486436

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 111

Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-05-02).

- - -

Stasio Vainiūno namai, kodas 191962624
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 2-41, LT-01102
Pranešimo Nr. 6486437

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos, valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2024-04-30); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-30); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo, valdybos, valdybos pirmininko išrinkimo (2024-04-30); Įgaliojimas (2024-04-30).

- - -

UAB "Eltiras", kodas 306711891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 33-7, LT-62167
Pranešimo Nr. 6486438

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-30).

- - -

UAB Forgedot service, kodas 306071231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Mazūriškių k., Versmininkų g. 11, LT-92377
Pranešimo Nr. 6486439

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

UAB "ITALTRANS", kodas 301528605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 24-6, LT-63281
Pranešimo Nr. 6486440

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

UAB "Victrosys", kodas 304174072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6486441

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 112

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-06).

- - -

MB AUTEIMA, kodas 306508147
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 18-67, LT-05243
Pranešimo Nr. 6486442

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-05 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

VšĮ Viduramžių pasiuntiniai, kodas 302583202
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 30-88, LT-50410
Pranešimo Nr. 6486443

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-06).

- - -

NT Trade, UAB, kodas 302690058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dzūkų g. 11-31, LT-44172
Pranešimo Nr. 6486444

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

Utenos teniso klubas "Pasaga", kodas 193279965
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 56, LT-28142
Pranešimo Nr. 6486445

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-05-06).

- - -

Tarandės bendruomenė, kodas 304849922



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 113

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tarandės g. 34, LT-14188
Pranešimo Nr. 6486446

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-05-06).

- - -

"Valona", UAB, kodas 304228997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 7, LT-08111
Pranešimo Nr. 6486447

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2024-05-03 (2024-05-03).

- - -

UAB "Kauta", kodas 300638618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Senamiesčio k., Beržų g. 4, LT-38410
Pranešimo Nr. 6486448

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS STIKLAS", kodas 120061894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 3, LT-02163
Pranešimo Nr. 6486449

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-05-02); Pažyma / Pažyma, kad
bendrovė neturi kreditorinių įsiskolinimų. (2024-05-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2024-05-02);
Įstatai (2024-05-02); Pranešimas (2024-05-02); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo
(2024-05-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARLANGA pvc", kodas 241844720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Gamyklos g. 5, LT-96155
Pranešimo Nr. 6486450

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 114

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-06).

- - -

UAB LOGUS PRO, kodas 154306418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Ramybės g. 12-6, LT-29125
Pranešimo Nr. 6486451

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

UAB Stungiai Agrar, kodas 302921337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Eržvilko sen., Čepaičių k., Sodų g. 19, LT-74280
Pranešimo Nr. 6486452

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAGNETA", kodas 111603997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Tiekėjų g. 7, LT-97123
Pranešimo Nr. 6486453

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

I. Kareckienės individuali įmonė "RASKILTA", kodas 123982494
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 25-11, LT-01113
Pranešimo Nr. 6486454

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-05-02).

- - -

MB "Alplastas", kodas 304045088
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 114-3, LT-55221
Pranešimo Nr. 6486455

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 115

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-06).

- - -

V. Gukalionok individuali įmonė, kodas 300038114
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kiškėnų k.
Pranešimo Nr. 6486456

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Jungtinės transporto pajėgos", kodas 300041007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 128F, LT-51106
Pranešimo Nr. 6486457

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

IĮ "TAIKDARYS", kodas 300041391
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 14-4, LT-92235
Pranešimo Nr. 6486458

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

OGMIOS REAL ESTATE, UAB, kodas 300043143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29, LT-09108
Pranešimo Nr. 6486459

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Individuali įmonė "Jurva", kodas 300047348
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, J. Biliūno g. 7, LT-29113
Pranešimo Nr. 6486460

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Logtransa", kodas 300048471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodasis kel. 39D, LT-11307
Pranešimo Nr. 6486461



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 116

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Alltech technologijos", kodas 300053422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Pievų g. 1, LT-54459
Pranešimo Nr. 6486462

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Lietuvos kariuomenės Karinių oro pajėgų aviacijos bazė, kodas 300058177
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lakūnų g. 3, LT-77103
Pranešimo Nr. 6486463

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "TFT", kodas 300059539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kvėdarnos sen., Lembo k.
Pranešimo Nr. 6486464

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-06).

- - -

Ignalinos krepšinio asociacija, kodas 300063181
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Medžiotojų g. 15-1, LT-30126
Pranešimo Nr. 6486465

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AXIS Engineering", kodas 306209675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1, LT-08200
Pranešimo Nr. 6486466

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-04 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-06).

- - -

MB "Septynios erdvės", kodas 304846488



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 117

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 39-14, LT-92303
Pranešimo Nr. 6486467

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

Viešoji įstaiga Reformatų literatūros centras, kodas 226191080
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 31-6, LT-01309
Pranešimo Nr. 6486468

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-06).

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "MBR PARDUOTUVIŲ IR RESTORANŲ
ĮRANGA", kodas 110451974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 49B, LT-02244
Pranešimo Nr. 6486469

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-06).

- - -

UAB "KRISTUPONIS GROUP", kodas 302575981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Smilgų g. 16, LT-54478
Pranešimo Nr. 6486470

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-05-06).

- - -

A. Navicko personalinė įmonė "BAUTA", kodas 221612650
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 18-66, LT-07155
Pranešimo Nr. 6486471

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 118

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-05-02).

- - -

Sąmoningumo centras, kodas 306744471
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 25, LT-92139
Pranešimo Nr. 6486472

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Turto ir verslo tyrimo centras", kodas 135628329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19A-40, LT-51231
Pranešimo Nr. 6486473

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Taikos 59", kodas 305894297
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 59-58, LT-50433
Pranešimo Nr. 6486474

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2024-04-25); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-25); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-04-25).

- - -

Lenkelių kaimo bendruomenė, kodas 300036939
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Lenkelių k.
Pranešimo Nr. 6486475

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos narių, tarybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2024-05-02); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-05-02); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl tarybos narių, tarybos pirmininko išrinkimo (2024-05-02).

- - -

AKTYVAUS LAISVALAIKIO KAIMO BENDRUOMENĖ, kodas 302769858
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingio sen., Ricielių k., Liepiškių g. 22, LT-67268
Pranešimo Nr. 6486476

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 119

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-05-06).

- - -

MB Greenhill Studio, kodas 305562779
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pakalnės g. 15E, LT-47160
Pranešimo Nr. 6486477

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OMRINA", kodas 300035787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97, LT-11115
Pranešimo Nr. 6486478

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

"DIAB", UAB, kodas 300039390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Metalistų g. 6K, LT-78107
Pranešimo Nr. 6486479

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Nedmeda", kodas 300040962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Krėslynų k., Pavėsio g. 1, LT-55326
Pranešimo Nr. 6486480

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Kitos knygos", kodas 300050383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vienybės g. 21, LT-51379
Pranešimo Nr. 6486481

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "VYGRITA", kodas 300061077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 41-13, LT-06100
Pranešimo Nr. 6486482



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 120

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Draudimo brokerių rūmai, kodas 300061764
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 6, LT-03113
Pranešimo Nr. 6486483

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Lazdijų skyriaus "Kibirkšties" medžiotojų būrelis, kodas 291543470
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Šventežerio sen., Mikyčių k.
Pranešimo Nr. 6486484

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2024-05-06); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo (2024-04-30); Pranešimas
apie kontaktinius duomenis (2024-04-30).

- - -

MB Kojaka, kodas 305911355
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 35-18, LT-91148
Pranešimo Nr. 6486485

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

UAB "PortMare", kodas 304948589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96, LT-08326
Pranešimo Nr. 6486486

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-06).

- - -

QUANLOOP UAB, kodas 306212276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4, LT-01102
Pranešimo Nr. 6486487

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 121

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-05-02); Vienintelio akcininko sprendimas /
Pateikiamas vienintelio akcininko sprendimas su priedais. (2024-05-02).

- - -

P. Stišiaus individuali įmonė, kodas 121580194
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 128-13, LT-05225
Pranešimo Nr. 6486488

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-05-02).

- - -

UAB AP CONSTRUCTIONS, kodas 306137197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ditvos g. 6, LT-02121
Pranešimo Nr. 6486489

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-05-02); Akcininkų sprendimas / Sprendimas
dėl įstatinio kapitalo didinimo (2024-05-02).

- - -

UAB TĘSTINIŲ MOKYMŲ CENTRAS, kodas 301674916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 1-149, LT-03116
Pranešimo Nr. 6486490

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-05-02); Akcininkų
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-05-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-05-02).

- - -

UAB "TA Valda", kodas 304990816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tinklų g. 25, LT-35115
Pranešimo Nr. 6486491

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-06).

- - -

V. Štaro individuali įmonė, kodas 281306590
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Liepų g. 20-11, LT-21382
Pranešimo Nr. 6486492

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 122

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-05-02).

- - -

Visuomeninė organizacija Ilgižių krašto kaimų bendruomenė "SANTAKA", kodas 172777197
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Betygalos sen., Ilgižių III k., Tilto g. 15, LT-60483
Pranešimo Nr. 6486493

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RASMERA", kodas 123925479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 65-53, LT-07163
Pranešimo Nr. 6486494

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

Mažeikių bėgikų klubas "Penki kalnai", kodas 304388044
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavenčių g. 31-1, LT-89181
Pranešimo Nr. 6486495

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-06).

- - -

Asociacija "Makniūnų sodžiaus bendruomenė", kodas 300095930
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Raitininkų sen., Makniūnų k.
Pranešimo Nr. 6486496

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-06).

- - -

UAB "Sporto imperija", kodas 304074481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 45-46, LT-07115



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 123

Pranešimo Nr. 6486497

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-05-06).

- - -

MB "Motogrupė", kodas 304516323
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 38-82B, LT-91218
Pranešimo Nr. 6486498

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

MB "Viktorija Šimkutė", kodas 305766828
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 120E, LT-76206
Pranešimo Nr. 6486499

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

Panevėžio rajono žemės ūkio bendrovė "Naujadvaris", kodas 168548634
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Geležių k.
Pranešimo Nr. 6486500

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

MB VGS ūkis, kodas 306744578
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Akademijos mstl., Pirmūnų g. 10, LT-58359
Pranešimo Nr. 6486501

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Flavio svečių namai", kodas 111523946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ligoninės g. 5, LT-01134



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 124

Pranešimo Nr. 6486502

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo adreso įregistravimo (2024-04-30); Pranešimas
apie kontaktinius duomenis (2024-04-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pušų paunksnėje", kodas 152608147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, S. Dariaus ir S. Girėno g. 25
Pranešimo Nr. 6486503

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-06).

- - -

Mažoji bendrija M inovacijos, kodas 306241662
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vanagupės g. 5C, LT-00171
Pranešimo Nr. 6486504

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-07 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

MB SlaidasIrSmasas, kodas 306388192
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žibučių g. 26A, LT-37460
Pranešimo Nr. 6486505

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-24 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

MB "Invekos grupė", kodas 304175459
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 37-17, LT-78321
Pranešimo Nr. 6486506

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

Daugiabučio namo Vilniaus 15, Kuršėnai savininkų bendrija, kodas 300041199



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 125

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Vilniaus g. 15, LT-81153
Pranešimo Nr. 6486507

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga "Savarankiškos būties namai", kodas 300041950
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Gadūnavo sen., Kęstaičių k., Gynėjų g. 13, LT-88438
Pranešimo Nr. 6486508

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Ralvesa", kodas 300050611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Žemgrindžių k.
Pranešimo Nr. 6486509

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Meno artelė", kodas 300056895
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 40A-18, LT-92107
Pranešimo Nr. 6486510

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Energenas", kodas 300058451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Breslaujos g. 3-104
Pranešimo Nr. 6486511

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "ARMANTIS", kodas 300062453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6486512

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

E. Višnevskio personalinė įmonė, kodas 123427941
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6486513



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 126

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-05-02).

- - -

BnP Finance, UAB, kodas 302447985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 126, LT-08100
Pranešimo Nr. 6486514

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-06).

- - -

UAB "Harmonijos oazė", kodas 303201100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6486515

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-06).

- - -

Lietuvos muselinės žūklės sporto asociacija, kodas 306055348
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Balainės g. 13, LT-66227
Pranešimo Nr. 6486516

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-06).

- - -

UAB Savaitgalis, kodas 305571867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Miškonių k., Miškonių g. 20, LT-15165
Pranešimo Nr. 6486517

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-06).

- - -

UAB "FLEXITA", kodas 302432684



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 127

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 28-109, LT-50363
Pranešimo Nr. 6486518

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-06).

- - -

Šiaurės vakarų Vilniaus rajono bendruomenių asociacija, kodas 306089852
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Obelyno g. 3, LT-14182
Pranešimo Nr. 6486519

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-06).

- - -

UAB "Avion Express", kodas 300087830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21A, LT-02188
Pranešimo Nr. 6486520

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; administratoriaus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Dėl restruktūrizavimo bylos užbaigimo. Teismo sprendimo įsiteisėjimo data
2024-04-30 (2024-04-30).

- - -

UAB "I. Miežienės vairavimo mokykla", kodas 145267286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, A. Mickevičiaus g. 19-83, LT-77162
Pranešimo Nr. 6486521

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

UAB "Luturna", kodas 301503648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62-1, LT-44248
Pranešimo Nr. 6486522

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 128

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KELTAS", kodas 144369854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Saulėtekio g. 2A, LT-81488
Pranešimo Nr. 6486523

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-06).

- - -

Pakruojo senamiesčio bendruomenė, kodas 303232010
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, P. Mašioto g. 9-8, LT-83143
Pranešimo Nr. 6486524

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-05-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gruinė", kodas 234326460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalvarijos g. 7, LT-46349
Pranešimo Nr. 6486525

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

Viešoji įstaiga Sporto ir laisvalaikio klubas "SALININKAI", kodas 302482153
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skaisteros g. 20, LT-02211
Pranešimo Nr. 6486526

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-06).

- - -

UAB "Sanjaga", kodas 304399051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antanavos g. 6-27, LT-46280
Pranešimo Nr. 6486527

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 129

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

MB Samo statyba, kodas 305512648
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6486528

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

UAB "Darbesta", kodas 303413950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 16-7, LT-35153
Pranešimo Nr. 6486529

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-05-06).

- - -

MB Andželikos Keršytės pardavimų akademija, kodas 306176588
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Miškonių k., Miškonių g. 24, LT-15165
Pranešimo Nr. 6486530

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-11-18 iki 2023-11-17 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2024-05-06).

- - -

SVEIKATOS IR INTEGRACIJOS KLUBAS "SAULIUKAS", kodas 302449096
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalvarijos g. 48, LT-46396
Pranešimo Nr. 6486531

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-06).

- - -

UAB "Amberturas", kodas 300038922



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 130

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokyklos g. 3-87, LT-08413
Pranešimo Nr. 6486532

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

IĮ "KONSULA", kodas 300042461
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-59, LT-93224
Pranešimo Nr. 6486533

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AJV grupė", kodas 300043392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19, LT-09133
Pranešimo Nr. 6486534

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "ASG unit", kodas 300043570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos sen., Puodžių k., Vingio g. 18, LT-28435
Pranešimo Nr. 6486535

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); kontaktiniai.

- - -

Švenčionių rajono švietimo pagalbos tarnyba, kodas 300044836
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Sodų g. 30, LT-18126
Pranešimo Nr. 6486536

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "AUGA Luganta", kodas 300045023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnų apylinkių sen., Pašiaušės k., Vilties g. 2, LT-86443
Pranešimo Nr. 6486537

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Pasvalio rajono Vietos veiklos grupė, kodas 300049897
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vytauto Didžiojo a. 8-11, LT-39149
Pranešimo Nr. 6486538



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 131

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Visagino informacinės technologijos ir korporacinės sistemos", kodas 300059927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 84-9, LT-31216
Pranešimo Nr. 6486539

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Pučiamųjų instrumentų muzikos klubas "Marijampolės aidas", kodas 300060370
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Jaunimo g. 4-41, LT-68252
Pranešimo Nr. 6486540

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Renatos Uscilaitienės individuali įmonė, kodas 300061262
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Žemaitės g. 28-3, LT-70142
Pranešimo Nr. 6486541

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Lietuvos "Optimist" jachtų klasės buriuotojų asociacija, kodas 191922334
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Naglių g. 14, LT-93123
Pranešimo Nr. 6486542

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-05-06).

- - -

UAB "SID apšvietimas", kodas 302450401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 127-1, LT-47188
Pranešimo Nr. 6486543

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

MB "Laimė kartu", kodas 305804143



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 132

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenava, Bažnyčios g. 1, LT-38305
Pranešimo Nr. 6486544

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

Monsi studio MB, kodas 306618031
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kolektyvo g. 244-2, LT-08350
Pranešimo Nr. 6486545

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-30 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-06).

- - -

UAB "ASA prekyba", kodas 300004425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 4, LT-03151
Pranešimo Nr. 6486546

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BURĖ", kodas 140795746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 19, LT-91249
Pranešimo Nr. 6486547

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-06).

- - -

VšĮ "RGA Vilnius", kodas 305416112
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 3-311, LT-09310
Pranešimo Nr. 6486548

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 133

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-06).

- - -

UAB "Roksagrolit", kodas 300101618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 6, LT-09117
Pranešimo Nr. 6486549

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2024-05-06).

- - -

UAB "METALO FORMA", kodas 125646738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 36, LT-03202
Pranešimo Nr. 6486550

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-06).

- - -

UAB Kokybės mokykla, kodas 304744490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6486551

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-06).

- - -

UAB "Vakarų verslo projektai", kodas 300629900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 19-R1, LT-92233
Pranešimo Nr. 6486552

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

UAB "Inžinerinių paslaugų spektras", kodas 302923936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Marcinkonių g. 12-25, LT-65164
Pranešimo Nr. 6486553



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 134

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

UAB "Inetas", kodas 304717162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57, LT-49176
Pranešimo Nr. 6486554

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-05-06).

- - -

UAB "Merkio dokas", kodas 184533464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Kęstučio g. 1, LT-25144
Pranešimo Nr. 6486555

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-06).

- - -

MB Lukšių eko ūkis, kodas 306348212
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6486556

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-29 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-06).

- - -

M. Žiupsnio įmonė, kodas 123564527
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 88-7, LT-05216
Pranešimo Nr. 6486557

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-05-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RUBIKON STATYBA", kodas 123066195



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 135

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 1, LT-01118
Pranešimo Nr. 6486558

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

UAB "Damdiva", kodas 300140884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Neravų k., Užugirio g. 9, LT-66401
Pranešimo Nr. 6486559

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-05-02);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-05-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-05-02).

- - -

UAB "Akvila", kodas 300019142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bernardinų g. 10-7A, LT-01124
Pranešimo Nr. 6486560

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

UAB "FABBRO", kodas 300579187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 13, LT-92126
Pranešimo Nr. 6486561

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-06).

- - -

UAB "Audiogidas", kodas 300556765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 37A-20, LT-03217
Pranešimo Nr. 6486562

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 136

- - -

MB "Eliandra", kodas 303233361
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Statybininkų g. 3A, LT-87101
Pranešimo Nr. 6486563

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

Lenkimų melioracijos sistemų naudotojų asociacija, kodas 305208378
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Lenkimų sen., Žemytės k., Žemytės g. 1, LT-98300
Pranešimo Nr. 6486564

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-06).

- - -

GeraŠirdžiai, Labdaros ir paramos fondas, kodas 305619970
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 228-67, LT-50206
Pranešimo Nr. 6486565

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-05-06).

- - -

Sintautų bendruomenės labdaros ir paramos fondas, kodas 300037336
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Sintautai, P. Vaičaičio g. 34-2, LT-71336
Pranešimo Nr. 6486566

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Future electronics", kodas 300040738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 151, LT-52119
Pranešimo Nr. 6486567

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 137

Anykščių švietimo pagalbos tarnyba, kodas 300040745
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Muziejaus g. 20, LT-29147
Pranešimo Nr. 6486568

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Anželikos Osnovčik individuali įmonė, kodas 300045009
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Ligoninės g. 13A, LT-30112
Pranešimo Nr. 6486569

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Vilkaviškio krašto vietos veiklos grupė, kodas 300048119
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, J. Basanavičiaus a. 7, LT-70101
Pranešimo Nr. 6486570

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Garažų bendrija "Turbina", kodas 300050814
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Klaipėdos g. 133B-18, LT-97156
Pranešimo Nr. 6486571

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AEDILIS", kodas 300056767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudviko Zamenhofo g. 5, LT-06332
Pranešimo Nr. 6486572

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "KRISROLDA", kodas 300063224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Ateities tak. 22-36, LT-72292
Pranešimo Nr. 6486573

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Lux CT Transportlogistik", kodas 306491089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 138

Pranešimo Nr. 6486574

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-04-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-04-30).

- - -

MB "Vakarų odontologija", kodas 305986265
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 118-4, LT-00153
Pranešimo Nr. 6486575

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-30); Sprendimas (2024-04-30).

- - -

Akcinė bendrovė "Žemprojektas", kodas 133381912
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 47, LT-44242
Pranešimo Nr. 6486576

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-05-06).

- - -

UAB "SIBO PAKUOTĖS", kodas 300970606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vyrių Sodų 3-ioji g. 20, LT-10153
Pranešimo Nr. 6486577

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-05-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Esta", kodas 132354296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Fabriko g. 50A, LT-55111
Pranešimo Nr. 6486578

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

Mildos Pakėnienės personalinė įmonė "SELVANA", kodas 123897453
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 139

Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 9-105, LT-09108
Pranešimo Nr. 6486579

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-05-02).

- - -

HumansApp, UAB, kodas 304932414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rūtų g. 21-7, LT-10310
Pranešimo Nr. 6486580

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-30); Akcininkų sprendimas (2024-04-30);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-04-30).

- - -

Baltijos darbo rinkos mokymo centras, kodas 302970010
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 34, LT-03202
Pranešimo Nr. 6486581

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-05-06).

- - -

VšĮ "Pradinukų akademija", kodas 305570861
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Medvalakio g. 9-37, LT-00141
Pranešimo Nr. 6486582

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-06).

- - -

Kretingos rajono kaimo plėtros asociacija, kodas 300037891
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vilniaus g. 18-1, LT-97104
Pranešimo Nr. 6486583

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "PASTATŲ VYSTYMAS", kodas 300043218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pramonės g. 6, LT-94102



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 140

Pranešimo Nr. 6486584

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Lausna", kodas 300048222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Penkininkų k., Ežero g. 39, LT-21103
Pranešimo Nr. 6486585

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "SVI PREKYBA", kodas 300050166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Lauryno Stuokos-Gucevičiaus a. 9A, LT-40130
Pranešimo Nr. 6486586

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Kumečių kaimo bendruomenė, kodas 300050935
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Miroslavo sen., Kumečių k.
Pranešimo Nr. 6486587

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Baltų tinklo prekyba", kodas 300051535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Statybininkų g. 1-102, LT-03205
Pranešimo Nr. 6486588

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Baltijos turto holdingas", kodas 300053155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 4B, LT-01118
Pranešimo Nr. 6486589

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Investicijų partneriai", kodas 300061344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 36-1, LT-08125
Pranešimo Nr. 6486590

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 141

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Nacionalinis muziejus Lietuvos Didžiosios Kunigaikštystės valdovų rūmai, kodas 302297628
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Katedros a. 4, LT-01143
Pranešimo Nr. 6486591

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Pharmaplius, kodas 304377464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Levandų g. 19, LT-04123
Pranešimo Nr. 6486592

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-30); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2024-04-30).

- - -

UAB "Bergista", kodas 305917251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Ateities g. 12, LT-53338
Pranešimo Nr. 6486593

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-30); Akcininkų sprendimas / akcininkų
sprendimas dėl kapitalo didinimo (2024-04-30).

- - -

MB "Projektmanagement", kodas 305601043
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Smiglių k., Upės g. 95B-2, LT-14168
Pranešimo Nr. 6486594

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-05-03); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-04-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-04-30).

- - -

MB "Def Enjoy", kodas 306612587
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12-3, LT-09308
Pranešimo Nr. 6486595

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-05-03); Sprendimas (2024-05-03).

- - -

MB Sudukai, kodas 305862253
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 142

Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6486596

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio nario duomenų įregistravimo (2024-04-18);
Sprendimas / Dėl vienintelio nario keitimo (2024-04-18).

- - -

MB DYNAMIC WORKFORCE, kodas 306137311
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 147-18, LT-76341
Pranešimo Nr. 6486597

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-30); Sprendimas (2024-04-30).

- - -

SALDA UAB, kodas 244114580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ragainės g. 100, LT-78109
Pranešimo Nr. 6486598

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2024-05-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Parabolė", kodas 132203771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 10A, LT-48123
Pranešimo Nr. 6486599

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

MB Barty, kodas 306744553
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 111A-5, LT-93220
Pranešimo Nr. 6486600

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Naturedelic", kodas 306643675
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Vėliučionių k., Saulės g. 19, LT-13130
Pranešimo Nr. 6486601



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 143

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Planet positive impact"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-05-03); Nuostatai (2024-05-03); Sprendimas
(2024-05-03).

- - -

UAB "Interbitas", kodas 145593652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aido g. 10A, LT-78258
Pranešimo Nr. 6486602

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-05-06).

- - -

Dainos asociacija "Savo malonumui", kodas 302695870
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Saulėtekio tak. 7-5, LT-00125
Pranešimo Nr. 6486603

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-06).

- - -

LEKSITA, UAB, kodas 126168458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25, LT-07150
Pranešimo Nr. 6486604

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Atskirosios
finansinės būklės ataskaitos duomenys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Konsoliduotosios finansinės būklės ataskaitos
duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-05-06);
Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas, audito ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-05-06).

- - -

Vaclovo Barystos įmonė, kodas 175848219
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Šiaulių g. 15, LT-81134
Pranešimo Nr. 6486605

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-05-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 144

- - -

UAB KĘSTUTIS AUTO, kodas 302603975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 91-26, LT-06124
Pranešimo Nr. 6486606

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-06).

- - -

UAB "TIKSLI INVESTICIJA", kodas 301818170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 68, LT-03148
Pranešimo Nr. 6486607

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autodušas", kodas 226284620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 25-4, LT-11212
Pranešimo Nr. 6486608

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-06); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-06).

- - -

MB Lounge Grill, kodas 305909639
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Revuonos g. 71, LT-59151
Pranešimo Nr. 6486609

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-06).

- - -

MB "Senieji amatai ir menai", kodas 304849000
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Betygala, Vytauto g. 20, LT-60209
Pranešimo Nr. 6486610

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 145

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

UAB "Gemba", kodas 300037012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B, LT-08105
Pranešimo Nr. 6486611

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Mažeikių rajono savivaldybės administracijos Mažeikių apylinkės seniūnija, kodas 300037998
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Stoties g. 18, LT-89226
Pranešimo Nr. 6486612

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Šveicarijos ir Baltijos šalių prekybos rūmų asociacija Lietuvoje, kodas 300051193
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 12A, LT-01108
Pranešimo Nr. 6486613

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Medicinos strategija", kodas 300053447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Stuokos-Gucevičiaus g. 1, LT-01122
Pranešimo Nr. 6486614

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lietuvos Respublikos odontologų rūmų Kauno teritorinis skyrius, kodas 300059699
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 2, LT-50161
Pranešimo Nr. 6486615

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

IĮ Rimanto Mackevičiaus įmonė, kodas 135301060
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jurginų g. 29, LT-46305
Pranešimo Nr. 6486616



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 146

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. R. Mackevičiaus įmonė); veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio
atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-05-03); Nuostatai (2024-05-03); Savininko
sprendimas / Dėl Įmonės nuostatų patvirtinimo (2024-05-03).

- - -

S. Puškoriaus įmonė, kodas 122726549
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 198-73, LT-07169
Pranešimo Nr. 6486617

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-05-02).

- - -

UAB "Nirkona", kodas 305186939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6486618

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-06).

- - -

UAB "CALIDUM EMBER Alytus", kodas 302804693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 30A, LT-52163
Pranešimo Nr. 6486619

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2024-05-03 (2024-05-06).

- - -

UAB "VTV GROUP", kodas 302503640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 69, LT-02244
Pranešimo Nr. 6486620

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus miesto apylinkės teismo nutartis dėl inicijuojamo juridinio asmens likvidavimo
atšaukimo. Nutartis neskundžiama. (2024-05-03).

- - -

UAB "Litvar", kodas 301153774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonys, Miško g. 5, LT-15202
Pranešimo Nr. 6486621



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 147

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

UAB "VIP švara", kodas 303375250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 78-38, LT-47131
Pranešimo Nr. 6486622

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Medinu", kodas 305864083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Štalių g. 6, LT-99150
Pranešimo Nr. 6486623

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

UAB Sausas valymas, kodas 305723289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 5-2, LT-01108
Pranešimo Nr. 6486624

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-05-06).

- - -

UAB "Meharis", kodas 134658718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Gebenių g. 21, LT-46326
Pranešimo Nr. 6486625

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2024-05-03 (2024-05-03).

- - -

UAB "Aura Academica", kodas 303859988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 8-11, LT-07128
Pranešimo Nr. 6486626

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 148

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-05-06).

- - -

UAB Another Pay, kodas 306377858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiųjų Gulbinų k., Gulbinų g. 14, LT-14335
Pranešimo Nr. 6486627

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-05-03).

- - -

Co Co Deko UAB, kodas 305640733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kalnelio g. 18, LT-37176
Pranešimo Nr. 6486628

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

Kretingos Marijono Daujoto progimnazija, kodas 303382953
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vilniaus g. 12, LT-97108
Pranešimo Nr. 6486629

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-04-30); Nuostatai
(2024-04-30); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų pakeitimo
(2024-04-30).

- - -

UAB "WoodFenix LT", kodas 302476517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 68, LT-76233
Pranešimo Nr. 6486630

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-06).

- - -

MB "Miror", kodas 303120367
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 42-14, LT-01205
Pranešimo Nr. 6486631



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 149

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

Žūklės klubas "Svajonių karpis", kodas 304032692
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Geležinkelio g. 63, LT-65201
Pranešimo Nr. 6486632

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-05-06).

- - -

UAB "AVA Group", kodas 302302790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Verkių g. 58-8, LT-44489
Pranešimo Nr. 6486633

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-05-03); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-05-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2024-05-03).

- - -

P. Opanovičiaus įmonė "Perilė", kodas 178301792
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Širvintos, I. Šeiniaus g. 10, LT-19121
Pranešimo Nr. 6486634

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-05-03); Savininko sprendimas (2024-05-03).

- - -

MB "Adaka", kodas 305409438
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Nemakščių sen., Balčių k., Vilties g. 4, LT-60373
Pranešimo Nr. 6486635

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-06).

- - -

UAB "NT partneriai", kodas 303286289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 1, LT-03116
Pranešimo Nr. 6486636



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 150

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

Lietuvos lobistų asociacija, kodas 306066768
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 14A-11, LT-01112
Pranešimo Nr. 6486637

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-06).

- - -

UAB "UZU", kodas 302505762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 25-7, LT-01202
Pranešimo Nr. 6486638

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-06).

- - -

UAB "LN laisvalaikio pramogos", kodas 305573188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Gilužių k., Perkūno g. 49C, LT-14195
Pranešimo Nr. 6486639

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; teisių ribos; nemokumo administratorius; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Iškelti bankroto bylą ir paskirti nemokumo administratorių. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2024-04-30 (2024-04-30).

- - -

UAB "APS ELECTROLIFE", kodas 302532802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Kalvelių k., Kampo g. 7, LT-13214
Pranešimo Nr. 6486640

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

Bazilionų miestelio bendruomenė, kodas 145801352



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 151

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Bazilionų mstl.
Pranešimo Nr. 6486641

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-06).

- - -

MB SVS Sprendimai, kodas 306164550
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 72-1, LT-55236
Pranešimo Nr. 6486642

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

UAB "Tophaus", kodas 300037133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vijoklių g. 21-2
Pranešimo Nr. 6486643

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Individuali įmonė "Sigpetra", kodas 300037350
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų sen., Štadvilių k., Ežerėnų g. 6, LT-32103
Pranešimo Nr. 6486644

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Kabė", kodas 300042080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 53, LT-04310
Pranešimo Nr. 6486645

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Alicija ir partneriai", kodas 300045393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 8-26, LT-03107
Pranešimo Nr. 6486646

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 152

- - -

UAB "Runikos" aliuminio konstrukcijos, kodas 300052345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tiekimo g. 12, LT-35289
Pranešimo Nr. 6486647

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga "Perkūno" krepšinio mokykla, kodas 300053618
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žiemgalių g. 19-28, LT-48205
Pranešimo Nr. 6486648

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAŽANGI STATYBA", kodas 123444862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 19, LT-02190
Pranešimo Nr. 6486649

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SELDRA", kodas 223790160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Arklių g. 3, LT-13260
Pranešimo Nr. 6486650

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

Šilalės medžiotojų būrelis, kodas 191547496
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Didkiemio sen., Pažiuržmočio k. 6, LT-75261
Pranešimo Nr. 6486651

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 153

UAB "Nodes", kodas 302528298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17, LT-10312
Pranešimo Nr. 6486652

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-05-06).

- - -

MB "Žali laukai", kodas 304051949
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Miliūnų k., Miliūnų g. 11, LT-42103
Pranešimo Nr. 6486653

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Daistana", kodas 159950267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17, LT-51229
Pranešimo Nr. 6486654

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2024-05-02).

- - -

UAB "Technoringas", kodas 304632281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Rokų sen., Patamulšėlio k., Sėmenos g. 52B, LT-46164
Pranešimo Nr. 6486655

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

UAB "Kelių tiesėjų atestavimo centras", kodas 124277327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 25, LT-03123
Pranešimo Nr. 6486656

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 154

June LT, MB, kodas 306621390
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gabijos g. 22-2, LT-92350
Pranešimo Nr. 6486657

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-05-02); Protokolas / MB June LT
narių protokolas, dėl buveinės adreso keitimo (2024-05-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-05-02).

- - -

MB "Autošvaruolė", kodas 305818424
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Limos tak. 14, LT-44197
Pranešimo Nr. 6486658

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-05-06).

- - -

MB "Gyvulių ūkis", kodas 306744941
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6486659

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Valiuteka", kodas 305978973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Smiglių k., Upės g. 95B-2, LT-14168
Pranešimo Nr. 6486660

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-05-06).

- - -

UAB "Aldentus", kodas 301401547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kumelių g. 8-4, LT-44281
Pranešimo Nr. 6486661

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-05-06).

- - -

MB "Vainiaus transportas", kodas 305643035
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6486662

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 155

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

S. Gasparavičienės firma "ARCHEONAS", kodas 122462373
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 10-5, LT-01310
Pranešimo Nr. 6486663

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2024-04-30); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-30).

- - -

UAB SuperOffice, kodas 303262320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 37-101, LT-09307
Pranešimo Nr. 6486664

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-06).

- - -

Laisvalaikio ir sporto klubas "Vajetau", kodas 303325443
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, S. Dariaus ir S. Girėno g. 53-20, LT-83150
Pranešimo Nr. 6486665

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-05-06).

- - -

Tipi hub, UAB, kodas 304498028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rūtų g. 21-7, LT-10310
Pranešimo Nr. 6486666

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-30); Akcininkų sprendimas (2024-04-30);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-04-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rimberta", kodas 156716056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 12, LT-44156
Pranešimo Nr. 6486667



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 156

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-06).

- - -

VšĮ "Kalbutis", kodas 305399481
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 85-46, LT-06105
Pranešimo Nr. 6486668

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-06).

- - -

UAB "Tejudė", kodas 165778815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Sangrūdos sen., Sangrūdos k., Zovodos g. 5, LT-69265
Pranešimo Nr. 6486669

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-06).

- - -

UAB "Initionas", kodas 123118877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirnių g. 10, LT-02120
Pranešimo Nr. 6486670

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-06).

- - -

MB "Pagaminta Anykščiuose", kodas 306073015
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Jono Basanavičiaus g. 50-9, LT-29135
Pranešimo Nr. 6486671

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-06).

- - -

UAB AKTAJA, kodas 302802404



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 157

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54, LT-47413
Pranešimo Nr. 6486672

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

UAB "Šaltinėlio vandenys", kodas 300035470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jočionių g. 53, LT-02300
Pranešimo Nr. 6486673

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Panevėžio sporto centras, kodas 300036519
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Liepų al. 4, LT-35141
Pranešimo Nr. 6486674

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gatra", kodas 300037247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Senųjų Trakų k., Plačioji g. 27, LT-21146
Pranešimo Nr. 6486675

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Verslo sindikato apskaita", kodas 300039209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Galgių k., Egliškių g. 1B, LT-13102
Pranešimo Nr. 6486676

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Industrinė vagonų kompanija", kodas 300039440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kareivinių g. 2, LT-92251
Pranešimo Nr. 6486677

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga "Šaudymo pramogos", kodas 300046285



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 158

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Slėnio g. 8, LT-29142
Pranešimo Nr. 6486678

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Dovega", kodas 300047138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Šilo g. 7, LT-99149
Pranešimo Nr. 6486679

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "AMIKON", kodas 300048959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 9-26, LT-04139
Pranešimo Nr. 6486680

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Transteca", kodas 300055811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23, LT-08105
Pranešimo Nr. 6486681

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Rokvilė", kodas 300057851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Algirdo g. 50-6, LT-36107
Pranešimo Nr. 6486682

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "GNG servisas", kodas 300058490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gamyklų g. 12, LT-68108
Pranešimo Nr. 6486683

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos Respublikos odontologų rūmų Vilniaus teritorinis skyrius, kodas 300059717
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palangos g. 2-7, LT-01117
Pranešimo Nr. 6486684



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 159

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Andrioniškio medžiotojų klubas, kodas 300062873
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, J. Biliūno g. 28, LT-29117
Pranešimo Nr. 6486685

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Asociacija "402 metrai", kodas 300036316
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Energetikų g. 26-70, LT-31227
Pranešimo Nr. 6486686

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Finarenta", kodas 300036476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fermentų g. 4-2, LT-02244
Pranešimo Nr. 6486687

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB Klaipėdos NK centras, kodas 300037261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 21-3, LT-91249
Pranešimo Nr. 6486688

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SRP Projektas", kodas 300043111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 176C, LT-03154
Pranešimo Nr. 6486689

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "RSP", kodas 300047914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 114D, LT-51157
Pranešimo Nr. 6486690

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 160

- - -

UAB "Consilium optimum", kodas 300049915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liongino Baliukevičiaus-Dzūko g. 50, LT-06325
Pranešimo Nr. 6486691

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Ramilė", kodas 300058191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 55-20, LT-02109
Pranešimo Nr. 6486692

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Dulksna", kodas 300060114
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Ganyklų g. 29, LT-00126
Pranešimo Nr. 6486693

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Sostinės media", kodas 303167064
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 50, LT-01110
Pranešimo Nr. 6486694

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-05-06).

- - -

UAB "Litexim", kodas 302823672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Žalgirio g. 38, LT-71108
Pranešimo Nr. 6486695

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-06).

- - -

UAB "Pentasweet", kodas 306102043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vismaliukų g. 32 K25, LT-10243



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 161

Pranešimo Nr. 6486696

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-05-06).

- - -

MB GP laboratorija, kodas 305921285
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Jonučių k., Pinavijų g. 30, LT-53317
Pranešimo Nr. 6486697

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

Bendruomenė "Kaimo pakraštys", kodas 306029702
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Gataučių sen., Stupurų k., Saulėtekio g. 11, LT-84255
Pranešimo Nr. 6486698

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-05-06).

- - -

UAB "Ąžuolyno sveikatingumo centras", kodas 303292947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sporto g. 3, LT-44221
Pranešimo Nr. 6486699

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-05-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-05-03).

- - -

MINEX ROMANIA S.R.L. atstovybė Lietuvoje, kodas 306315543
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vismaliukų g. 26-7, LT-10243
Pranešimo Nr. 6486700

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigėjo duomenų patikslinimo (2024-04-30); Užsienio
valstybės registro išrašas (2024-04-30); Įgaliojimas (2024-04-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 162

MEDŽIOTOJŲ KLUBAS "GLITIŠKIS", kodas 193267849
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 284, LT-06115
Pranešimo Nr. 6486701

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, valdybos pirmininko, valdybos
narių duomenų įregistravimo (2024-04-22); Įstatai (2024-04-22); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų
patvirtinimo, vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių pakeitimo (2024-04-22).

- - -

UAB "Afoma", kodas 305738946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 52C, LT-91184
Pranešimo Nr. 6486702

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

MB "Aš tave myliu", kodas 305821580
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 119-1, LT-28220
Pranešimo Nr. 6486703

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

MB "Solarnovus", kodas 306236583
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Volungės g. 5-34, LT-10315
Pranešimo Nr. 6486704

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-30 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

UAB "Vikagis", kodas 305688094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lekėčiai, Jaunystės g. 16, LT-71228
Pranešimo Nr. 6486705

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 163

- - -

Satkūnų kaimo bendruomenė, kodas 300087150
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Papilio sen., Satkūnų k., Satkūnų g. 36, LT-41251
Pranešimo Nr. 6486706

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

UAB "Roberto prekyba", kodas 304091737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 8A-96, LT-09225
Pranešimo Nr. 6486707

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-06).

- - -

UAB "Textilis", kodas 300034920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 15B, LT-51228
Pranešimo Nr. 6486708

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Viešosios įstaigos Respublikinės Klaipėdos ligoninės Skuodo filialas, kodas 300035424
Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Šatrijos g. 3-1, LT-98114
Pranešimo Nr. 6486709

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

S. Ivanausko įmonė, kodas 222882620
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 16-26, LT-09230
Pranešimo Nr. 6486710

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.

- - -

MB "ALJUMA", kodas 303123121
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Stadiono g. 16-6, LT-85376
Pranešimo Nr. 6486711



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 164

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-30); Sprendimas (2024-04-30).

- - -

Viešoji įstaiga "VINGIO GALERIJA", kodas 149961863
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ežerėlio g. 24, LT-62234
Pranešimo Nr. 6486712

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-05-06).

- - -

L. Lisovskienės individuali įmonė, kodas 174981280
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Naujoji g. 25, LT-17126
Pranešimo Nr. 6486713

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. L. Lisovskienės komercinė firma); veiklos tikslų; veiklos rūšys;
vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-05-03); Nuostatai (2024-05-03); Savininko
sprendimas (2024-05-03).

- - -

UAB "Intercity Logistic Company", kodas 302641118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 287A, LT-47165
Pranešimo Nr. 6486714

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

I. Butkevičienės individuali įmonė, kodas 186184171
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagala, Jogailos g. 46, LT-14243
Pranešimo Nr. 6486715

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-05-02).

- - -

UAB "Delta biosciences", kodas 305656641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 45, LT-50140
Pranešimo Nr. 6486716



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 165

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

O. Vaškevičienės individuali įmonė, kodas 181356083
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6486717

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-04-30).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Pasitikiu", kodas 305212437
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Z. Kanevičienės g. 9, LT-35237
Pranešimo Nr. 6486718

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-05-06).

- - -

AKSO, UAB, kodas 302294710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25, LT-07150
Pranešimo Nr. 6486719

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Investicinių bendrovių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-05-06).

- - -

Viešoji įstaiga Visagino miesto muziejus, kodas 305910381
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Tarybų g. 23, LT-31202
Pranešimo Nr. 6486720

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-06).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "RIMIDETA", kodas 122756720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 166

Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 3-42, LT-09238
Pranešimo Nr. 6486721

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-06).

- - -

UAB "Žalų servisas", kodas 302639163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 71-5, LT-05231
Pranešimo Nr. 6486722

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

MB Šleifas, kodas 306355662
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 34B-67, LT-49491
Pranešimo Nr. 6486723

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-11 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
.

- - -

UAB Axiology DLT, kodas 306440582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 7, LT-11341
Pranešimo Nr. 6486724

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-22 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-05-06).

- - -

UAB "EKO grupė", kodas 302486162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 33B-6, LT-50229
Pranešimo Nr. 6486725

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 167

UAB Micara, kodas 306313154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53, LT-12144
Pranešimo Nr. 6486726

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-05-02).

- - -

I. Žomoida medžio apdirbimo individuali įmonė, kodas 174982959
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Baltosios Vokės sen., Rūdninkų k., Karališkojo Trakto g. 46A, LT-17237
Pranešimo Nr. 6486727

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. I. Žomoida medžio apdirbimo įmonė); veiklos tikslų; buveinės
adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-05-03); Nuostatai (2024-05-03); Savininko
sprendimas (2024-05-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-05-03).

- - -

Kėdainių muzikos mokykla, kodas 191015618
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Didžioji g. 43, LT-57257
Pranešimo Nr. 6486728

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-04-30); Nuostatai
(2024-04-19); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-04-19).

- - -

UAB "RAVAK BALTIC", kodas 111708172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Butrimonių g. 5, LT-50203
Pranešimo Nr. 6486729

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-05-06).

- - -

VšĮ SOTAS (Socialinės tarnystės savanoriai), kodas 195746022
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mildos g. 11-3, LT-10311
Pranešimo Nr. 6486730

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 168

- - -

MB Tendu digital, kodas 306589099
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Palangos g. 116, LT-76186
Pranešimo Nr. 6486731

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-19 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

UAB "Vireksta", kodas 184250740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 74, LT-28202
Pranešimo Nr. 6486732

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

Trūdų bendruomenė, kodas 303239617
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėlių sen., Trūdų k., Alytaus g. 3, LT-18225
Pranešimo Nr. 6486733

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-06).

- - -

MB Dantų implantologijos klinika, kodas 304787876
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 12A-40, LT-08300
Pranešimo Nr. 6486734

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

UAB "CHEMOPOLIS", kodas 300036490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fermentų g. 4-2, LT-02244
Pranešimo Nr. 6486735

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 169

- - -

UAB "Hansa plytelių turgus", kodas 300047533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 308-1, LT-12110
Pranešimo Nr. 6486736

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Agentūros - visos Lietuvos vaikai Pakruojo labdaros ir paramos fondas, kodas 300053290
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Statybininkų g. 5, LT-83163
Pranešimo Nr. 6486737

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Keturvalakių bendruomenė, kodas 300054346
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Keturvalakiai, Liepų g. 48-2, LT-70321
Pranešimo Nr. 6486738

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Nevainionių kaimo bendruomenė, kodas 300057029
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Pabarės sen., Nevainionių k., Malūno g. 12, LT-17212
Pranešimo Nr. 6486739

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "BIOSISTEMA", kodas 300063053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 96, LT-07100
Pranešimo Nr. 6486740

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "POŽEMINĖS LINIJOS", kodas 160427431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Energetikų g. 42, LT-52485
Pranešimo Nr. 6486741

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-05-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 170

- - -

A. Mažeikio firma, kodas 164823816
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Taikos g. 1-22, LT-40125
Pranešimo Nr. 6486742

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-05-02).

- - -

R. Kazūros firma, kodas 122935260
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6486743

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-05-02).

- - -

Kirkilų kaimo bendruomenė, kodas 155320164
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Kirkilų k., Mokyklos g. 14, LT-41183
Pranešimo Nr. 6486744

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-05-06).

- - -

UAB Litroniks, kodas 305718185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 26-22, LT-63281
Pranešimo Nr. 6486745

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-04-30).

- - -

MB "Tourenta", kodas 305442826
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavasario g. 41-2, LT-89162
Pranešimo Nr. 6486746

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 171

- - -

MB Danga stogui, kodas 305889318
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Užtiltės k., Melioratorių g. 5-7, LT-32303
Pranešimo Nr. 6486747

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

MB "Connexus.lt", kodas 304259359
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 37-26, LT-95191
Pranešimo Nr. 6486748

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

UAB "Kuršių krantas", kodas 304618876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Aukštkiemių k., Italų g. 18, LT-92359
Pranešimo Nr. 6486749

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-06).

- - -

MEDŽIOTOJŲ KLUBAS "ĄŽUOLYNAS", kodas 300561513
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kavarsko sen., Budrių k., Budrių g. 9, LT-29254
Pranešimo Nr. 6486750

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-06).

- - -

Viešoji įstaiga Mažoji teatro akademija, kodas 300041142
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 10-18, LT-03223
Pranešimo Nr. 6486751

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 172

- - -

Grūšlaukės kaimo bendruomenė, kodas 300042372
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnų sen., Grūšlaukės k., Saulėtekio g. 8, LT-97290
Pranešimo Nr. 6486752

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Naujoji Raštinė", kodas 300049744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Melioratorių g. 4B, LT-33118
Pranešimo Nr. 6486753

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Komanditinė ūkinė bendrija "ZIP", kodas 300053671
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6486754

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Galvijų centras", kodas 300056646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Gardamo sen., Kukuiliškės k., Pjaunių g. 4, LT-99415
Pranešimo Nr. 6486755

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "EPH Elektronik", kodas 300063847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Pramonės g. 3A, LT-99116
Pranešimo Nr. 6486756

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Autofinansai, kodas 305894429
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sūduvos g. 6-3, LT-14259
Pranešimo Nr. 6486757

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 173

- - -

VšĮ "SAUGUS RATAS", kodas 123816914
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 3-18, LT-01115
Pranešimo Nr. 6486758

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2024-04-30); Vienintelio dalininko sprendimas / Sprendimas pakeisti adresą (2024-04-30).

- - -

Baltic Tech Group UAB, kodas 306732063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Mėtų g. 21A, LT-14182
Pranešimo Nr. 6486759

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-05-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-05-02); Užsienio asmens pasas (2024-05-02).

- - -

UAB "Būsto partneris", kodas 300110186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 42-4, LT-95151
Pranešimo Nr. 6486760

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

UAB "Kolokolchik", kodas 306170724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6486761

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-06).

- - -

UAB Vygio statyba, kodas 306295578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6486762

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-13 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-05-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 174

- - -

UAB "Millennium Town", kodas 304724491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Kalvų g. 1D-2, LT-14266
Pranešimo Nr. 6486763

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-30).

- - -

A. Laukio individuali įmonė "ALANŠA", kodas 120197691
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 26A, LT-02105
Pranešimo Nr. 6486764

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-05-02).

- - -

Asociacija Sporto mėgėjų klubas "Sparta", kodas 304226793
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Šaulių g. 18-2, LT-71117
Pranešimo Nr. 6486765

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-05-06).

- - -

UAB "Autogrotas", kodas 134274354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 7K-1, LT-45251
Pranešimo Nr. 6486766

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31
Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-05-06).

- - -

UAB "Terra levis", kodas 304781001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Mackaus g. 8, LT-08442
Pranešimo Nr. 6486767

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 175

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-06).

- - -

MB LAhome, kodas 305994098
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Zibalų sen., Kiauklių k., Bažnyčios g. 34-2, LT-19225
Pranešimo Nr. 6486768

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-05-02); Sprendimas (2024-05-02).

- - -

UAB "Statybų techninė priežiūra", kodas 300026489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 49-88, LT-09131
Pranešimo Nr. 6486769

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

UAB "Ilgerda", kodas 234901690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 98-24, LT-50405
Pranešimo Nr. 6486770

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vintoma", kodas 134137430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pravienos g. 23-1
Pranešimo Nr. 6486771

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

Kūrybinių industrijų parkas "Architektūros centras", kodas 302295075
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 1, LT-09310
Pranešimo Nr. 6486772

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 176

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-05-06).

- - -

UAB "Junasta", kodas 300925721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 18-2, LT-03146
Pranešimo Nr. 6486773

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

UAB "Granadas", kodas 305216617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Plukių g. 30, LT-14192
Pranešimo Nr. 6486774

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

MB Ant kalnelio, kodas 305570555
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Skapiškio sen., Kandrėnėlių k. 8, LT-40136
Pranešimo Nr. 6486775

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

Socialinių įstaigų vadovų asociacija, kodas 300502098
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Klevų g. 27, LT-18180
Pranešimo Nr. 6486776

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-05-06).

- - -

UAB "ALISA MANAGEMENT LABORATORY", kodas 302552121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 14-26, LT-93121
Pranešimo Nr. 6486777



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 177

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-04-30); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-04-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2024-04-30).

- - -

UAB "Anapolija", kodas 304540356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, A. Varno g. 14, LT-84158
Pranešimo Nr. 6486778

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-04-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-04-30); Įgaliojimas (2024-04-30).

- - -

Moterų medžiotojų klubas "Žvorūna", kodas 306733304
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Vyžuonų g. 17, LT-28141
Pranešimo Nr. 6486779

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos.

- - -

MB "Lvd projektas", kodas 305952124
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 8-47, LT-03142
Pranešimo Nr. 6486780

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

UAB "Rokvalda", kodas 300059165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 6486781

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-05-06).

- - -

Biržų astmininkų klubas "Šalpusnis", kodas 255322020
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 49, LT-41145
Pranešimo Nr. 6486782

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 178

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-05-06).

- - -

Algimanto Narbuto individuali įmonė, kodas 162540036
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Laisvės g. 10, LT-86110
Pranešimo Nr. 6486783

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Algimanto Narbuto įmonė); veiklos tikslų; veiklos rūšys;
vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-05-03); Nuostatai (2024-05-03); Savininko
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2024-05-03).

- - -

UAB "Zabas", kodas 135072619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Raštikio g. 28, LT-50130
Pranešimo Nr. 6486784

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-06).

- - -

Regbio klubas "Tauras", kodas 302571050
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 31-28, LT-55237
Pranešimo Nr. 6486785

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-06).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ORTORENTA", kodas 300000665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29, LT-09108
Pranešimo Nr. 6486786

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 179

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-06).

- - -

UAB "BALTLOCO", kodas 302686533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 59A, LT-07159
Pranešimo Nr. 6486787

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-06).

- - -

UAB "FERN EPC", kodas 306209472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3, LT-08247
Pranešimo Nr. 6486788

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "SP group", kodas 302464358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Vaidlonių k., Pušyno g. 18A, LT-29300
Pranešimo Nr. 6486789

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Pilaitės servisas", kodas 305590853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6486790

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso "inicijuojamas likvidavimas" atšaukimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2024-05-06 (2024-05-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sekeris", kodas 300138997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Karklės k., Placio g. 27A-5, LT-92383
Pranešimo Nr. 6486791

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

UAB "Kauno stiklas", kodas 300037592



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 180

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 91, LT-46334
Pranešimo Nr. 6486792

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "METALIKA", kodas 300038915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 64-7, LT-37148
Pranešimo Nr. 6486793

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Individuali įmonė "Atiks", kodas 300039718
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Parko g. 17-4, LT-31132
Pranešimo Nr. 6486794

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Eurobalansas", kodas 300041893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Žiburio g. 4-2, LT-63235
Pranešimo Nr. 6486795

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga "Idėjų zona", kodas 300042319
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kiaunių g. 5, LT-45374
Pranešimo Nr. 6486796

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Marganda", kodas 300047184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Daržų g. 5, LT-91246
Pranešimo Nr. 6486797

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ginbornas", kodas 300049840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 16-89, LT-95133
Pranešimo Nr. 6486798



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 181

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Poligrafiniai sprendimai", kodas 300051122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 36, LT-03202
Pranešimo Nr. 6486799

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Lomeras", kodas 300051485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Babrungo sen., Ruolaičių k., Smilgų g. 18, LT-90110
Pranešimo Nr. 6486800

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "LEVANDA+R", kodas 300052402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Nepriklausomybės g. 2-2, LT-75133
Pranešimo Nr. 6486801

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Vilnius Business Services", kodas 300058711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6486802

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Vaido Račkaus individuali įmonė, kodas 300060107
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Ylakių sen., Nausėdų k., Šačių g. 7-7, LT-98217
Pranešimo Nr. 6486803

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Transmasa", kodas 300063950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Birštono g. 34, LT-68265
Pranešimo Nr. 6486804

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 182

- - -

Ramygalos g. 15-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148486812
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 15, LT-36210
Pranešimo Nr. 6486805

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2024-04-30); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2024-04-30).

- - -

MB Grg baldai, kodas 306635924
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Turgaus g. 28-25, LT-96129
Pranešimo Nr. 6486806

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-11-29 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-06).

- - -

UAB Vrua, kodas 306054303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Pivašiūnų sen., Junčionių k., Liepų g. 2, LT-64485
Pranešimo Nr. 6486807

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAYBOLT - BALTIJA", kodas 111538834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sportininkų g. 20-4, LT-92262
Pranešimo Nr. 6486808

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

UAB "LD STATYBA", kodas 302552484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ragainės g. 71E, LT-78110
Pranešimo Nr. 6486809

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 183

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

VšĮ "Pažinimo takas" mokykla-darželis, kodas 305612538
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Aluonos k., Aluonos g. 53, LT-21170
Pranešimo Nr. 6486810

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-06).

- - -

UAB "Dynamic Solutions", kodas 302439020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškės, Lauko g. 8, LT-21180
Pranešimo Nr. 6486811

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-04-09);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-09); Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-04-09).

- - -

R. Sinkevičiaus personalinė įmonė, kodas 286245860
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Juodšilių k., Mykolo Sopočkos g. 13, LT-14101
Pranešimo Nr. 6486812

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-05-02).

- - -

MB "Pašiaušėlė", kodas 305905224
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnų apylinkių sen., Pašiaušės k., Laisvės g. 8, LT-86443
Pranešimo Nr. 6486813

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

UAB "Leginera", kodas 302947428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Šiltnamių g. 9-27, LT-14114
Pranešimo Nr. 6486814

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 184

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-03-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2024-05-06).

- - -

UAB "CREDOS", kodas 302726287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 39H-10, LT-08437
Pranešimo Nr. 6486815

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2024-04-03).

- - -

Genauto, MB, kodas 306056350
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiverių sen., Gustaičių k. 2, LT-59296
Pranešimo Nr. 6486816

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-05-03); Sprendimas (2024-05-03).

- - -

UAB "Atomicus", kodas 306723420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6486817

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-05-03).

- - -

MB "Paulus dizainas", kodas 305528645
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3, LT-09306
Pranešimo Nr. 6486818

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-30); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas dėl direktoriaus pakeitimo (2024-04-30).

- - -

UAB "AUTOREIDAS", kodas 302537984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio sen., Karčemų k., Ežero g. 4, LT-82183
Pranešimo Nr. 6486819

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 185

- - -

Rokiškio profesinio mokymo centras, kodas 190804895
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Kavoliškio k., Melioratorių g. 1A, LT-42345
Pranešimo Nr. 6486820

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos narių ir tarybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2024-04-25); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-25); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl
tarybos pirmininko išrinkimo (2024-04-25); Savininko sprendimas / Dėl tarybos narių išrinkimo (2024-04-25).

- - -

UAB "Turto lizingas", kodas 303106378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23, LT-08105
Pranešimo Nr. 6486821

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-06).

- - -

UAB "Plantas", kodas 300041943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kalotės k., Kretingalės g. 1C, LT-92284
Pranešimo Nr. 6486822

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "ZIGMARATAS", kodas 300047362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Pramonės g. 28B, LT-72318
Pranešimo Nr. 6486823

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Aivija", kodas 300048037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Naujamiestis, S. Nėries g. 6, LT-38341
Pranešimo Nr. 6486824

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB KiiltoClean, kodas 300048464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 47B, LT-02244
Pranešimo Nr. 6486825



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 186

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Jonavos dezinfekcija", kodas 300048770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kalnų g. 15, LT-55149
Pranešimo Nr. 6486826

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vietos veiklos grupė "Radviliškio lyderis", kodas 300051414
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Gedimino g. 8, LT-82174
Pranešimo Nr. 6486827

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Schultz garden", kodas 300052466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Pervalkos g. 19, LT-93104
Pranešimo Nr. 6486828

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Bella Italia", kodas 300062414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Daukanto g. 14, LT-44309
Pranešimo Nr. 6486829

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Liaras", kodas 300553356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 111-11, LT-05203
Pranešimo Nr. 6486830

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

Kęstučio Petkevičiaus individuali įmonė, kodas 161378948
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Laisvės g. 7, LT-57158
Pranešimo Nr. 6486831



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 187

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Kęstučio Petkevičiaus įmonė); veiklos tikslų; veiklos rūšys;
vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-05-03); Nuostatai (2024-05-03); Savininko
sprendimas / Savininko sprendimas dėl naujų nuostatų registravimo (2024-05-03).

- - -

Romaiga, UAB, kodas 305779327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Maironio g. 4, LT-87394
Pranešimo Nr. 6486832

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

UAB Domelita, kodas 305671725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6486833

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-05-02); Įstatai (2024-05-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-05-02); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-05-02).

- - -

UAB "ZNET", kodas 302506280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 3-6, LT-01134
Pranešimo Nr. 6486834

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-06); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-06).

- - -

Klubas "Automobilininkas", kodas 300077811
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jankiškių g. 41, LT-02300
Pranešimo Nr. 6486835

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-05-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 188

K. Merkelio lengvųjų automobilių ir mikroautobusų remonto įmonė, kodas 123560849
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 11-47, LT-04345
Pranešimo Nr. 6486836

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-05-02).

- - -

UAB "Juristika", kodas 304091331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėnulio g. 7-101, LT-04326
Pranešimo Nr. 6486837

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-06).

- - -

UAB "Parus LT", kodas 306620114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Oršos g. 7, LT-09300
Pranešimo Nr. 6486838

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-30 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-05-06).

- - -

VšĮ Žvejų klubas Trišakis, kodas 306316830
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ragainės g. 80-5, LT-78109
Pranešimo Nr. 6486839

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-12 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-05-06).

- - -

Kauno medžiotojų klubas "Volungė", kodas 193129976
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 33-71, LT-51316
Pranešimo Nr. 6486840

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 189

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-06).

- - -

Lietuvos badmintono federacija, kodas 191364897
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 6, LT-03117
Pranešimo Nr. 6486841

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-05-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rūdupis", kodas 170681385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Pramonės g. 11, LT-59145
Pranešimo Nr. 6486842

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-06).

- - -

ENERGONOMIKA, UAB, kodas 302822606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 12-13, LT-01208
Pranešimo Nr. 6486843

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

UAB "Elmoris NT", kodas 305719159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 13A, LT-02300
Pranešimo Nr. 6486844

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-06).

- - -

UAB "Ervėja", kodas 300035449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12, LT-09308



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 190

Pranešimo Nr. 6486845

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Kelmės krašto partnerystės vietos veiklos grupė, kodas 300040318
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnų apylinkių sen., Budraičių k.
Pranešimo Nr. 6486846

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Meldas", kodas 300047490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Debikonių k. 4, LT-38230
Pranešimo Nr. 6486847

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "East Cargoline", kodas 300050554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kareivinių g. 2, LT-92251
Pranešimo Nr. 6486848

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lietuvos ir Ukrainos ekonominio ir kultūrinio bendradarbiavimo labdaros ir paramos fondas, kodas 300050561
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 11, LT-92138
Pranešimo Nr. 6486849

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Kranto g. 9-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300052797
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kranto g. 9-10, LT-35174
Pranešimo Nr. 6486850

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Naftos grupė", kodas 300058953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 21, LT-92233
Pranešimo Nr. 6486851

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 191

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Alfas", kodas 300059667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kelmė, Jaunimo g. 48A, LT-86154
Pranešimo Nr. 6486852

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Findigo", kodas 301732038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 131B, LT-51127
Pranešimo Nr. 6486853

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-06).

- - -

Lietuvos krikščionių studentų bendrija, kodas 191765986
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 20-6, LT-01118
Pranešimo Nr. 6486854

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-06).

- - -

Sporto klubas "Iššūkis", kodas 301638763
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Mosėdžio g. 7, LT-98121
Pranešimo Nr. 6486855

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-06).

- - -

UAB "GPA sec.", kodas 305098478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Miškinių k., Pamiškės g. 2B, LT-21119
Pranešimo Nr. 6486856

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 192

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-06).

- - -

UAB Transautokapitalas, kodas 304335853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 22-68, LT-49228
Pranešimo Nr. 6486857

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-04-30).

- - -

J. Klus personalinė įmonė, kodas 186135441
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Marijampolio k., Statybininkų g. 8, LT-13210
Pranešimo Nr. 6486858

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-05-02).

- - -

UAB "Pusbroliai", kodas 302274654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 2, LT-91111
Pranešimo Nr. 6486859

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-10-01 iki 2023-09-30 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-05-06).

- - -

"Žaltys", UAB, kodas 305262123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Kumpių k., Verslo g. 6, LT-54311
Pranešimo Nr. 6486860

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-05-03); Akcininkų sprendimas (2024-05-03);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-05-03).

- - -

Romualdo Kranausko įmonė, kodas 122061099
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 33-12, LT-06137
Pranešimo Nr. 6486861



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 193

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-05-02).

- - -

MB Aminda, kodas 305566140
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Uosių Sodų 3-ioji g. 1, LT-10253
Pranešimo Nr. 6486862

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

UAB "Balsėnų rąstinės pirtys", kodas 303075986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Veiviržėnų sen., Balsėnų k., K. Antanavičiaus g. 6, LT-96271
Pranešimo Nr. 6486863

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-05-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-05-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2024-05-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atšaukimo (2024-05-03).

- - -

UAB "Vigori", kodas 303470894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 276-222, LT-50200
Pranešimo Nr. 6486864

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-05-06).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ŽIVILIKA", kodas 145382018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Bridų k., Kėblių g. 1C, LT-76100
Pranešimo Nr. 6486865

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

UAB "Viliaus transportas", kodas 151483872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Liepynų k., Petro Armino g. 89, LT-68126



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 194

Pranešimo Nr. 6486866

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Įstatai (2024-05-06); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-04-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-04-26); Įgaliojimas (2024-04-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saulina", kodas 133808613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 15, LT-50277
Pranešimo Nr. 6486867

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

UAB "Šilrada", kodas 305193392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Satkūnų sen., Daunoriškės k., Gėlių g. 4, LT-84393
Pranešimo Nr. 6486868

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

UAB "Aprior logistic", kodas 305833771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6486869

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-06).

- - -

UAB "ELSTA", kodas 300035431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 112B, LT-10106
Pranešimo Nr. 6486870

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Stiliaus klubas, kodas 300041530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 14-2, LT-01105
Pranešimo Nr. 6486871



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 195

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto ligoninės Kauno klinikų filialas Romainių ligoninė, kodas 300043061
Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šilainių pl. 21, LT-47101
Pranešimo Nr. 6486872

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB Morning LT, kodas 300051282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97, LT-11115
Pranešimo Nr. 6486873

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lietuvos nepriklausomų medienos matuotojų asociacija, kodas 300052224
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Studentų g. 11, LT-53361
Pranešimo Nr. 6486874

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Stabela", kodas 300052320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 101-246, LT-06334
Pranešimo Nr. 6486875

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

"VRP projektai", UAB, kodas 300054816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Daukniūnų k., Vilkiškio g. 8, LT-38361
Pranešimo Nr. 6486876

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "BALTIC AUTO MARKET", kodas 300056386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 135, LT-51129
Pranešimo Nr. 6486877

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 196

- - -

UAB "Transrefas", kodas 300060228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 54-8, LT-05236
Pranešimo Nr. 6486878

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Strateginių projektų sprendimai", kodas 305161804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6486879

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

UAB "Konsultacijos ir projektai", kodas 304794326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 44-77, LT-01311
Pranešimo Nr. 6486880

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-06).

- - -

UAB "Kalvarijos statyba", kodas 166057191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Dariaus ir Girėno g. 86A, LT-69206
Pranešimo Nr. 6486881

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

MB "Akstatyba", kodas 305288958
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Akmenynų sen., Aistiškių k., Liepų g. 3, LT-69304
Pranešimo Nr. 6486882

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 197

UAB "Bitė Maja", kodas 304845646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Klipščių g. 52B-2, LT-92343
Pranešimo Nr. 6486883

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

Petro Ošiko individuali įmonė, kodas 181332940
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Vytauto g. 9A-6, LT-25101
Pranešimo Nr. 6486884

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-05-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRAVEDUS", kodas 125690154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Darbininkų g. 4-5, LT-69223
Pranešimo Nr. 6486885

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-06).

- - -

UAB "AK Consult", kodas 300648612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Višinskio g. 22, LT-44173
Pranešimo Nr. 6486886

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Klevo personalinė įmonė, kodas 124118136
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 134-13, LT-09127
Pranešimo Nr. 6486887

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-05-02).

- - -

UAB "Festima", kodas 304104362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 33-1, LT-02244



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 198

Pranešimo Nr. 6486888

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-05-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-05-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-05-04).

- - -

UAB "4Block", kodas 306061625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 31, LT-03219
Pranešimo Nr. 6486889

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-05-02).

- - -

MB "Bonideco", kodas 306048688
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 20-5, LT-11219
Pranešimo Nr. 6486890

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

UAB "Praktikas", kodas 303218459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6486891

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

Kauno medžiotojų klubas "Alsa", kodas 193252612
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Veliuonos sen., Gudžiūnų k., Šiaulių g. 18B, LT-74364
Pranešimo Nr. 6486892

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-06).

- - -

UAB "IMPEKSAS", kodas 300035164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 27-4, LT-91120



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 199

Pranešimo Nr. 6486893

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "KAMINTOS INVESTICIJA", kodas 300035716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 369A, LT-12142
Pranešimo Nr. 6486894

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Asia Food", kodas 300038776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sandėlių g. 38, LT-02248
Pranešimo Nr. 6486895

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Grinbeta", kodas 300039903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pakruojo g. 2C, LT-76126
Pranešimo Nr. 6486896

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

TŪB "Šaudorada", kodas 300054442
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 36-26, LT-28156
Pranešimo Nr. 6486897

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Giedriaus Katiliaus IĮ, kodas 300059838
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Draugystės g. 25A-35, LT-68240
Pranešimo Nr. 6486898

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Saulenės prekyba", kodas 305544699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Melioratorių g. 1A-1, LT-89145
Pranešimo Nr. 6486899

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 200

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-05-06).

- - -

Klaipėdos konteinerių terminalas, UAB, kodas 240854850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 180, LT-93269
Pranešimo Nr. 6486900

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-06).

- - -

UAB Konsus Finance, kodas 305008445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 6-406, LT-92109
Pranešimo Nr. 6486901

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-05-02);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-05-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
paskyrimo (2024-05-02).

- - -

T. Morkūnienės firma "TEVA", kodas 121324184
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Sleževičiaus g. 7, LT-06326
Pranešimo Nr. 6486902

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-05-02).

- - -

Horizonto linija, UAB, kodas 305257521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 112A, LT-09300
Pranešimo Nr. 6486903

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

UAB "Interway LT", kodas 302850153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 32-5, LT-08122



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 201

Pranešimo Nr. 6486904

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-06).

- - -

Viešoji įstaiga "Socialinis veiksmas", kodas 300078685
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 65, LT-07163
Pranešimo Nr. 6486905

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
.

- - -

MB "Klevo gilė", kodas 304521797
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Balsių Sodų 12-oji g. 15, LT-08425
Pranešimo Nr. 6486906

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

"Debetas ir kreditas LT", VšĮ, kodas 304844409
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 232-14, LT-07160
Pranešimo Nr. 6486907

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Lietuvos parodų ir kongresų centras "Litexpo", kodas 120080713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 5, LT-04215
Pranešimo Nr. 6486908

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-05-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 202

Uždaroji akcinė bendrovė "BUSTURAS", kodas 144127993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Šarūno g. 2, LT-76161
Pranešimo Nr. 6486909

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-06).

- - -

UAB "Eurotransas LT", kodas 304910371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6486910

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

J. Jonikienės individuali įmonė, kodas 283844940
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 34C-6, LT-28146
Pranešimo Nr. 6486911

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-05-02).

- - -

Rankinio trenerių asociacija, kodas 301517530
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aušros g. 42A, LT-44158
Pranešimo Nr. 6486912

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-06).

- - -

UAB "Legal status", kodas 306068840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 5, LT-01115
Pranešimo Nr. 6486913

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 203

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-06).

- - -

UAB "GEDRIMEDA", kodas 303071201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Gadūnavo sen., Gailiškių k. 7, LT-88440
Pranešimo Nr. 6486914

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-06); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-06).

- - -

Karo istorijos teatralizuotų renginių klubas "Rytprūsiai", kodas 303039100
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 19-30, LT-95119
Pranešimo Nr. 6486915

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-06).

- - -

UAB "Šarūno reklama", kodas 300036138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Vytauto g. 6, LT-99176
Pranešimo Nr. 6486916

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Nemuno krašto vaikai", kodas 300036184
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkija, Šlaitų g. 9, LT-54224
Pranešimo Nr. 6486917

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); kontaktiniai.

- - -

UAB "Grand Hotel Vilnius", kodas 300039910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Universiteto g. 14, LT-01122
Pranešimo Nr. 6486918

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 204

Uždaroji akcinė bendrovė "Resource development group", kodas 300043079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 6, LT-03201
Pranešimo Nr. 6486919

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Drūtas", kodas 300052929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Maironio g. 4, LT-28241
Pranešimo Nr. 6486920

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Ateities technologijos", kodas 306391530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 13-4, LT-04118
Pranešimo Nr. 6486921

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-05-03).

- - -

MB "Anamas", kodas 306008170
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Mazūriškių k., Naudvariškių g. 31, LT-92378
Pranešimo Nr. 6486922

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-06).

- - -

MB Comtex kz group, kodas 306670665
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškiai, Statybininkų g. 12, LT-70486
Pranešimo Nr. 6486923

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-04-30);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-30); Sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-04-30).

- - -

UAB Laisvės alėjos viešbutis, kodas 304289808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukrainiečių g. 4, LT-45234
Pranešimo Nr. 6486924

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 205

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

UAB "ALVA technika", kodas 301683534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 118E-2, LT-10106
Pranešimo Nr. 6486925

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

MB "Finnordic Loan", kodas 306243827
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 15, LT-44318
Pranešimo Nr. 6486926

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-05-06).

- - -

UAB "Transdeisteka", kodas 305658902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Slėnio g. 14-1, LT-26128
Pranešimo Nr. 6486927

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-06).

- - -

UAB "KVOTas", kodas 306629063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2, LT-91276
Pranešimo Nr. 6486928

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-11-20 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-05-06).

- - -

UAB MANELA, kodas 302651137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Aukštkiemių k., Italų g. 10, LT-92359
Pranešimo Nr. 6486929



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 206

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-06).

- - -

Pakruojo karpininkų klubas, kodas 302662361
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Klovainių sen., Petrašiūnų k., Stoties g. 17, LT-83477
Pranešimo Nr. 6486930

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-06).

- - -

UAB "Bareka", kodas 301729704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Lentvario g. 21-33, LT-27102
Pranešimo Nr. 6486931

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

Šiaulių m. teniso klubas "Senas parkas", kodas 293247580
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Lukauskio g. 7, LT-76236
Pranešimo Nr. 6486932

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: vadovo; prezidiumo; prezidiumo pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, prezidiumo pirmininko ir prezidiumo narių
duomenų įregistravimo (2024-05-03); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-05-03); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir prezidiumo narių išrinkimo (2024-05-03).

- - -

UAB "STESIKA", kodas 140187039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 3, LT-92236
Pranešimo Nr. 6486933

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-06).

- - -

UAB "FASTENA", kodas 300027299



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 207

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Vitkaus-Kazimieraičio g. 12, LT-04224
Pranešimo Nr. 6486934

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

VšĮ "Geras treneris", kodas 304725604
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6486935

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-05-03).

- - -

MB "Limranga", kodas 304852085
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arimų Sodų 10-oji g. 10, LT-11113
Pranešimo Nr. 6486936

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

UAB "ADAM Decolight", kodas 300547684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 2C, LT-08248
Pranešimo Nr. 6486937

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "GAUTERMA", kodas 301791403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Kęstučio g. 1D-2, LT-25144
Pranešimo Nr. 6486938

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-05-06).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Jonavos skyriaus Santakos medžiotojų būrelis, kodas 156873196
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Klaipėdos g. 7, LT-55169



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 208

Pranešimo Nr. 6486939

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-05-06).

- - -

UAB Zemankova, kodas 305624405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 56, LT-50271
Pranešimo Nr. 6486940

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEDIAFON", kodas 124424581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1-31, LT-09235
Pranešimo Nr. 6486941

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-05-06).

- - -

MB Business Insight, kodas 306624326
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 12A-60, LT-08300
Pranešimo Nr. 6486942

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-11-08 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

LIETUVOS DZIUDO ASOCIACIJA, kodas 302716670
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 20, LT-51346
Pranešimo Nr. 6486943

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 209

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-05-06).

- - -

UAB "Asistavita", kodas 301112667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 150, LT-46391
Pranešimo Nr. 6486944

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-06).

- - -

Mažoji bendrija Vidola trans, kodas 306318190
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Girių 2-oji g. 10-1, LT-14118
Pranešimo Nr. 6486945

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-15 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

MB "Tobulėjimo sprendimai", kodas 303257750
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Beržyno g. 7-37, LT-03102
Pranešimo Nr. 6486946

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-01 iki 2023-08-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2024-05-06).

- - -

VšĮ "Telšių ateitis", kodas 303267100
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, S. Daukanto g. 31-8, LT-87104
Pranešimo Nr. 6486947

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-06).

- - -

Druskininkų švietimo centras, kodas 300035075
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 80, LT-66144



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 210

Pranešimo Nr. 6486948

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga Vilkaviškio turizmo ir verslo informacijos centras, kodas 300038616
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, J. Basanavičiaus a. 7, LT-70101
Pranešimo Nr. 6486949

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Kazimiero Blaževičiaus individuali įmonė, kodas 300039433
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Aukštaičių g. 3-28, LT-30114
Pranešimo Nr. 6486950

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Energovia", kodas 300040909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geologų g. 12A, LT-02190
Pranešimo Nr. 6486951

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Daugiabučių gyvenamųjų namų Žolyno g. 11A, 11B ir 11C Vilniuje savininkų bendrija, kodas 300043556
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žolyno g. 11C-1, LT-10209
Pranešimo Nr. 6486952

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Terra IT", kodas 300043862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 45-13, LT-51365
Pranešimo Nr. 6486953

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Gutronikas", kodas 300046029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 11, LT-02195
Pranešimo Nr. 6486954

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 211

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITAVITA", kodas 300046602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 6-21, LT-06201
Pranešimo Nr. 6486955

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "ANTIDOTAS", kodas 300049153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vasario 16-osios g. 23, LT-00129
Pranešimo Nr. 6486956

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Pagautė", kodas 300053454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 5C-1031, LT-06335
Pranešimo Nr. 6486957

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

NTG Lithuania, UAB, kodas 300059845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 5, LT-12129
Pranešimo Nr. 6486958

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Kupiškio vaikų lopšelis-darželis "Obelėlė", kodas 190041371
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, P. Mažylio g. 16, LT-40123
Pranešimo Nr. 6486959

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-04-25); Nuostatai
(2024-04-25); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-04-25).

- - -

UAB "LHP LT", kodas 304930908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 8, LT-91203
Pranešimo Nr. 6486960

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 212

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-06).

- - -

UAB "Metaltonas", kodas 305025786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vijolių k., Novatorių g. 6, LT-76310
Pranešimo Nr. 6486961

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-05-06).

- - -

UAB BALTIJOS OAZĖ, kodas 305700130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kunigiškių g. 7C K5, LT-00169
Pranešimo Nr. 6486962

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

VšĮ "Minčių dėlionė", kodas 305217466
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Universiteto g. 1U-2, LT-46265
Pranešimo Nr. 6486963

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

Savivaldybių viešųjų bibliotekų asociacija, kodas 135491688
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 51, LT-01109
Pranešimo Nr. 6486964

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-05-06).

- - -

UAB "Audrista", kodas 304577365



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 213

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasaros g. 48 K4, LT-68111
Pranešimo Nr. 6486965

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-30); Sprendimas (2024-04-30).

- - -

UAB "Rebaltic", kodas 302424303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liejyklos g. 3, LT-01120
Pranešimo Nr. 6486966

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno autobusai", kodas 133154754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 105, LT-47185
Pranešimo Nr. 6486967

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-05-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VD kepykla", kodas 301097806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 34, LT-02244
Pranešimo Nr. 6486968

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

IĮ "Artepa", kodas 159993514
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Instituto g. 9A-22, LT-54131
Pranešimo Nr. 6486969

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. N. Petraitienės firma "Artepa"); veiklos tikslų; veiklos rūšys;
vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-05-05); Nuostatai (2024-05-05); Savininko
sprendimas / DĖL NUOSTATŲ PATVIRTINIMO IR PAVADINIMO KEITIMO (2024-05-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 214

UAB "IRG INVEST", kodas 302456678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 41-27, LT-09219
Pranešimo Nr. 6486970

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

BCC Incorporated, UAB, kodas 306047885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6486971

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-06).

- - -

UAB "Tarpeklis", kodas 133871916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 9D-3, LT-48107
Pranešimo Nr. 6486972

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

Asociacija "VD 215 kuopa", kodas 306311281
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jurbarko g. 2, LT-47183
Pranešimo Nr. 6486973

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-04 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-06).

- - -

Klaipėdos regos ugdymo centras, kodas 300044804
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 31, LT-94130
Pranešimo Nr. 6486974

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 215

UAB "PROGRESYVŪS PROJEKTAI", kodas 300045183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Zauerveino g. 3-1, LT-92122
Pranešimo Nr. 6486975

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Kauno sporto klubas "Autotauras", kodas 300058437
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 101-15, LT-50455
Pranešimo Nr. 6486976

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Bareikio vairavimo mokykla, kodas 300060317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Smėlio g. 19-100, LT-28225
Pranešimo Nr. 6486977

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Česlovo Raudžio individuali įmonė, kodas 123601897
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 52-12, LT-07116
Pranešimo Nr. 6486978

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-05-02).

- - -

"Kurianti visuomenė" asociacija, kodas 306187143
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Ažulomio k., Sodų g. 14, LT-17100
Pranešimo Nr. 6486979

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

UAB "Konversas", kodas 300598006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Pramonės g. 9A, LT-87101
Pranešimo Nr. 6486980

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 216

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

MB Fasadai Statyba, kodas 305590682
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Tauragnų sen., Vilkablauzdės k., Liepų g. 11, LT-28121
Pranešimo Nr. 6486981

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-06).

- - -

MB "Labai gerai", kodas 306284197
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6486982

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-28 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-06); Įgaliojimas (2023-04-18).

- - -

Liesiškio kaimo bendruomenė, kodas 300036647
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Parovėjos sen., Liesiškio k., Liesiškio g. 10, LT-41193
Pranešimo Nr. 6486983

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Ketransa", kodas 300039376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Kukorų k., Bundalų g. 21, LT-99400
Pranešimo Nr. 6486984

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Verslo spaudos centras", kodas 300040880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gaujos g. 24, LT-02121
Pranešimo Nr. 6486985

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 217

Uždaroji akcinė bendrovė "Lietruna", kodas 300044505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 17-20, LT-91140
Pranešimo Nr. 6486986

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "V. Paulius & associates real estate", kodas 300049032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Grįžgatvio g. 6, LT-91286
Pranešimo Nr. 6486987

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Alegro forte", kodas 300050796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 59-50, LT-04217
Pranešimo Nr. 6486988

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Taurakalnio sveikatos namai", kodas 300057196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7-13, LT-03158
Pranešimo Nr. 6486989

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Lietuvos Respublikos odontologų rūmų Klaipėdos teritorinis skyrius, kodas 300059795
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 26-10, LT-94192
Pranešimo Nr. 6486990

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Sodininkų bendrija "Beržas", kodas 300061981
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Bubų k.
Pranešimo Nr. 6486991

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.

- - -

UAB "Telecrane Baltic", kodas 301113580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miežių g. 16-3, LT-08416



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 218

Pranešimo Nr. 6486992

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

Igliaukos motoklubas, kodas 302578187
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Igliaukos sen., Igliaukos k., Jaunimo g. 3-30, LT-69118
Pranešimo Nr. 6486993

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-05-06).

- - -

MB "Sporto medicina", kodas 304906985
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Druskininkų g. 23-5, LT-66166
Pranešimo Nr. 6486994

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-30); Sprendimas (2024-04-30);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-04-30).

- - -

UAB "Scandinavian Seafood Factory", kodas 304784403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Šalčininkų rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6486995

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-05-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žemaitijos sėklos", kodas 170031284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Babrungo sen., Truikių k., Dobilų g. 7, LT-90110
Pranešimo Nr. 6486996

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

Leikur UAB, kodas 306155576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20, LT-01102



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 219

Pranešimo Nr. 6486997

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

Lietuvos žaidimų kūrėjų asociacija, kodas 303084309
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5, LT-01108
Pranešimo Nr. 6486998

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-30); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2024-04-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2024-04-30); Įstatai (2024-04-30).

- - -

MB "Vamos projektai", kodas 305054948
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Šlapšilės k., Naujoji g. 9, LT-96173
Pranešimo Nr. 6486999

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

UAB "Sanipax", kodas 286752970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 6-3, LT-01208
Pranešimo Nr. 6487000

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-05-03 (2024-05-06).

- - -

UAB "Evadenta", kodas 300641233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Nėries g. 20-2, LT-92228
Pranešimo Nr. 6487001

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TILTUVA", kodas 120144379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 101, LT-02121



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 220

Pranešimo Nr. 6487002

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-05-06).

- - -

MB Suspėk, kodas 306012304
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turistų g. 8 K1, LT-92281
Pranešimo Nr. 6487003

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

UAB "Portiva", kodas 306422171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6487004

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-15 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-06).

- - -

Akcinė bendrovė "Regitra", kodas 110078991
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 97A, LT-02121
Pranešimo Nr. 6487005

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Valstybės ir savivaldybės įmonių
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-05-06).

- - -

MB "Statybų idėja", kodas 303339699
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Draugystės pr. 8-20, LT-77150
Pranešimo Nr. 6487006

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Tik pas Vytautą, kodas 305943221



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 221

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Surviliškis, Naujoji g. 3, LT-58313
Pranešimo Nr. 6487007

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-05-06).

- - -

UAB "Banco amanzio marcora di busto arsizio", kodas 304622465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 3G-1, LT-09235
Pranešimo Nr. 6487008

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Marcora"); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-05-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-05-06); Įstatai (2024-05-06).

- - -

UAB "Simarina", kodas 301673522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Plieno g. 3, LT-95112
Pranešimo Nr. 6487009

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-05-06).

- - -

UAB "Stepono baldai", kodas 166727784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Židikų sen., Ukrinų k., Mažeikių g. 105, LT-89432
Pranešimo Nr. 6487010

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vedita", kodas 300008854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žodiškių g. 6, LT-11235
Pranešimo Nr. 6487011

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 222

- - -

UAB "Žalia citrina", kodas 304450236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 170, LT-08206
Pranešimo Nr. 6487012

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-06).

- - -

UAB ERSTA NT, kodas 305720802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77, LT-50319
Pranešimo Nr. 6487013

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-06); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-06).

- - -

UAB "Lietas akmuo", kodas 306269786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kulvos g. 34-20, LT-48496
Pranešimo Nr. 6487014

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-09 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-05-06).

- - -

Dear problem, UAB, kodas 302651984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Liudo Vailionio g. 3, LT-53372
Pranešimo Nr. 6487015

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Kramtau", kodas 304750486
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 182, LT-47149
Pranešimo Nr. 6487016

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-05-01); Sprendimas (2024-05-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 223

- - -

UAB "Infinite Loop", kodas 303084907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 39, LT-01312
Pranešimo Nr. 6487017

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-05-06).

- - -

UAB "Diveda", kodas 300581010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 138-57, LT-04201
Pranešimo Nr. 6487018

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

UAB "LAZARAS", kodas 302664483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aido g. 4, LT-02103
Pranešimo Nr. 6487019

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-06).

- - -

MB "Dalidentis", kodas 305249909
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 76-22, LT-35154
Pranešimo Nr. 6487020

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

MB "Armotoras", kodas 304822715
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Pagrynių k., Gamtos g. 34, LT-99160
Pranešimo Nr. 6487021

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 224

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

Mažeikių rajono savivaldybės administracijos Tirkšlių seniūnija, kodas 300037838
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšliai, Dariaus ir Girėno g. 24, LT-89328
Pranešimo Nr. 6487022

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Vinctra", kodas 300038018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Galinės k., Galinės g. 1, LT-14247
Pranešimo Nr. 6487023

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Kooperatyvas "Pieno puta", kodas 300045347
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Slavinčiškio g. 8, LT-40118
Pranešimo Nr. 6487024

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "FINROSTA", kodas 300051777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Austėjos g. 37, LT-08401
Pranešimo Nr. 6487025

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "RATRANSA", kodas 300058871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mainų g. 4, LT-94101
Pranešimo Nr. 6487026

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

BH Europa UAB, kodas 300059140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7A-1, LT-09308
Pranešimo Nr. 6487027

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 225

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Takoma", kodas 300062389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 3-23, LT-04335
Pranešimo Nr. 6487028

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Tinajus", kodas 304710709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6487029

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

Rokiškio skraidymo asociacija "Puga", kodas 302461554
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Jaunystės g. 5-1, LT-42149
Pranešimo Nr. 6487030

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pajūrio auditas", kodas 164697260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Žalioji g. 13-7, LT-97145
Pranešimo Nr. 6487031

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-05-06).

- - -

UAB "Ketrida", kodas 304177944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Keturvalakiai, Liepų g. 40, LT-70321
Pranešimo Nr. 6487032

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 226

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-06).

- - -

UAB "Bevelis", kodas 304746986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 39A-14, LT-20119
Pranešimo Nr. 6487033

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-05-04).

- - -

UAB DMV Group, kodas 304969380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Ąžuolynės k., Vilniaus g. 18, LT-39190
Pranešimo Nr. 6487034

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

UAB "Communication technologies", kodas 302658085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 5-29, LT-02112
Pranešimo Nr. 6487035

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-06).

- - -

Klausučių kaimo bendruomenė, kodas 185672374
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Klausučių sen., Klausučių k., Liepų g. 13, LT-70462
Pranešimo Nr. 6487036

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2024-04-27 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-05-06).

- - -

MB "Serija", kodas 305500959
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6487037

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 227

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

Mažoji bendrija Noonessea, kodas 306144117
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Malonioji g. 16-4, LT-08122
Pranešimo Nr. 6487038

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-23 iki 2023-09-14 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2024-05-06).

- - -

UAB "Lantelis", kodas 302295417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 17-65, LT-91140
Pranešimo Nr. 6487039

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-06).

- - -

UAB "Savorija", kodas 305186914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vytauto g. 61-2, LT-72239
Pranešimo Nr. 6487040

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-05-06).

- - -

VšĮ "Pelėdžiukai", kodas 304794269
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-214, LT-05239
Pranešimo Nr. 6487041

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 228

GelvoraSergel UAB, kodas 125164834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11H, LT-03228
Pranešimo Nr. 6487042

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: valdybos; stebėtojų tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-05-02); Stebėtojų tarybos posėdžio
protokolas (2024-05-02).

- - -

UAB "Arikas", kodas 303206617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Gedimino g. 6-42, LT-72241
Pranešimo Nr. 6487043

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-05-06).

- - -

VšĮ "Agatos centras", kodas 302521108
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vingio g. 6-45, LT-63214
Pranešimo Nr. 6487044

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-06).

- - -

NAUJOJO AMŽIAUS PAGIRUPIO ŽEMĖS ŪKIO BENDROVĖ, kodas 300035050
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Pagirupio k.
Pranešimo Nr. 6487045

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Baldų linija", kodas 300040784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6487046

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Ribotos atsakomybės bendrovės CARGOBUS Vilniaus filialas, kodas 300045856
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 229

Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39, LT-03209
Pranešimo Nr. 6487047

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "P. E. Hansen", kodas 300048553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 2, LT-02300
Pranešimo Nr. 6487048

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Verslo barometras", kodas 300049712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Naujasodžio g. 135, LT-28178
Pranešimo Nr. 6487049

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "INFOMEDA", kodas 300052516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 21-32, LT-03133
Pranešimo Nr. 6487050

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Daugiabučio namo "Giedraičių g. Nr. 71" savininkų bendrija, kodas 300053625
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 71-33, LT-08213
Pranešimo Nr. 6487051

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Lariksas", kodas 300057602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Gėlių g. 1A, LT-13248
Pranešimo Nr. 6487052

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

IĮ "Edira", kodas 300057965
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Kumelionių k., Vingio g. 23, LT-68462
Pranešimo Nr. 6487053



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 230

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Greiteka", kodas 300058387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 70-29, LT-37149
Pranešimo Nr. 6487054

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ELA CONTAINER LIETUVA", kodas 300061134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 60, LT-91108
Pranešimo Nr. 6487055

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Vytauto Almino individuali įmonė, kodas 300061547
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Vytenio g. 6, LT-59140
Pranešimo Nr. 6487056

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Orleano" baras, kodas 303336436
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Vilniaus g. 95B, LT-33111
Pranešimo Nr. 6487057

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

Transcars, UAB, kodas 306641585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Kretingsodžio k., Sodžiaus g. 52, LT-97100
Pranešimo Nr. 6487058

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-12-06 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-05-06).

- - -

UAB "Statybų spalvos", kodas 136053244



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 231

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 96-7, LT-48209
Pranešimo Nr. 6487059

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

UAB Įdarbintas Vėjas, kodas 306125355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6487060

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-06).

- - -

UAB Saulės pasaka, kodas 302841898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 39-12, LT-06131
Pranešimo Nr. 6487061

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-06).

- - -

UAB "Almantika", kodas 304577867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Viešvėnų I k., Viešvės g. 12, LT-88405
Pranešimo Nr. 6487062

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-05-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Palisandras", kodas 134671384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Zanavykų g. 29-2
Pranešimo Nr. 6487063

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 232

- - -

VŠĮ "Sporto ir laisvalaikio klubas", kodas 302759682
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Ventos sen., Žerkščių k., Tilto g. 12, LT-85333
Pranešimo Nr. 6487064

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Glori" ir Ko, kodas 134955242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Ilgakiemio k., Kauno g. 19, LT-53288
Pranešimo Nr. 6487065

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

IĮ A. Jankauskienės firma, kodas 180781156
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Respublikos g. 39-3, LT-87130
Pranešimo Nr. 6487066

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. A. Jankauskienės firma); veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio
atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-05-03); Nuostatai (2024-05-03); Savininko
sprendimas / Sprendimas dėl įmonės pavadinimo keitimo ir nuostatų tvirtinimo (2024-05-03).

- - -

UAB "Aminera", kodas 304632954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Renetų g. 51, LT-91281
Pranešimo Nr. 6487067

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-05-02).

- - -

UAB "Atspindys", kodas 122178490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltupio g. 7B, LT-02300
Pranešimo Nr. 6487068

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-05-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-05-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-05-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 233

- - -

UAB "Tilžės projektai", kodas 302676585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 51, LT-91260
Pranešimo Nr. 6487069

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

UAB "NYCOMEDAS", kodas 125381994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6487070

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-06).

- - -

MB KT&SONS, kodas 306734833
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6487071

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-30); Sprendimas (2024-04-30).

- - -

UAB "Paper Trading and Recycling", kodas 302637949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401, LT-11115
Pranešimo Nr. 6487072

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-06).

- - -

UAB "Šilumina", kodas 304722661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 26B, LT-96123
Pranešimo Nr. 6487073

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 234

- - -

UAB "AKM Finance", kodas 304234701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-15, LT-01110
Pranešimo Nr. 6487074

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

Tauragės klubas "Vidinis ratas", kodas 193252046
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Kranto g. 3A, LT-72212
Pranešimo Nr. 6487075

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-05-06).

- - -

UAB "Assorti.lt", kodas 302309468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29, LT-09108
Pranešimo Nr. 6487076

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-06).

- - -

Tolerantiško Jaunimo Asociacija, kodas 300150405
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 47-68, LT-09206
Pranešimo Nr. 6487077

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAURAGĖS MEDIS", kodas 110861012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Švyturio g. 3, LT-72360
Pranešimo Nr. 6487078

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 235

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-05-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-05-01); Užsienio valstybės registro išrašas (2024-05-01); Užsienio asmens pasas (2024-05-01).

- - -

MB "Pasirinkimo laisvė", kodas 126000275
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 177, LT-02199
Pranešimo Nr. 6487079

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Balžuva", kodas 121514924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 5-37, LT-06317
Pranešimo Nr. 6487080

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso "inicijuojamas likvidavimas" atšaukimo (2024-05-02).

- - -

MB "Foxlight", kodas 306744425
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6487081

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Alteko", kodas 302846450
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Punios sen., Žiūkų k., Medžiotojų g. 106, LT-64464
Pranešimo Nr. 6487082

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Oglera); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-05-02); Nuostatai (2024-05-02); Sprendimas
(2024-05-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-05-02).

- - -

Biudžetinė įstaiga "Skaitlis", kodas 300035837
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 1-4034, LT-08200
Pranešimo Nr. 6487083

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Širvintų rajono vietos veiklos grupė, kodas 300043168



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 236

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Vilniaus g. 61, LT-19120
Pranešimo Nr. 6487084

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

BALTIC SHIPPING CENTRE, UAB, kodas 300043741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 34, LT-02244
Pranešimo Nr. 6487085

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

BASF UAB, kodas 300052295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Spaudos g. 6-1, LT-05132
Pranešimo Nr. 6487086

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB BVT PARTNERIAI, kodas 300058227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Vanaginės g. 37B K2, LT-14261
Pranešimo Nr. 6487087

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB R. Greimo odontologijos klinika, kodas 300063384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 48A-203, LT-10304
Pranešimo Nr. 6487088

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Webhelp LT", kodas 300063498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 109, LT-44208
Pranešimo Nr. 6487089

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Kauno Doleta", kodas 236024350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 16, LT-44269
Pranešimo Nr. 6487090



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 237

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-06).

- - -

UAB "GoIT", kodas 168683016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6487091

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-06).

- - -

UAB "Mažonų karjerai", kodas 302927589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Ceikiškės k. 5, LT-72138
Pranešimo Nr. 6487092

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

Dariaus Ruko firma, kodas 124117753
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 112-1, LT-08211
Pranešimo Nr. 6487093

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-05-02).

- - -

UAB "Trys N", kodas 300595316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 47-27, LT-08124
Pranešimo Nr. 6487094

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-06).

- - -

MB Visada pliuse, kodas 306286593
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 238

Buveinės adresas: Klaipėda, Molo g. 2A-8, LT-92277
Pranešimo Nr. 6487095

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-31 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

UAB "Eismo kryptys", kodas 300095204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 38-4, LT-02309
Pranešimo Nr. 6487096

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus miesto apylinkės teismo nutartis dėl dėl inicijuojamo juridinio asmens likvidavimo
atšaukimo. Nutartis neskundžiama (2024-05-03).

- - -

UAB "Rusnės rūkintojai", kodas 305438233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Rusnė, Neringos g. 26A-1, LT-99349
Pranešimo Nr. 6487097

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-06).

- - -

Šiaulių apskrities futbolo federacija, kodas 193449346
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Daukanto g. 23, LT-76331
Pranešimo Nr. 6487098

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-05-06).

- - -

UAB "Domusdeco", kodas 306007321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6487099

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 239

"GTM projektai", UAB, kodas 305677436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 110-20, LT-76345
Pranešimo Nr. 6487100

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-06).

- - -

UAB "LINUS MEDICAL", kodas 302247671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 223, LT-07156
Pranešimo Nr. 6487101

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-05-06).

- - -

Lietuvos šaudymo sporto sąjunga, kodas 191683884
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 6, LT-03117
Pranešimo Nr. 6487102

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-05-06).

- - -

NACIONALINĖ LIETUVOS ENERGETIKOS ASOCIACIJA, kodas 304175014
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 10, LT-04215
Pranešimo Nr. 6487103

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-05-06).

- - -

UAB "Makromeda", kodas 303084152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Pabiržio k., Uosio g. 32, LT-54477
Pranešimo Nr. 6487104

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 240

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-06).

- - -

VšĮ "Pojūčių erdvė", kodas 305103181
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Darbo g. 24, LT-52102
Pranešimo Nr. 6487105

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-06).

- - -

MB Klimų ūkis, kodas 306405631
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Virbališkės tak. 3-15, LT-00127
Pranešimo Nr. 6487106

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-07 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

UAB "Aptarnavimų sfera", kodas 300656801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Neries g. 2-1, LT-54370
Pranešimo Nr. 6487107

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

UAB "Alstroterra", kodas 306738422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6487108

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-05-02).

- - -

UAB "ARHEVA", kodas 300042931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Molėtų g. 3, LT-92308
Pranešimo Nr. 6487109



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 241

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vitros prekyba", kodas 300044398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 16, LT-52497
Pranešimo Nr. 6487110

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "SAFORA", kodas 300046189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 8C, LT-03151
Pranešimo Nr. 6487111

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "PR progrupė", kodas 300050173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6487112

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Dilidus", kodas 300053689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11, LT-03209
Pranešimo Nr. 6487113

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Raseinių rajono švietimo pagalbos tarnyba, kodas 300054296
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, T. Daugirdo g. 7-2, LT-60151
Pranešimo Nr. 6487114

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Daugiabučio namo Vytauto g. 50B savininkų bendrija "Žuvėdra", kodas 300058120
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 50B-12, LT-21112
Pranešimo Nr. 6487115

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 242

- - -

UAB "Impartner", kodas 300058800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17, LT-10312
Pranešimo Nr. 6487116

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "DUJALVA", kodas 300063765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Islandijos g. 6, LT-72205
Pranešimo Nr. 6487117

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Swedbank AB Lietuvos filialas, kodas 304096556
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 20A, LT-09321
Pranešimo Nr. 6487118

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Bankų ir užsienio
JA konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-05-06).

- - -

UAB "House Baltik", kodas 300579760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Atžalyno g. 6, LT-53203
Pranešimo Nr. 6487119

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-06).

- - -

A. Povilaičio įmonė "SERNA" IR KO, kodas 122119314
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6487120

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-05-03).

- - -

VšĮ Atviroji akademija, kodas 304256509
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 243

Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 14-29, LT-08417
Pranešimo Nr. 6487121

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-06).

- - -

Mažoji bendrija "Pilies taksi", kodas 304719512
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Žalioji g. 23-4, LT-90315
Pranešimo Nr. 6487122

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Varsoja", kodas 141609995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 23, LT-52167
Pranešimo Nr. 6487123

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

Elektrovita UAB, kodas 306368250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav., Birštono sen., Birštono vs., Lazdynų g. 7, LT-59221
Pranešimo Nr. 6487124

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-27 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-05-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Currus", kodas 135249464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 36-7, LT-48116
Pranešimo Nr. 6487125

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 244

- - -

UAB "ARKORA", kodas 303110750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 111A, LT-09126
Pranešimo Nr. 6487126

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-05-01); Įstatai (2024-05-01); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2024-05-01); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo
(2024-05-01).

- - -

BitSlice UAB, kodas 306019626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6487127

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas Juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą / nutrauktą virtualiųjų valiutų keityklos
operatoriaus ar depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2024-05-06).

- - -

Lietuvos alkoholinių gėrimų gamintojų ir importuotojų asociacija, kodas 126195868
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 14A-11, LT-01112
Pranešimo Nr. 6487128

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-06).

- - -

UAB STRADE, kodas 302756857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Savanorių a. 12, LT-35201
Pranešimo Nr. 6487129

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

UAB "Būsto pasaulis", kodas 181707493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Sabališkių g. 2A, LT-26128
Pranešimo Nr. 6487130

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas (2024-04-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 245

- - -

"Merton smide", UAB, kodas 304915589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Bernatonių k., Draugystės g. 1B, LT-35302
Pranešimo Nr. 6487131

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-06).

- - -

Jurgėnų kaimo bendruomenė, kodas 169297131
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pumpėnų sen., Kalno k., Aukštagojaus g. 8, LT-39239
Pranešimo Nr. 6487132

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-05-06).

- - -

UAB "Medžio pjovimo mašinos", kodas 300035634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Pakuonis
Pranešimo Nr. 6487133

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lietuvos sergančiųjų galvos smegenų navikais ir jų globėjų draugija, kodas 300035958
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 2, LT-50161
Pranešimo Nr. 6487134

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "DENTERA", kodas 300044633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Pirmūnų g. 5C, LT-57210
Pranešimo Nr. 6487135

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lietuvos nekilnojamojo turto plėtros asociacija, kodas 300048927
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40A, LT-03163



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 246

Pranešimo Nr. 6487136

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "EUROCONSULT GROUP", kodas 300053237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-701, LT-01110
Pranešimo Nr. 6487137

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

"Micro Matic", UAB, kodas 300054410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 106O, LT-51168
Pranešimo Nr. 6487138

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "JANTA", kodas 300056443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lubinų g. 36, LT-47222
Pranešimo Nr. 6487139

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Kaimo bendruomenė "Mažonų rytas", kodas 300058679
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Mažonų k., Vilties g. 2, LT-72153
Pranešimo Nr. 6487140

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

"Paysera LT", UAB, kodas 300060819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilaitės pr. 16, LT-04352
Pranešimo Nr. 6487141

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Reklama reklamai", kodas 305637573
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų sen., Maršoniškių k. 7, LT-32282
Pranešimo Nr. 6487142

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 247

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

UAB "888 dovanos", kodas 147867098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Saulės al. 50, LT-37451
Pranešimo Nr. 6487143

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

Valdo Skripkos įmonė, kodas 122978518
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 9-39, LT-08224
Pranešimo Nr. 6487144

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-05-02).

- - -

UAB "OXYGEN group", kodas 304288834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-701, LT-09320
Pranešimo Nr. 6487145

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-05-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-05-06).

- - -

Pensijų fondų dalyvių asociacija, kodas 302345375
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23, LT-08105
Pranešimo Nr. 6487146

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-30); Protokolas (2024-04-30).

- - -

Radavičiaus firma, kodas 123450573
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 95-45, LT-07101
Pranešimo Nr. 6487147

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 248

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-05-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Poraistė", kodas 156510469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kavarsko sen., Dabužių I k., Paraisčių g. 2, LT-29271
Pranešimo Nr. 6487148

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

UAB "Pliteksa", kodas 306734018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vinkšnėnų k., Žemdirbių g. 27, LT-76132
Pranešimo Nr. 6487149

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-05-06).

- - -

Paramos Valdorfo pedagogikai bendrija, kodas 195708317
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 41-2, LT-08116
Pranešimo Nr. 6487150

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-05-06).

- - -

UAB "To bau", kodas 305894322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6487151

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-05-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žiežmarių hidrotechnika", kodas 158972556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Žiežmarių k.
Pranešimo Nr. 6487152

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 249

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

UAB "BALTIC CHRISTMAS", kodas 306177708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Artojo g. 7E, LT-92105
Pranešimo Nr. 6487153

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-05-06).

- - -

Crypto Economy Organisation, kodas 304800380
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 7, LT-01105
Pranešimo Nr. 6487154

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-05-03); Visuotinio narių susirinkimo
protokolo išrašas (2024-05-03).

- - -

UAB IKS Baltic, kodas 302685812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Kampiškių k., Baltijos g. 57, LT-53305
Pranešimo Nr. 6487155

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

Raseinių rajono Skudžiūnų žemės ūkio bendrovė, kodas 172272871
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Pagojukų sen., Bogušių k.
Pranešimo Nr. 6487156

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2024-05-06 (2024-05-06).

- - -

UAB "Plastinės chirurgijos įranga", kodas 305189643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 141, LT-51132
Pranešimo Nr. 6487157

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-05-02); Akcininkų sprendimas (2024-05-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 250

- - -

UAB "Marssel", kodas 305528410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6487158

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

Mažoji bendrija Hungry eyes studio, kodas 306745445
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 15-8, LT-01304
Pranešimo Nr. 6487159

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ Krevas, kodas 306249260
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kalniškės g. 13-34, LT-62415
Pranešimo Nr. 6487160

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-05-06).

- - -

UADBB "H Brokers", kodas 305486388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Žemaitkiemio k., Pirklių g. 5, LT-54310
Pranešimo Nr. 6487161

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-06).

- - -

UAB "Transauris", kodas 305154628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 47A-13, LT-78193
Pranešimo Nr. 6487162

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 251

- - -

MB "Būsto vizija", kodas 303407495
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kosmonautų g. 28-31, LT-68144
Pranešimo Nr. 6487163

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-06).

- - -

Medžiotojų klubas "Einoras", kodas 302716535
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Nemunaičio sen., Nemunaičio k., Alytaus g. 8, LT-64205
Pranešimo Nr. 6487164

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-05-06).

- - -

UAB "AKADEMINĖS KELIONĖS", kodas 224256490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 6A, LT-03150
Pranešimo Nr. 6487165

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

MB Beast.lt, kodas 306126286
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 58-80, LT-76301
Pranešimo Nr. 6487166

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

VšĮ European Local Development Action, kodas 305894646
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1-6A, LT-09235
Pranešimo Nr. 6487167

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 252

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-05-06).

- - -

UAB "Arkalit technologies", kodas 306348493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaikų g. 21-12, LT-02209
Pranešimo Nr. 6487168

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-30 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-06).

- - -

Kauno psichiatrijos ligoninės sveikatos apsaugos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 300046627
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 33-11, LT-44311
Pranešimo Nr. 6487169

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "NEMGAVA", kodas 300048069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Lauko g. 51, LT-15170
Pranešimo Nr. 6487170

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-05-06).

- - -

UAB "Elektroomas", kodas 300050052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Griežlių g. 46, LT-97167
Pranešimo Nr. 6487171

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Grant Thornton Baltic UAB, kodas 300056169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6487172

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 253

- - -

Viešoji įstaiga "Vilartas", kodas 300057164
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Žvejų g. 74, LT-29147
Pranešimo Nr. 6487173

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "Vario garsai", kodas 300059425
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 8, LT-44442
Pranešimo Nr. 6487174

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "3 STEP IT", kodas 300059934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 10-101, LT-08200
Pranešimo Nr. 6487175

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Panevėžio langų centras, kodas 300060598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 38, LT-35173
Pranešimo Nr. 6487176

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Reniva", kodas 300060648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 55, LT-09207
Pranešimo Nr. 6487177

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Ocha, kodas 305650229
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasario 16-osios g. 8-15, LT-01107
Pranešimo Nr. 6487178

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 254

- - -

Riešės bendruomenė, kodas 300061515
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Sporto g. 3-2, LT-14265
Pranešimo Nr. 6487179

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-05-06).

- - -

BALTIC GLOBAL SOLUTION UAB, kodas 305599304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Vilkeliškių k., Pumpurų g. 8, LT-14167
Pranešimo Nr. 6487180

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-05-06).

- - -

MB "Leišio", kodas 167567051
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Melioratorių g. 5-1, LT-33116
Pranešimo Nr. 6487181

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. P. Leišio individuali įmonė); veiklos tikslų; teisinio
statuso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2024-04-30); Nuostatai (2024-04-30); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į mažąją bendriją
(2024-04-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EUROCORP", kodas 300093858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Tuščiaulių k., Gėlos g. 3-14, LT-15166
Pranešimo Nr. 6487182

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-05-06).

- - -

MB "Skandalai", kodas 306269754
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 93-34A, LT-08218
Pranešimo Nr. 6487183



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 255

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-08 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

UAB "Vandentiekio projektai", kodas 304137056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonio sen., Morkūnų k., Trumpoji g. 19, LT-56313
Pranešimo Nr. 6487184

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

Ekstremalaus dviračių sporto asociacija, kodas 305154119
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 2-6, LT-01103
Pranešimo Nr. 6487185

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-06).

- - -

MB Lugimara, kodas 305620182
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 21-11, LT-76300
Pranešimo Nr. 6487186

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-05-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NUKAJUS", kodas 124937388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaurės g. 8, LT-11101
Pranešimo Nr. 6487187

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-06).

- - -

UAB "BONIJANA", kodas 302539330



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 256

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Papiškių k., Zigmanto Sierakausko g. 8, LT-14171
Pranešimo Nr. 6487188

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-06).

- - -

Rasos Našlėnienės individuali įmonė, kodas 171766618
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Vainiūnų k., Draugystės g. 17, LT-82293
Pranešimo Nr. 6487189

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Rasos Našlėnienės įmonė); veiklos tikslų; veiklos rūšys;
vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-05-02); Nuostatai (2024-05-02); Savininko
sprendimas (2024-05-02).

- - -

UAB "Nordenlink", kodas 303411522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6487190

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-06).

- - -

UAB "Profesionali higienos linija", kodas 302551261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Ramunių g. 16, LT-54468
Pranešimo Nr. 6487191

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

Viešoji įstaiga "Jaunas mėnuo", kodas 305654882
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mildos g. 33-7, LT-10311
Pranešimo Nr. 6487192

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 257

- - -

Daugiabučio namo Miško 8A Kaune savininkų bendrija, kodas 300605447
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 8A-1, LT-44321
Pranešimo Nr. 6487193

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio
atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-04-30); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-30); Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl
bendrijos likvidavimo (2024-04-30).

- - -

UAB "Visa elektra", kodas 304605430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gamyklų g. 3, LT-68108
Pranešimo Nr. 6487194

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-06).

- - -

Morasta, MB, kodas 305818666
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eitminų g. 19-75, LT-12131
Pranešimo Nr. 6487195

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

UAB "Granberg LT", kodas 304530180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 9B, LT-48107
Pranešimo Nr. 6487196

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-06).

- - -

UAB Medžio draugas, kodas 305574728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Svėdasų sen., Butėnų k., Butėnų g. 30, LT-29356
Pranešimo Nr. 6487197

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 258

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-06).

- - -

MB "Megrema", kodas 306285438
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 75-72, LT-78334
Pranešimo Nr. 6487198

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-30 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

MB "Interneto epas", kodas 306133067
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 60-27, LT-78266
Pranešimo Nr. 6487199

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-06).

- - -

UAB Arvinus, kodas 306111875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklės sen., Gylių k., Liepų g. 6, LT-60408
Pranešimo Nr. 6487200

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-05-05).

- - -

UAB "Duera", kodas 122699397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6487201

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-06).

- - -

UAB "Tedeksas", kodas 304833512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 105A, LT-08104
Pranešimo Nr. 6487202



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 259

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-05-06).

- - -

MB "ITMall", kodas 305987762
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6487203

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-05-06).

- - -

UAB "Sumanus vairavimas", kodas 303517949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Basanavičiaus g. 6-75, LT-35207
Pranešimo Nr. 6487204

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-05-02).

- - -

UAB "Elipsė", kodas 303131584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 17A-50A, LT-05239
Pranešimo Nr. 6487205

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-05-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-05-02).

- - -

UAB "T. V. K. VERDIKTAS", kodas 301085832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Nemunaičio sen., Einorų k., Pakalnės g. 7, LT-64203
Pranešimo Nr. 6487206

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-06).

- - -

MB "Sklypai", kodas 305460322
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elniakampio g. 9-20, LT-10100



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 260

Pranešimo Nr. 6487207

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

UAB Komunalinių paslaugų centras, kodas 301846604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vytauto g. 71, LT-53258
Pranešimo Nr. 6487208

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-05-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIVENDA", kodas 158978623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 139, LT-56173
Pranešimo Nr. 6487209

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

UAB "Riada", kodas 300154503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39, LT-51338
Pranešimo Nr. 6487210

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-05-02).

- - -

UAB "Nordika prekybos slėnis", kodas 303091887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vikingų g. 3, LT-02189
Pranešimo Nr. 6487211

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-05-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-05-03).

- - -

UAB "Dantų sveikatos namai", kodas 124298830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 1-96, LT-06115



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 261

Pranešimo Nr. 6487212

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

UAB "Vykista", kodas 305209117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Meškuičiai, Taikos g. 2, LT-81443
Pranešimo Nr. 6487213

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

Mažoji bendrija Saulinas, kodas 306325384
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Ūnikių k. 10, LT-60107
Pranešimo Nr. 6487214

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-01 iki 2023-12-30 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

UAB "Medicumnova", kodas 300037749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 36, LT-48196
Pranešimo Nr. 6487215

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

IĮ "Aigris", kodas 300038089
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jiezno g. 18-4, LT-62212
Pranešimo Nr. 6487216

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Trakų rajono Bijūnų gyvenvietės šaškių klubas "Bijūnėlis", kodas 300039173
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvario sen., Bijūnų k., Laumenos g. 26, LT-21280
Pranešimo Nr. 6487217

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 262

- - -

UAB "BAUER INTERNATIONAL", kodas 300039515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 2, LT-04343
Pranešimo Nr. 6487218

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Burenta", kodas 300053828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29, LT-09108
Pranešimo Nr. 6487219

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "ARCHSTUDIJA", kodas 300056347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-41, LT-09308
Pranešimo Nr. 6487220

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

EMAD EL SAID FARAH IĮ, kodas 300056525
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 3-19, LT-03205
Pranešimo Nr. 6487221

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Panevėžio g. 10-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300060139
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Panevėžio g. 10-28, LT-42157
Pranešimo Nr. 6487222

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.

- - -

UAB Zuzu Investicijos, kodas 305931781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 43A-6, LT-10105
Pranešimo Nr. 6487223

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-11-09 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 263

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-05-06).

- - -

Birutės Adomaitienės įmonė, kodas 122862894
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birutės g. 56-16, LT-08110
Pranešimo Nr. 6487224

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-05-02).

- - -

VšĮ Perlojos namai, kodas 304476505
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perlojos g. 36, LT-45305
Pranešimo Nr. 6487225

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NASTINA", kodas 123582016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 44-57, LT-09227
Pranešimo Nr. 6487226

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-06).

- - -

UAB "Geodezininkai", kodas 300529316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 91, LT-47184
Pranešimo Nr. 6487227

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-05-06).

- - -

Transnorta, UAB, kodas 305607548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201, LT-05239
Pranešimo Nr. 6487228



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 264

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Garantas", kodas 159696185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Miško g. 3, LT-54478
Pranešimo Nr. 6487229

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

Asociacija "Tautinių žirgai", kodas 306250782
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Meškuičių sen., Tautinių k., Kudgalių g. 15, LT-81439
Pranešimo Nr. 6487230

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-20 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-05-06).

- - -

UAB "Containerships", kodas 300904798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujojo Sodo g. 1A, LT-92118
Pranešimo Nr. 6487231

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

UAB Fondomus, kodas 305454255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kenos g. 2A-1, LT-02103
Pranešimo Nr. 6487232

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-30); Akcininkų sprendimas (2024-04-30).

- - -

MB Procesų rinka, kodas 306351849
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 265

Pranešimo Nr. 6487233

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-05-02); Sprendimas (2024-05-02).

- - -

Teiva Systems, UAB, kodas 305202521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Italų g. 17A-2, LT-11331
Pranešimo Nr. 6487234

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Jūratės Beržanskienės IĮ, kodas 124607419
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 290-57, LT-08318
Pranešimo Nr. 6487235

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Jūratės Beržanskienės personalinė įmonė); veiklos tikslų; veiklos
rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-05-05); Nuostatai (2024-05-05); Savininko
sprendimas (2024-05-05).

- - -

UAB "Automita", kodas 179903481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Gaurės sen., Lukšiškių k. 5, LT-72358
Pranešimo Nr. 6487236

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

116-oji butų savininkų bendrija, kodas 135337996
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 18, LT-50415
Pranešimo Nr. 6487237

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2024-05-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-05-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-25).

- - -

UAB "SV projektai", kodas 303551410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Darbo g. 9, LT-52102
Pranešimo Nr. 6487238

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 266

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

MB "Namura", kodas 306307272
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Škirpos g. 13-23, LT-49211
Pranešimo Nr. 6487239

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-27 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

Elžbietos paramos fondas, kodas 305373508
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 38-5, LT-11216
Pranešimo Nr. 6487240

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-05-06).

- - -

UAB "Reska", kodas 302493769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Pažagienių k., Kalnelio g. 10, LT-36222
Pranešimo Nr. 6487241

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-06).

- - -

UAB "Elarita", kodas 302850228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 90-3, LT-10255
Pranešimo Nr. 6487242

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

MB Redarna, kodas 305629523
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 267

Buveinės adresas: Alytus, Pulko g. 92-34, LT-62133
Pranešimo Nr. 6487243

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LTM Garments", kodas 300039878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 22-41, LT-02164
Pranešimo Nr. 6487244

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LNM medis", kodas 300041046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šermukšnių g. 1-7, LT-01106
Pranešimo Nr. 6487245

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "AVITUS", kodas 300045781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pušaloto g. 214, LT-35291
Pranešimo Nr. 6487246

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

IĮ "Mongidra", kodas 300049623
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Luokės sen., Baltininkų k., Pavirvytės g. 10, LT-88268
Pranešimo Nr. 6487247

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Bertschi Lietuva", kodas 300056710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-702, LT-09320
Pranešimo Nr. 6487248

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

R. Donielos individuali įmonė, kodas 300063135
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 268

Buveinės adresas: Klaipėda, Rambyno g. 7-24, LT-93173
Pranešimo Nr. 6487249

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "AD Market", kodas 301296555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 11, LT-06145
Pranešimo Nr. 6487250

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

UAB "EDRIKMA", kodas 300655845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Brolių g. 4-29, LT-02157
Pranešimo Nr. 6487251

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

R. Semaškos įmonė "MEDLANGA", kodas 124057929
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 3-23, LT-01115
Pranešimo Nr. 6487252

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-05-02).

- - -

Petro Šimkaus IĮ "Raifena", kodas 140246142
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nendrių g. 29, LT-93268
Pranešimo Nr. 6487253

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Petro Šimkaus firma "RAIFENA"); veiklos tikslų; veiklos rūšys;
vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-05-02); Nuostatai (2024-05-02); Savininko
sprendimas / Savininko sprendimas dėl nuostatų patvirtinimo ir pavadinimo keitimo. (2024-05-02).

- - -

UAB "Bafos paslaugos", kodas 135872365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Mateikos g. 11, LT-50275
Pranešimo Nr. 6487254



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 269

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-05-06).

- - -

A. Guogos paramos fondas, kodas 303267538
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 5-118, LT-04330
Pranešimo Nr. 6487255

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-05-06).

- - -

AB "East West Agro", kodas 300588407
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Kumpių k., Tikslo g. 10, LT-54311
Pranešimo Nr. 6487256

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-06).

- - -

UAB "Vesta Consulting", kodas 302746261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bebrų g. 1-2, LT-08124
Pranešimo Nr. 6487257

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vocalis", kodas 135512748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 8-29, LT-49355
Pranešimo Nr. 6487258

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Absoliuta", kodas 300091647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 270

Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 137-1, LT-08248
Pranešimo Nr. 6487259

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

Lietuvos nefrologijos, dializės ir transplantacijos asociacija, kodas 191942365
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 2, LT-50161
Pranešimo Nr. 6487260

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-06).

- - -

Pasaulio anykštėnų bendrija, kodas 154280763
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, J. Biliūno g. 23, LT-29111
Pranešimo Nr. 6487261

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-05-06).

- - -

Širvintų tėvų ir vaikų klubas, kodas 301270585
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Dubelių k. 2, LT-19128
Pranešimo Nr. 6487262

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-06).

- - -

MB "Deklika", kodas 303172022
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaibo g. 15-3, LT-04126
Pranešimo Nr. 6487263

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 271

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

UAB Tūtos, kodas 168649512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Paliūniškio g. 11, LT-35114
Pranešimo Nr. 6487264

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

MB Marakasas, kodas 306745452
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Audros g. 1C-1, LT-92278
Pranešimo Nr. 6487265

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB LacyLinen, kodas 305728432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkija, Vydūno al. 102, LT-54230
Pranešimo Nr. 6487266

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

Viešoji įstaiga "Lietuvos laisvosios rinkos institutas", kodas 110059496
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31, LT-01402
Pranešimo Nr. 6487267

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-06).

- - -

UAB "ATIRA", kodas 302596395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Papilėnų g. 7-77, LT-06224
Pranešimo Nr. 6487268

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 272

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-06).

- - -

UAB "Rei medica", kodas 304859891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 11-15, LT-01122
Pranešimo Nr. 6487269

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-05-06).

- - -

UAB "Staida", kodas 135312466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 104-31, LT-48216
Pranešimo Nr. 6487270

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-05-06).

- - -

VšĮ "BALTIC COOPERATION INITIATIVE", kodas 302338637
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401, LT-11115
Pranešimo Nr. 6487271

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-06).

- - -

ŽŪB "Klaipėdos agrocentras", kodas 300035246
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Statybininkų g. 3F, LT-96155
Pranešimo Nr. 6487272

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Manto Petraičio individuali įmonė, kodas 300039860
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Ažuožerių k., Šeimyniškių g. 36, LT-29171
Pranešimo Nr. 6487273

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 273

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "BALTIJOS ATLIEKŲ TVARKYMAS", kodas 300040122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9, LT-01116
Pranešimo Nr. 6487274

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTEGRIA", kodas 300040802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 3, LT-01132
Pranešimo Nr. 6487275

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB Vilniaus laidojimo rūmai "Ritualas", kodas 300046292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 22, LT-01210
Pranešimo Nr. 6487276

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Juojoka", kodas 300047063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dobilų g. 14, LT-46342
Pranešimo Nr. 6487277

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Virtualios sistemos", kodas 300060000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Respublikos g. 49-2, LT-87130
Pranešimo Nr. 6487278

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Oldauta", kodas 300060858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Suginčių sen., Suginčių k., Liepų g. 10, LT-33334
Pranešimo Nr. 6487279

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 274

UAB "Ino projektai", kodas 304368006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 53-43, LT-07159
Pranešimo Nr. 6487280

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-05-06).

- - -

MB Rupert AI, kodas 305697570
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16-15, LT-03224
Pranešimo Nr. 6487281

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

MB "Vytrūnas Žukauskas", kodas 305536446
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Veiviržėnų sen., Skomantų k., Piliakalnio g. 25, LT-96260
Pranešimo Nr. 6487282

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOVALSA", kodas 160000778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalvarijos g. 28A, LT-46345
Pranešimo Nr. 6487283

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

Pabradės miesto kultūros centras, kodas 190516081
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Vilniaus g. 46, LT-18177
Pranešimo Nr. 6487284

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 275

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-04-24); Nuostatai
(2024-04-24); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-04-24).

- - -

UAB "Country service", kodas 302529311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Valų k., Sodų g. 2, LT-21422
Pranešimo Nr. 6487285

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-05-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-05-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raseinių komunalinės paslaugos", kodas 172208281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Žemaičių g. 10, LT-60119
Pranešimo Nr. 6487286

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Valstybės ir savivaldybės įmonių
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-05-06).

- - -

Mstislavo Rostropovičiaus labdaros ir paramos fondas "Pagalba Lietuvos vaikams", kodas 195761120
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mildos g. 31-15, LT-10311
Pranešimo Nr. 6487287

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-05-06).

- - -

Utenos apskrities darbdavių asociacija, kodas 300887701
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Bažnyčios g. 1, LT-28242
Pranešimo Nr. 6487288

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-06).

- - -

Magentas, MB, kodas 305690280
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 31-2, LT-48244



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 276

Pranešimo Nr. 6487289

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

UAB "Brolių servisas", kodas 302563833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Laukų g. 28-2, LT-97180
Pranešimo Nr. 6487290

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-06).

- - -

UAB "Donėja", kodas 301731000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Plytinės g. 25, LT-92309
Pranešimo Nr. 6487291

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

VšĮ "Tenisas visiems", kodas 300654444
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, K. Donelaičio g. 19A, LT-28141
Pranešimo Nr. 6487292

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-05-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Simita", kodas 163391951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilai, Lašupio g. 5, LT-96225
Pranešimo Nr. 6487293

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 277

UAB "Antras kadras", kodas 304741640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 11-12, LT-01127
Pranešimo Nr. 6487294

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-05-06).

- - -

MB "Premium holidays", kodas 305592676
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Marcinkonių sen., Žiūrų k., Kalno g. 34, LT-65374
Pranešimo Nr. 6487295

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

MB "Euro Core", kodas 302907907
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Sūkurio g. 1A-3, LT-36253
Pranešimo Nr. 6487296

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

UAB "SIGA GROUP", kodas 302569042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Smilgų g. 16, LT-54478
Pranešimo Nr. 6487297

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-05-06).

- - -

Raseinių rajono vietos veiklos grupė "Raseinių krašto bendrija", kodas 300047565
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vytauto Didžiojo g. 1, LT-60149
Pranešimo Nr. 6487298

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: vadovo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 278

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-30); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2024-04-30).

- - -

UAB "Viaroad", kodas 305586659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Kęstučio g. 31, LT-53261
Pranešimo Nr. 6487299

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-06).

- - -

Minijos medžiotojų ir žvejų būrelis, kodas 180379136
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Karaliaus Mindaugo g. 39-33, LT-87103
Pranešimo Nr. 6487300

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-06).

- - -

HyperOps, UAB, kodas 300044099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klaipėdos g. 7-18, LT-01118
Pranešimo Nr. 6487301

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Vietos veiklos grupė "Pakruojo rajono partnerystė", kodas 300044996
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pakruojo sen., Pakruojo k., Žemdirbių g. 13, LT-83166
Pranešimo Nr. 6487302

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sanarko", kodas 300045525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visaginas, Tarybų g. 3-31, LT-31135
Pranešimo Nr. 6487303

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "TEKRA", kodas 300045596



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 279

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Veteranų g. 1-417, LT-38175
Pranešimo Nr. 6487304

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Ambicio", kodas 300047120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 44-100, LT-08328
Pranešimo Nr. 6487305

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Baltijos medis", kodas 300049573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Saulės g. 19, LT-91273
Pranešimo Nr. 6487306

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "ABIKUS", kodas 300059763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arimų g. 18, LT-11114
Pranešimo Nr. 6487307

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Balta saulė", kodas 300061159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Veteranų g. 5, LT-31114
Pranešimo Nr. 6487308

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-04-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ratversa", kodas 164775912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kupiškis, Technikos g. 10, LT-40122
Pranešimo Nr. 6487309

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 280

Uždaroji akcinė bendrovė "Aukštaitijos traktas", kodas 183865353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Šilinės k., Aukštaitijos g. 14A, LT-28104
Pranešimo Nr. 6487310

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-05-06).

- - -

Jūratės Urbonienės individuali įmonė, kodas 160314056
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Subačius, Biržų g. 34, LT-40405
Pranešimo Nr. 6487311

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.

- - -

UAB Vojtova, kodas 305625158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 56, LT-50271
Pranešimo Nr. 6487312

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-06).

- - -

UAB "TIGAS", kodas 302497251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 28, LT-07157
Pranešimo Nr. 6487313

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-06).

- - -

Individuali įmonė "Magučiai", kodas 300036946
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų sen., Magučių k., Šilo g. 39, LT-32138
Pranešimo Nr. 6487314

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Mažeikių rajono savivaldybės administracijos Mažeikių seniūnija, kodas 300037788



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 281

Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 39-1, LT-89225
Pranešimo Nr. 6487315

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Alytaus profesinio rengimo centras, kodas 300039337
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Putinų g. 40, LT-62321
Pranešimo Nr. 6487316

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

AB "Pramogų bankas", kodas 300044665
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Stulginskio g. 8, LT-01115
Pranešimo Nr. 6487317

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Medžiotojų klubas "Dagia", kodas 300049993
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Slėnio g. 10, LT-29142
Pranešimo Nr. 6487318

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Elteka", kodas 300055284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Aukštelkės k., Vilties g. 8, LT-80179
Pranešimo Nr. 6487319

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "AUTOBLOKAS", kodas 135609542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 49A, LT-50427
Pranešimo Nr. 6487320

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

MB "Valkusta", kodas 305629345



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 282

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuvos sen., Jonuškų k., Daigų g. 2, LT-20117
Pranešimo Nr. 6487321

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

UAB "Aliot LT", kodas 305836116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23, LT-08105
Pranešimo Nr. 6487322

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-05-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-05-02).

- - -

MB "A. Jarockio projektai", kodas 302913109
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eitkūnų g. 9-3, LT-48188
Pranešimo Nr. 6487323

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

UAB "Gofingo", kodas 304544874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gervuogių g. 16-8, LT-10103
Pranešimo Nr. 6487324

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-05-03).

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Daugėlaičiai", kodas 306079185
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio sen., Varnionių k., Klevų g. 24, LT-82107
Pranešimo Nr. 6487325

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-05-06).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Varėnos g. 31, kodas 150021578



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 283

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 31, LT-62167
Pranešimo Nr. 6487326

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, valdybos narių ir pirmininko duomenų
įregistravimo (2024-05-02); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-05-02); Įstatai (2024-05-02); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-05-02).

- - -

UAB "Alternative Payments", kodas 303429748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stirnų g. 32-8, LT-08101
Pranešimo Nr. 6487327

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl priimto sprendimo dėl įstatinio kapitalo mažinimo (2024-04-30); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo (2024-04-30).

- - -

Viešoji įstaiga "Kino aljansas", kodas 126218936
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 4-79, LT-01106
Pranešimo Nr. 6487328

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-05-06).

- - -

MB Digitaurum, kodas 305694115
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96, LT-08326
Pranešimo Nr. 6487329

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-06).

- - -

MB "Marsana", kodas 305669973
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Tryškių g. 61, LT-87125
Pranešimo Nr. 6487330

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 284

- - -

UAB "IRMautomatika", kodas 302783879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, R. Šliūpo g. 17, LT-53268
Pranešimo Nr. 6487331

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-06).

- - -

Lietuvos fotomenininkų sąjunga, kodas 190765289
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 43, LT-01110
Pranešimo Nr. 6487332

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-05-02); Protokolas / Pakartotinio narių
suvažiavimo protokolas (2024-05-02).

- - -

Daugiabučio namo Dainų g. 62 savininkų bendrija, kodas 145830813
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 62, LT-78266
Pranešimo Nr. 6487333

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2024-04-25); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-25); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2024-04-25).

- - -

Virginijos Vidugirienės individuali įmonė, kodas 300062492
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Naujųjų Elmininkų k., Gojaus g. 3, LT-29153
Pranešimo Nr. 6487334

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Salininkų bendruomenės asociacija, kodas 300063345
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gervėbalės g. 6, LT-02210
Pranešimo Nr. 6487335

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Miško eksploatacija", kodas 303153716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 285

Buveinės adresas: Ukmergė, Vytauto g. 65-2, LT-20112
Pranešimo Nr. 6487336

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

Buzmakovo foto darbų įmonė, kodas 120968639
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 122-57, LT-04216
Pranešimo Nr. 6487337

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-05-02).

- - -

Sporto klubas "Faiteris LT", kodas 305295251
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 5-25, LT-06293
Pranešimo Nr. 6487338

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-06).

- - -

KATALIKIŠKOJI LIETUVOS LENKŲ DRAUGIJA, kodas 190775582
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 76, LT-03203
Pranešimo Nr. 6487339

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-05-06).

- - -

UAB "MANKERA", kodas 125951896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaurės g. 8, LT-11101
Pranešimo Nr. 6487340

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 286

VšĮ "Auksinė kumelytė", kodas 305701759
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 15-30, LT-03226
Pranešimo Nr. 6487341

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-06).

- - -

UAB "INOKO", kodas 301019540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Obelyno g. 3, LT-14182
Pranešimo Nr. 6487342

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

VšĮ Klaipėdos apskrities pagalbos vyrams centras, kodas 305659744
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smilčių g. 6, LT-92277
Pranešimo Nr. 6487343

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-06).

- - -

UAB Okeanlux, kodas 305878193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 33, LT-44311
Pranešimo Nr. 6487344

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

UAB Pub virtuvė, kodas 306677108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 21, LT-44311
Pranešimo Nr. 6487345

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 287

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-05-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-05-02).

- - -

UAB "LIKTRANS", kodas 301540881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Kalvelių sen., Šumsko mstl., Vilniaus g. 67, LT-13168
Pranešimo Nr. 6487346

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-06).

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Meljotas", kodas 302592849
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Krakių k., Karklupio g. 34A, LT-89237
Pranešimo Nr. 6487347

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-06).

- - -

UAB "B&B Market", kodas 124887095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 28A-30, LT-05242
Pranešimo Nr. 6487348

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-05-06).

- - -

UAB "Dokana", kodas 304076219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 22-3, LT-08417
Pranešimo Nr. 6487349

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Tamantas", kodas 304435533
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Treniotos g. 13, LT-77111
Pranešimo Nr. 6487350

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 288

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

UAB "Šviežias pienas", kodas 306731602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 95, LT-57352
Pranešimo Nr. 6487351

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALCO LTD", kodas 140632496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dariaus ir Girėno g. 21-19, LT-92254
Pranešimo Nr. 6487352

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-06).

- - -

UAB G TRANS, kodas 302832454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97, LT-11115
Pranešimo Nr. 6487353

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-06).

- - -

UAB "Traiga", kodas 300870634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šiaulių g. 7-38, LT-94220
Pranešimo Nr. 6487354

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

UAB "Markera", kodas 300035933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentvario g. 16B-104, LT-02300
Pranešimo Nr. 6487355



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 289

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "LOGAS", kodas 300037069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 33-5, LT-03100
Pranešimo Nr. 6487356

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.

- - -

MB "DAWID MEDIA", kodas 303088364
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13, LT-91222
Pranešimo Nr. 6487357

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

UAB "12 žirnių grupė", kodas 300046118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Girijos k., Golfo g. 24, LT-15130
Pranešimo Nr. 6487358

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Kvietkinė", kodas 300048838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Kvietkinės k., Ežero g. 8, LT-69230
Pranešimo Nr. 6487359

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Alsekos statyba", kodas 300053319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 138, LT-62175
Pranešimo Nr. 6487360

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Vendos", kodas 304472649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 2-29, LT-03122
Pranešimo Nr. 6487361



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 290

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-06).

- - -

MB "DIGITAL ACCOUNTING", kodas 306046744
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6487362

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-05-03); Nuostatai (2024-05-03); Sprendimas
(2024-05-03).

- - -

UAB "Laberius", kodas 305921221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146, LT-06153
Pranešimo Nr. 6487363

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-06).

- - -

UAB "Šmaktelis", kodas 304529527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 14, LT-03214
Pranešimo Nr. 6487364

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

MB Sanbaltik, kodas 306244587
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Parapijoniškių k., Panoramos g. 19, LT-13241
Pranešimo Nr. 6487365

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-10 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 291

UAB "IDEA Inc.", kodas 302453874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3, LT-02112
Pranešimo Nr. 6487366

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2024-04-30).

- - -

UAB "Pajūrio žirgynas", kodas 302916151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 53A, LT-94125
Pranešimo Nr. 6487367

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-06).

- - -

UAB "AUTOVESTA", kodas 300902772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Garažų g. 2, LT-92101
Pranešimo Nr. 6487368

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-05-06).

- - -

UAB "ELMARDA", kodas 186475419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Sodų g. 25, LT-14163
Pranešimo Nr. 6487369

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

IĮ Eglės Saukevičienės projektavimo firma, kodas 124284325
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 61-44, LT-05124
Pranešimo Nr. 6487370

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-05-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 292

- - -

ZenoFi UAB, kodas 305919366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 18, LT-01128
Pranešimo Nr. 6487371

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-30); Akcininkų sprendimas (2024-04-30);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-04-30).

- - -

Vilniaus miesto rankinio sporto klubas "Eglė", kodas 191201537
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7, LT-03110
Pranešimo Nr. 6487372

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-06).

- - -

MB Elektros jungtis, kodas 305726004
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Luokės sen., Biržuvėnų k., Medelyno g. 2, LT-88239
Pranešimo Nr. 6487373

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

MB "Jazmin medija", kodas 306304073
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bičių g. 23, LT-11111
Pranešimo Nr. 6487374

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-27 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

Akmenės medžiotojų ir žvejų draugija, kodas 153258536
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, L. Petravičiaus a. 2, LT-85132
Pranešimo Nr. 6487375

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 293

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-05-06).

- - -

Kauno rajono vietos veiklos grupė, kodas 300035118
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Rokų sen., Rokų k., Nemuno g. 14, LT-46159
Pranešimo Nr. 6487376

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "NNL termo", kodas 300035285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Pagirių k., Marijampolės g. 27, LT-53283
Pranešimo Nr. 6487377

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Cinema Technologies", kodas 300037418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 27-40, LT-91120
Pranešimo Nr. 6487378

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Mechanizmų nuoma", kodas 300045087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žalgirio g. 8, LT-77137
Pranešimo Nr. 6487379

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

"Kaste" individuali įmonė, kodas 300047736
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 6A-8, LT-91248
Pranešimo Nr. 6487380

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Autovalenta", kodas 300052270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Miško g. 6-22, LT-72273
Pranešimo Nr. 6487381

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 294

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Artis via", kodas 300054613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Valakėlių k., Draugystės g. 16, LT-39112
Pranešimo Nr. 6487382

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "SVN", kodas 300057082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 54-72, LT-02176
Pranešimo Nr. 6487383

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Transgutis", kodas 304847298
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 39A, LT-02120
Pranešimo Nr. 6487384

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-06).

- - -

UAB "KG Service", kodas 302665343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Jadvygiškių k., Beržų g. 14, LT-14258
Pranešimo Nr. 6487385

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-04-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-04-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2024-04-30); Įgaliojimas (2024-04-30).

- - -

UAB "Donga", kodas 305728603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6487386

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-06).

- - -

UAB "Erinus", kodas 305039273



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 295

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Jono Šimkaus g. 19, LT-53204
Pranešimo Nr. 6487387

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Nutarties įsiteisėjimo data 2024-05-03 (2024-05-03).

- - -

UAB "VLADLENA LOGISTICS", kodas 302804412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eitminų g. 12-18, LT-12111
Pranešimo Nr. 6487388

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo mažinimas.

- - -

UAB "HALOMED", kodas 300100231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 41-99, LT-07119
Pranešimo Nr. 6487389

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-06).

- - -

Rimavičių kaimo bendruomenė, kodas 306704434
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Gižų sen., Rimavičių k., Lauko g. 17, LT-70316
Pranešimo Nr. 6487390

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-30).

- - -

G. Stapono individuali įmonė "Galfindas", kodas 163402675
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 29-14, LT-96128
Pranešimo Nr. 6487391

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-05-03); Nuostatai (2024-05-03); Savininko
sprendimas (2024-05-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELITĖJA", kodas 168631133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Lentpjūvių g. 4, LT-35259
Pranešimo Nr. 6487392

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 296

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-05-06).

- - -

VšĮ "Girniukas", kodas 305119883
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Skaudvilių k., Gervėnų g. 21, LT-80206
Pranešimo Nr. 6487393

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-06).

- - -

UAB "Elema", kodas 186083293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Senamiesčio k., Beržų g. 4, LT-38410
Pranešimo Nr. 6487394

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

IĮ Sauliaus Lazicko įmonė, kodas 152123667
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Sodų g. 37, LT-66102
Pranešimo Nr. 6487395

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Sauliaus Lazicko įmonė); veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio
atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-04-25); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-04-25); Nuostatai (2024-04-25); Savininko sprendimas / Dėl įmonės pavadinimo pakeitimo,
nuostatų patvirtinimo (2024-04-25).

- - -

UAB "Neosportas", kodas 304458731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6487396

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-05-02);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-05-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-05-02).

- - -

VšĮ "Atviros visuomenės iniciatyvos", kodas 304028181



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 297

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Kučiūnų sen., Kaženių k., Alnos g. 34A, LT-67373
Pranešimo Nr. 6487397

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-30); Vienintelio dalininko sprendimas
(2024-04-30).

- - -

VšĮ Socialinės partnerystės institutas, kodas 301495906
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Luokės sen., Paliepių k. 1, LT-88239
Pranešimo Nr. 6487398

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-06).

- - -

BAR Baltic Production, UAB, kodas 305376689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aviacijos g. 16, LT-77103
Pranešimo Nr. 6487399

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-05-06).

- - -

UAB "SAVIRIDA", kodas 300044537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Ramovės g. 10, LT-72211
Pranešimo Nr. 6487400

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Infolaina", kodas 126323855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 1-28, LT-08238
Pranešimo Nr. 6487401

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 298

- - -

UAB "Novata", kodas 300616575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 3, LT-12127
Pranešimo Nr. 6487402

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-06).

- - -

UAB "Apskaitos langas", kodas 300035214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Muziejaus g. 19, LT-40109
Pranešimo Nr. 6487403

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Pasvalio rajono savivaldybės Švietimo pagalbos tarnyba, kodas 300046495
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Sodų g. 21, LT-39151
Pranešimo Nr. 6487404

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Prienų švietimo pagalbos tarnyba, kodas 300047768
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Kauno g. 1A, LT-59147
Pranešimo Nr. 6487405

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "MANO TURTAS", kodas 300050337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 18, LT-01102
Pranešimo Nr. 6487406

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

VšĮ Futbolo klubas "Kauno Žalgiris", kodas 300054549
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 50, ŽALGIRIO arena, LT-44334
Pranešimo Nr. 6487407

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 299

- - -

Sporto klubas "Kylanti banga", kodas 300061294
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 46-7, LT-44240
Pranešimo Nr. 6487408

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB KV CONSTRUCT, kodas 306282748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6487409

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-27 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

Individuali įmonė "DRAUDOVITUS", kodas 148506695
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 11-18, LT-35183
Pranešimo Nr. 6487410

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-05-03).

- - -

UAB Gilarmo prekybos rūmai, kodas 304406574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13-60, LT-09314
Pranešimo Nr. 6487411

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-05-06).

- - -

UAB MTTC, kodas 300013050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Veterinarų g. 44, LT-54469
Pranešimo Nr. 6487412

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 300

Bardiškių krašto bendruomenė, kodas 168296051
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Žeimelio sen., Bardiškių k.
Pranešimo Nr. 6487413

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-05-06).

- - -

UAB On Time Logistics, kodas 302337873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 35-34, LT-09106
Pranešimo Nr. 6487414

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

UAB Nordic Stainless Steel Tanks LT, kodas 305455115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ulonų g. 33, LT-62161
Pranešimo Nr. 6487415

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-06).

- - -

Viešoji įstaiga "Saulės gojus", kodas 300038662
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Grigaičių k., Juozapo Montvilo g. 29, LT-13126
Pranešimo Nr. 6487416

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Antupių bendruomenė, kodas 300040211
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Keturvalakių sen., Bačkiškių k., Jaunimo g. 7-3, LT-70312
Pranešimo Nr. 6487417

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Bendruomenė "Gurnapolis", kodas 300040873
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 301

Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Imbrado sen., Ragaukos vs. 1, LT-32295
Pranešimo Nr. 6487418

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Anykščių komunalinis ūkis profsąjunginė organizacija, kodas 300042970
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Gegužės g. 47, LT-29107
Pranešimo Nr. 6487419

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Neringos laivas", kodas 300046901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Ramučių g. 1, LT-99151
Pranešimo Nr. 6487420

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Biržų rajono vietos veiklos grupė, kodas 300050981
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, J. Janonio g. 2, LT-41148
Pranešimo Nr. 6487421

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "TERMIDĖ", kodas 300051204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 16A-1, LT-03107
Pranešimo Nr. 6487422

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Molėtų rajono vietos veiklos grupė "Keisdamiesi keičiame", kodas 300052758
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Vilniaus g. 44, LT-33140
Pranešimo Nr. 6487423

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

TŪB "Mitnijos investicija", kodas 300055850
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 7, LT-11341
Pranešimo Nr. 6487424



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 302

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MJ Projects", kodas 300059083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Moniuškos g. 27-7, LT-08115
Pranešimo Nr. 6487425

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Panevėžio vyskupijos jaunimo centras, kodas 300060413
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Marijonų g. 24, LT-35138
Pranešimo Nr. 6487426

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Jurbarko dailės studija "Formos Kalba", kodas 300060833
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Tulpių g. 13, LT-74112
Pranešimo Nr. 6487427

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Resofa", kodas 300063523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Terminalo g. 3, LT-54469
Pranešimo Nr. 6487428

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga FEO, kodas 300063758
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 95-20, LT-05200
Pranešimo Nr. 6487429

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB livingloving, kodas 305670922
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-25, LT-08457
Pranešimo Nr. 6487430

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 303

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-06).

- - -

MB Eracustoms, kodas 305781552
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 413-3, LT-49286
Pranešimo Nr. 6487431

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

UAB "Turbita", kodas 303250460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, S. Kerbedžio g. 21, LT-35113
Pranešimo Nr. 6487432

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

UAB "Transtrade group", kodas 306306626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Universiteto al. 19, LT-92294
Pranešimo Nr. 6487433

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-26 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-05-06).

- - -

UAB "Vilimitas", kodas 303307395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Varnės g. 61, LT-06248
Pranešimo Nr. 6487434

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

Asociacija "Tėvynei", kodas 300939621
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 304

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Tijūnų g. 4, LT-14164
Pranešimo Nr. 6487435

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-06).

- - -

Liaudiškos muzikos kapela "Gija", kodas 184294676
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, Rinkos a. 11, LT-28249
Pranešimo Nr. 6487436

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-05-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKATA IR KO", kodas 123813423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Granito g. 10, LT-02300
Pranešimo Nr. 6487437

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-04-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo (2024-04-30).

- - -

Lietuvos kreditas, kodas 124139116
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Moniuškos g. 27-1, LT-08115
Pranešimo Nr. 6487438

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-06).

- - -

"Vilnius LITUA Rotary klubas", kodas 306671315
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7, LT-03110
Pranešimo Nr. 6487439

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija "Radviliškio Viltis", kodas 171481277
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, S. Daukanto g. 33, LT-82114
Pranešimo Nr. 6487440



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 305

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-05-06).

- - -

AD BONUM, VšĮ, kodas 302817018
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Lygialaukio k., Darbininkų g. 5-1, LT-14273
Pranešimo Nr. 6487441

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-06).

- - -

UAB "Armenda", kodas 302917043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 112A, LT-09300
Pranešimo Nr. 6487442

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

UAB "Jscompany", kodas 306025629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Agnytės g. 9A-2, LT-92337
Pranešimo Nr. 6487443

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-05-06).

- - -

UAB "Stogranga", kodas 301110591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 5-52, LT-49406
Pranešimo Nr. 6487444

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 306

- - -

MB "Seger LT", kodas 306121047
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6487445

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

UAB "Alsotana", kodas 150163314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 35C, LT-62175
Pranešimo Nr. 6487446

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-06).

- - -

UAB "Pardavimų strategija", kodas 306671735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6487447

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-04-30);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-04-30).

- - -

KOROGLU, UAB, kodas 302832778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Ežero g. 6-24, LT-25106
Pranešimo Nr. 6487448

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-05-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-05-02).

- - -

Jono Šliko individuali įmonė, kodas 182893734
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Ramunių g. 33, LT-20172
Pranešimo Nr. 6487449

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-05-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 307

- - -

UAB "JOL management", kodas 306128796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6487450

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

Virbalio miesto Vydūno gatvės bendruomenė, kodas 301818882
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Virbalis, Vydūno g. 6, LT-70389
Pranešimo Nr. 6487451

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-05-06).

- - -

V. Stulginskienės individuali įmonė, kodas 141433337
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kepėjų g. 12-1, LT-91243
Pranešimo Nr. 6487452

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-05-03); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-05-03); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo
(2024-05-03).

- - -

MB "Godjusta", kodas 305088765
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Valavičių k., Sūduvos g. 15, LT-69331
Pranešimo Nr. 6487453

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-06).

- - -

UAB "Skandi auto", kodas 306338481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 2-41, LT-08108
Pranešimo Nr. 6487454

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 308

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-15 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-06).

- - -

UAB "Teisės aktų žinios", kodas 303382241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Suopių g. 9A, LT-14265
Pranešimo Nr. 6487455

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-06).

- - -

UAB "ROBIDOGA", kodas 300040396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Gadūnavo sen., Kalnėnų k., Subedžio g. 14, LT-88436
Pranešimo Nr. 6487456

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB Work life group, kodas 300040827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėnulio g. 7, LT-04326
Pranešimo Nr. 6487457

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Ecomodus", kodas 300045824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 13A, LT-51225
Pranešimo Nr. 6487458

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Individuali įmonė "Topogeos", kodas 300052765
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Parko g. 6-27, LT-31140
Pranešimo Nr. 6487459

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "BLANCOMET", kodas 300059820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazimiero Ladygos g. 1-124, LT-08235



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 309

Pranešimo Nr. 6487460

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

PROTESTANTŲ BAŽNYČIA "NAUJOJI KARTA", kodas 300063092
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Raisteniškių vs., Raisteniškių g. 8, LT-14180
Pranešimo Nr. 6487461

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Visagino būstas", kodas 155498117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Visaginas, Statybininkų g. 24, LT-31205
Pranešimo Nr. 6487462

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Valstybės ir savivaldybės įmonių
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-06).

- - -

UAB "Vairama", kodas 300142732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Respublikos g. 34-8, LT-87332
Pranešimo Nr. 6487463

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

Šiaulių miesto neįgaliųjų draugija, kodas 145622431
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Stoties g. 9C, LT-77156
Pranešimo Nr. 6487464

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-05-06).

- - -

Ignalinos trečiojo amžiaus universitetas, kodas 304034394
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 310

Buveinės adresas: Ignalina, Atgimimo g. 20, LT-30113
Pranešimo Nr. 6487465

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-05-06).

- - -

UAB Virveta, kodas 305770883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Gilužių k., Pakalnės g. 5, LT-14195
Pranešimo Nr. 6487466

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

Žaslių krašto jaunimo bendruomenė, kodas 306575352
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žaslių sen., Žibavičių k., Žibavičių g. 3, LT-56410
Pranešimo Nr. 6487467

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-19 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-05-06).

- - -

VšĮ "Realizuok save", kodas 306159749
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6487468

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Varėnos skyriaus būrelis "Valkininkai", kodas 193001211
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Matuizų sen., Urkionių k., Samanų g. 59, LT-65475
Pranešimo Nr. 6487469

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės, valdybos nario ir valdybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2024-04-25); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-25); Visuotinio narių susirinkimo



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 311

protokolas / Dėl valdybos nario ir valdybos pirmininko išrinkimo (2024-04-25); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl
buveinės adreso pakeitimo (2024-04-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-04-25).

- - -

Antano Auškalnio individuali įmonė SANTECHMA, kodas 124158230
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Sleževičiaus g. 7, LT-06326
Pranešimo Nr. 6487470

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Antano Auškalnio įmonė "SANTECHMA"); veiklos tikslų; veiklos
rūšys; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-30); Nuostatai (2024-04-30); Savininko
sprendimas (2024-04-30).

- - -

UAB AAMD BALTIC, kodas 305474973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bražuolės g. 42, LT-02238
Pranešimo Nr. 6487471

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-06).

- - -

UAB "Sapnuva", kodas 304814405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Šiaurės g. 18, LT-89215
Pranešimo Nr. 6487472

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-05-06).

- - -

UAB "Kupčiai", kodas 302306066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 24A, LT-08115
Pranešimo Nr. 6487473

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-05-06).

- - -

V. Milinavičiaus IĮ, kodas 300040574
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 36-25, LT-37144
Pranešimo Nr. 6487474



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 312

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji Įstaiga "Pilietinės visuomenės institutas", kodas 300044213
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 5, LT-01128
Pranešimo Nr. 6487475

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Maršrutizatoriai", kodas 300047857
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 54-70, LT-09226
Pranešimo Nr. 6487476

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Logiteka", kodas 300050586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 98A, LT-51177
Pranešimo Nr. 6487477

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Akonta", kodas 300055416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kviečių g. 2-107, LT-08418
Pranešimo Nr. 6487478

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Hallux", kodas 300056831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 14-210, LT-07195
Pranešimo Nr. 6487479

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAFEKO", kodas 211697830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 44-5, LT-44248
Pranešimo Nr. 6487480

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 313

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-05-02); Sprendimas (2024-05-02);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-05-02).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Padėk gyventi", kodas 306732280
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, J. Basanavičiaus g. 4A-12, LT-71109
Pranešimo Nr. 6487481

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-05-02); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-05-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žagaras", kodas 134035646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 84, LT-44250
Pranešimo Nr. 6487482

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-06).

- - -

UAB "Šansas LT", kodas 302465684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 24-209, LT-50362
Pranešimo Nr. 6487483

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

UAB "ALMESTA", kodas 301558840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 8-102, LT-03117
Pranešimo Nr. 6487484

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-06).

- - -

KULTŪROS VYSTYMO IR ŠVIETIMO VIEŠOJI ĮSTAIGA, kodas 110083077
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonio sen., Tadaravos k., Antakalnio g. 3, LT-56312
Pranešimo Nr. 6487485

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 314

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-06).

- - -

MB "Pleiteka", kodas 305583944
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 3-75, LT-89231
Pranešimo Nr. 6487486

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-06).

- - -

Mažoji bendrija "R. MĖSIUKAS", kodas 305644308
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sodų g. 29, LT-45261
Pranešimo Nr. 6487487

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-06).

- - -

K. Jaselskio individuali įmonė, kodas 300037329
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Respublikos g. 112, LT-42163
Pranešimo Nr. 6487488

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "CARLSEN BALTIC", kodas 300041523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 150, LT-46391
Pranešimo Nr. 6487489

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "MELGOS RATAI", kodas 300046132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 151A, LT-03150
Pranešimo Nr. 6487490

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 315

- - -

UAB "Skarba", kodas 300051955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jieznas, Vilniaus g. 5A, LT-59428
Pranešimo Nr. 6487491

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "BALTMARINE TRADING", kodas 300055761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 95D, LT-95112
Pranešimo Nr. 6487492

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Krovida", kodas 300057716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Tarprubežių k., Laisvės g. 16, LT-69307
Pranešimo Nr. 6487493

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SAKAS", kodas 300062058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Vairuotojų g. 4, LT-29107
Pranešimo Nr. 6487494

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

"ONUŠKIO SPORTO KLUBAS", kodas 300063402
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Onuškis, Mokyklos g. 11-4, LT-21214
Pranešimo Nr. 6487495

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAURAS", kodas 147194680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elbingo g. 16-1, LT-06285
Pranešimo Nr. 6487496

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 316

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-05-06).

- - -

I. Salevič individuali įmonė "Likutis", kodas 181252661
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Lauko g. 8-10, LT-25119
Pranešimo Nr. 6487497

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-05-02).

- - -

Pinttosoft UAB, kodas 306700553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6487498

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-05-03).

- - -

UAB TOMITRANS, kodas 302988866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6487499

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

Metaauto, Mažoji bendrija, kodas 306642833
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Geležių Antakalnių k. 6, LT-14204
Pranešimo Nr. 6487500

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-12-13 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-06).

- - -

UAB "Smart Way", kodas 304217082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eglių g. 35-101, LT-03138
Pranešimo Nr. 6487501

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 317

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-06).

- - -

UAB "Tauragės vandenys", kodas 179249836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Šlaito g. 2, LT-72107
Pranešimo Nr. 6487502

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-05-06).

- - -

UAB "Aidarsa", kodas 135136840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62-1, LT-44248
Pranešimo Nr. 6487503

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-06).

- - -

MB "RG elektra", kodas 306116363
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 42-2, LT-48114
Pranešimo Nr. 6487504

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Atominės inovacijos, kodas 305510437
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 7-18, LT-91155
Pranešimo Nr. 6487505

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-06).

- - -

UAB NNTeam, kodas 305572175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 318

Pranešimo Nr. 6487506

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-06).

- - -

UAB "Žinių fondas", kodas 302570429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 8, LT-44312
Pranešimo Nr. 6487507

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-06).

- - -

V. ir L. Pečkių įmonė "Iki ryto", kodas 166102366
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Vytauto g. 51-32, LT-69413
Pranešimo Nr. 6487508

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-05-06).

- - -

UAB "BALTIKPAS", kodas 300694200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Vyžuonų sen., Vyžuonų vs., Dusynos g. 3, LT-28370
Pranešimo Nr. 6487509

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-05-06).

- - -

UAB "Humitas", kodas 303216725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 10-9B, LT-01103
Pranešimo Nr. 6487510

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-05-06).

- - -

UAB "Kredaga", kodas 145827831



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 319

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žagarės g. 53, LT-76156
Pranešimo Nr. 6487511

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "V. Povilanskas ir partneriai", kodas 152102872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Taikos g. 7-2, LT-66119
Pranešimo Nr. 6487512

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl atstovavimo taisyklės įregistravimo (2024-05-06).

- - -

UAB "Robustos" statyba, kodas 306270895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Pramonės g. 11, LT-83182
Pranešimo Nr. 6487513

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-13 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

MB Deotera, kodas 306063409
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pilėnų g. 30-19, LT-36239
Pranešimo Nr. 6487514

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "AX BALTIC", kodas 300080476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiųjų Gulbinų k., Gulbinų g. 17, LT-14335
Pranešimo Nr. 6487515

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-06).

- - -

MB "Kartos", kodas 306067375
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6487516



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 320

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-22 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

UAB Eržvilkas agrar, kodas 306489597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Eržvilko sen., Čepaičių k., Sodų g. 19, LT-74280
Pranešimo Nr. 6487517

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-03 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

MB "AJP Group", kodas 306063416
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vyčio Kryžiaus g. 63, LT-46494
Pranešimo Nr. 6487518

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rekin International", kodas 302308334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15, LT-10224
Pranešimo Nr. 6487519

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-06).

- - -

UAB "Tomedis", kodas 301510571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Saulėtekio g. 11-37, LT-87143
Pranešimo Nr. 6487520

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

Antano Žiliaus MB, kodas 304501613



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 321

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Mazūriškių k., Kinčių g. 8, LT-92377
Pranešimo Nr. 6487521

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-06).

- - -

MB "Transrasa", kodas 304119300
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 100, LT-76262
Pranešimo Nr. 6487522

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

UAB "Largius", kodas 304300838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6487523

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo patikslintų duomenų įregistravimo
(2024-04-30); Įgaliojimas (2024-04-30); Užsienio asmens pasas (2024-04-30).

- - -

J. Radvilavičiaus personalinė įmonė "Rudanta", kodas 186169073
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Tylioji g. 8, LT-13247
Pranešimo Nr. 6487524

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-05-02).

- - -

Anykščių vadovų klubas, kodas 300146111
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Mindaugo g. 23, LT-29141
Pranešimo Nr. 6487525

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-05-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 322

Uždaroji akcinė bendrovė "Sauliuta", kodas 135267487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 18-36, LT-50415
Pranešimo Nr. 6487526

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

UAB "Skaičius trylika", kodas 305275494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilties g. 1-6, LT-46327
Pranešimo Nr. 6487527

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-06).

- - -

Asociacija "Coaching.lt Alumni", kodas 306204315
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 3-22, LT-07130
Pranešimo Nr. 6487528

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-04 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-05-06).

- - -

MB Finance wind, kodas 306039162
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 5-8, LT-91249
Pranešimo Nr. 6487529

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-03-10 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

IĮ Rolando Pudževio įmonė, kodas 176614774
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Aušros g. 31, LT-75132
Pranešimo Nr. 6487530

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 323

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Rolando Pudževio įmonė); veiklos tikslų; veiklos rūšys;
vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-05-04); Nuostatai (2024-05-04); Savininko
sprendimas (2024-05-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIBLES BALTIJA", kodas 300060185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 49-17, LT-05130
Pranešimo Nr. 6487531

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

Naglio Mačėno individuali įmonė, kodas 158169828
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Veliuona, Dariaus ir Girėno g. 15, LT-74440
Pranešimo Nr. 6487532

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

"Tida LT", MB, kodas 304933929
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 38-10, LT-05205
Pranešimo Nr. 6487533

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-05-02); Sprendimas (2024-05-02).

- - -

Vilniaus Trečiojo policijos komisariato darbuotojų asociacija, kodas 303519430
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 52, LT-01307
Pranešimo Nr. 6487534

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-05-06).

- - -

UAB "Pilsenga", kodas 305930213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5, LT-01133
Pranešimo Nr. 6487535

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-05-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 324

- - -

MB "Farfala", kodas 304846673
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6487536

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

UAB Demipas, kodas 305540238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jono Kairiūkščio g. 7A-15, LT-08454
Pranešimo Nr. 6487537

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-05-06).

- - -

UAB "Vakarų statybos grupė", kodas 303386268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vėžių g. 14-1, LT-00186
Pranešimo Nr. 6487538

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

UAB "MEGA BALTIC", kodas 300057463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 100, LT-03160
Pranešimo Nr. 6487539

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Samskip", kodas 300062567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Laistų k., Stariškės g. 33, LT-95369
Pranešimo Nr. 6487540

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "INTERNA Grupė", kodas 300063968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rožių al. 2, LT-03106
Pranešimo Nr. 6487541



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 325

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Vilniaus kalnai", kodas 304079489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 18-28, LT-08234
Pranešimo Nr. 6487542

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo likviduojamu dėl
bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-04-27 (2024-04-30).

- - -

Rūko gatvės bendruomenė, kodas 304497588
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Rūko g. 76, LT-37139
Pranešimo Nr. 6487543

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-06).

- - -

UAB "Serpa LT", kodas 304830021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mironaitės g. 24-17, LT-04234
Pranešimo Nr. 6487544

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

Virgailės Maldžienės firma, kodas 254280230
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Ramybės g. 7-15, LT-29125
Pranešimo Nr. 6487545

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-05-02).

- - -

UAB "S2P", kodas 302351218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 26-17, LT-06321
Pranešimo Nr. 6487546

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 326

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-06).

- - -

MB "Rds auto", kodas 306313332
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavenčių g. 6 K3-3, LT-89189
Pranešimo Nr. 6487547

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-30); Sprendimas / Dėl juridinio asmens
registravimo adreso keitimo (2024-04-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-04-30).

- - -

UAB "Ekotina", kodas 304297274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 24-19, LT-10301
Pranešimo Nr. 6487548

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-06).

- - -

MB "Memelio maistas", kodas 302950869
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kopų g. 26, LT-92278
Pranešimo Nr. 6487549

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ede fashion", kodas 305709161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Pergalės g. 17-14, LT-26126
Pranešimo Nr. 6487550

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

RAY Valda UAB, kodas 306342679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 19-1, LT-44284
Pranešimo Nr. 6487551

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 327

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-26 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

MB "Vaidokubas", kodas 306306195
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 76, LT-92222
Pranešimo Nr. 6487552

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-25 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

UAB "Amgtransportas", kodas 304097117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 26A-1, LT-77169
Pranešimo Nr. 6487553

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

MB "Kodo pasaulis", kodas 305190179
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 64-33, LT-07113
Pranešimo Nr. 6487554

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-06).

- - -

MB "Studio MAAR", kodas 306146940
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Versmės g. 7C-11, LT-53272
Pranešimo Nr. 6487555

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

Godos labdaros ir paramos fondas, kodas 305487223
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Pervalkos g. 42-1, LT-93104
Pranešimo Nr. 6487556



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 328

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-06).

- - -

Kėdainių rajono neformaliojo ugdymo asociacija, kodas 303320567
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6487557

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-05-06).

- - -

LydiaEurope, UAB, kodas 306117757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6487558

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-06).

- - -

UAB "Prospekto investicijos", kodas 300035303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 41-5, LT-01110
Pranešimo Nr. 6487559

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lietuvos Respublikos odontologų rūmai, kodas 300038139
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palangos g. 2-7, LT-01117
Pranešimo Nr. 6487560

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); kontaktiniai.

- - -

UAB "Ravela", kodas 300044747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Stadiono Tako g. 4, LT-72207
Pranešimo Nr. 6487561

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 329

- - -

UAB "Optinė riba", kodas 300046335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ekskavatorininkų g. 1B
Pranešimo Nr. 6487562

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "DAVAI", kodas 300050629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tomo g. 8A-2, LT-91247
Pranešimo Nr. 6487563

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Gyvenamųjų namų statybos ir eksploatacijos bendrija "Saleks", kodas 300056105
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nadruvos g. 28, LT-06228
Pranešimo Nr. 6487564

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.

- - -

Vilniaus rajono vietos veiklos grupė, kodas 300056571
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Buivydiškių g. 3, LT-14160
Pranešimo Nr. 6487565

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Visuomeninė organizacija Noreikių bendruomenė, kodas 145800631
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužių sen., Noreikių k., Vėjų g. 41-1, LT-76221
Pranešimo Nr. 6487566

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir tarybos narių duomenų įregistravimo
(2024-04-30); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
ir tarybos narių išrinkimo (2024-04-30).

- - -

UAB "Rokomoto", kodas 305888262
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kaunas, Marijampolės pl. 16, LT-45447
Pranešimo Nr. 6487567

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 330

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-30); Sprendimas / VIENINTELIO
BENDRIJOS NARIO SPRENDIMAS Nr. 2024/04/29 (2024-04-30).

- - -

UAB "AC Baltic", kodas 305170283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 10, LT-02244
Pranešimo Nr. 6487568

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-06).

- - -

IĮ I. Burneikos firma Infonila, kodas 123163623
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 6-18, LT-01138
Pranešimo Nr. 6487569

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-05-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno taksi paslauga", kodas 135609357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Betygalos g. 2
Pranešimo Nr. 6487570

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

UAB BLENDER LITHUANIA F2, kodas 305955152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26, LT-03224
Pranešimo Nr. 6487571

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-05-06).

- - -

UAB "Epina", kodas 304443131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6487572



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 331

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-06).

- - -

K. Bračiulio individuali įmonė "ALMEGIJA", kodas 149774123
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Žalgirio g. 5A, LT-62121
Pranešimo Nr. 6487573

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-05-03); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl buveinės adreso patikslinimo (2024-05-03); Nuostatai (2024-05-03); Savininko sprendimas
(2024-05-03).

- - -

IĮ "Transmylia", kodas 300134454
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vinkšnėnų k., Guobų g. 1, LT-76121
Pranešimo Nr. 6487574

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-04-29);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-29).

- - -

UAB "Binoma", kodas 304851396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6487575

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JURGENA", kodas 122769753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 194-3, LT-04212
Pranešimo Nr. 6487576

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-06); Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023
m. konsoliduota finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2024-05-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 332

- - -

UAB "AUŠVILIJA", kodas 145813479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 103C, LT-76129
Pranešimo Nr. 6487577

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

UAB "Stiklo terasa", kodas 300035029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, V. Kudirkos g. 8
Pranešimo Nr. 6487578

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Mažeikių rajono savivaldybės administracijos Viekšnių seniūnija, kodas 300038025
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšniai, Tilto g. 12, LT-89492
Pranešimo Nr. 6487579

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB TRIPLAN LT, kodas 300038445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Klausučių sen., Bučiūnų k., Giedrių g. 151, LT-70192
Pranešimo Nr. 6487580

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Change Partners", kodas 300052509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaidilutės g. 79, LT-10100
Pranešimo Nr. 6487581

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Joniškio turizmo ir verslo informacijos centras, kodas 300053529
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Žemaičių g. 9, LT-84147
Pranešimo Nr. 6487582

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 333

- - -

UAB "Biuro", kodas 300055900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 26, LT-01104
Pranešimo Nr. 6487583

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "AD dizainas", kodas 300056240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 2B-3, LT-12103
Pranešimo Nr. 6487584

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

IĮ "Apskaitos šalis", kodas 300057303
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 154-37, LT-50329
Pranešimo Nr. 6487585

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

IĮ "ORSIS", kodas 300057876
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironiškių g. 27
Pranešimo Nr. 6487586

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Verslo sūkurys", kodas 300058024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nidos g. 1, LT-47179
Pranešimo Nr. 6487587

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos kariuomenės karinių oro pajėgų Ginkluotės ir technikos remonto depas, kodas 300058202
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aerouosto g. 11A, LT-77103
Pranešimo Nr. 6487588

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Aurodenta", kodas 300060192



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 334

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, I. Končiaus skg. 2, LT-90159
Pranešimo Nr. 6487589

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Improvega", kodas 306254229
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6487590

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-22 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

Idea foxus, MB, kodas 306250946
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Karklės k., Placio g. 27A-2, LT-92383
Pranešimo Nr. 6487591

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-20 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

UAB RENET, kodas 302798856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6487592

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-05-02).

- - -

VšĮ "Barzilajas", kodas 306736567
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, D. Poškos g. 5-32, LT-75124
Pranešimo Nr. 6487593

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-05-02); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-05-02).

- - -

MB "Mem LT", kodas 306023877
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvirtovės al. 83-8, LT-50154
Pranešimo Nr. 6487594



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 335

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

UAB "Kuvitas", kodas 300139540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlynės Sodų 4-oji g. 6, LT-10106
Pranešimo Nr. 6487595

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

UAB "Endoinvest", kodas 302516118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 6, LT-09308
Pranešimo Nr. 6487596

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2024-04-26 (2024-04-26).

- - -

MB "EUROBAU TRADE COMPANY", kodas 303191001
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Terminalo g. 6, LT-54469
Pranešimo Nr. 6487597

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

UAB "Aliuminio projektai", kodas 304433354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Daukanto g. 8-22, LT-44308
Pranešimo Nr. 6487598

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

NAO24 UAB, kodas 304866697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9, LT-01116
Pranešimo Nr. 6487599



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 336

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-06).

- - -

UAB "Bankroto vadyba", kodas 302347458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 19-50, LT-91249
Pranešimo Nr. 6487600

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-06).

- - -

UAB VLI TIMBER, kodas 302440414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kurklių sen., Kurklių II k., Gražiavietės g. 5, LT-29236
Pranešimo Nr. 6487601

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Registravimo numeris 30000138143677 (2024-05-03).

- - -

UAB "FINASKAITA", kodas 126237527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 34, LT-03228
Pranešimo Nr. 6487602

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

Jolitos Zigmantienės IĮ, kodas 159961139
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Naujakurių g. 3, LT-54122
Pranešimo Nr. 6487603

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Jolitos Zigmantienės įmonė); veiklos tikslų; veiklos rūšys;
vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-05-06); Nuostatai (2024-05-06); Savininko
sprendimas (2024-05-06).

- - -

Motociklų sporto klubas "Enduro", kodas 302981430
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Lygumų g. 20-1, LT-14264



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 337

Pranešimo Nr. 6487604

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-06).

- - -

UAB ART investicijos, kodas 302948544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 36-14, LT-08125
Pranešimo Nr. 6487605

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

UAB "INwood", kodas 111449691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Klevų al. 46, LT-25101
Pranešimo Nr. 6487606

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-05-06).

- - -

R. Gruodžio firma, kodas 123522948
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 3-27, LT-06312
Pranešimo Nr. 6487607

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-05-02).

- - -

Marijampolės socialinės pagalbos centras, kodas 151388723
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Bažnyčios g. 19, LT-68298
Pranešimo Nr. 6487608

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-05-03); Nuostatai
(2024-05-03); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-05-03); Įgaliojimas (2024-05-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 338

Sporto klubas "Jaros sauga", kodas 303087401
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Šermukšnių g. 31-3, LT-35113
Pranešimo Nr. 6487609

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-05-06).

- - -

NOHRCON INTERACTIVE LEARNING, UAB, kodas 304883903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 46-13
Pranešimo Nr. 6487610

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-06).

- - -

Viešoji įstaiga "Vaikystės šilelis", kodas 168682252
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Linkės vs. 7A, LT-38440
Pranešimo Nr. 6487611

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-05-06).

- - -

Gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Žuvininkai", kodas 306745872
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Tilžės g. 59, LT-92439
Pranešimo Nr. 6487612

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: revizoriaus.

- - -

Mažoji bendrija "Rantava", kodas 303090162
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6487613

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 339

UAB "Belsveda", kodas 306170603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 29-35, LT-06312
Pranešimo Nr. 6487614

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-11-03 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas (2024-05-06).

- - -

Dievo Gailestingumo šventovė, kodas 300039974
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 12, LT-01131
Pranešimo Nr. 6487615

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Emilita", kodas 300041911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Gegužių k., Žalumos g. 2, LT-78308
Pranešimo Nr. 6487616

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga "MODILINOS MODELIAI", kodas 300052562
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 25, LT-08105
Pranešimo Nr. 6487617

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "ASUR", kodas 300054563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 14-11, LT-92129
Pranešimo Nr. 6487618

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RG prekyba", kodas 300056824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Rungos g. 3-19, LT-26106
Pranešimo Nr. 6487619

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 340

- - -

DŽANOS VASILJEVOS INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 300035506
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 3-5, LT-02103
Pranešimo Nr. 6487620

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Mažeikių rajono savivaldybės administracijos Reivyčių seniūnija, kodas 300037966
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 216S, LT-89305
Pranešimo Nr. 6487621

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Autoarmada", kodas 300048877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Taikos g. 16, LT-82128
Pranešimo Nr. 6487622

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "BHK Lietuva", kodas 300050141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Technikos g. 5, LT-30132
Pranešimo Nr. 6487623

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Fungerta", kodas 300056596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 40-12, LT-48115
Pranešimo Nr. 6487624

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Vilkaviškio šeimos klinika, kodas 300057673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, J. Basanavičiaus g. 4-2, LT-70139
Pranešimo Nr. 6487625

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Natkiškių kaimo bendruomenė, kodas 300060025



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 341

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Natkiškių sen., Natkiškių k., Zosės Petraitienės g. 6-1, LT-99232
Pranešimo Nr. 6487626

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Provalda", kodas 136026891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17, LT-51229
Pranešimo Nr. 6487627

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-05-06).

- - -

E. Prakapo įmonė, kodas 134571793
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Bakanausko g. 28
Pranešimo Nr. 6487628

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: Areštuota juridinio asmens įmonė.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens įmonė areštuota, išregistravimo / Identifikavimo kodas
2023036495 (2024-05-03).

- - -

Lietuvos lengvosios atletikos meistrų asociacija, kodas 306212447
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Zauerveino g. 23-8, LT-92122
Pranešimo Nr. 6487629

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2024-05-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-05-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-26).

- - -

UAB "KT valda", kodas 304103132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palemono g. 171, LT-52107
Pranešimo Nr. 6487630

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

UAB "Dantų partneriai", kodas 303276722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 342

Buveinės adresas: Vilnius, Uosių Sodų 13-oji g. 29, LT-11129
Pranešimo Nr. 6487631

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-06).

- - -

UAB "Tirola Logistics", kodas 302919418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 112A, LT-09300
Pranešimo Nr. 6487632

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

MB Inlista, kodas 306153810
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Virbališkės tak. 3-15, LT-00127
Pranešimo Nr. 6487633

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

UAB "MB transportas", kodas 301567782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 36-4, LT-04313
Pranešimo Nr. 6487634

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-05-06).

- - -

UAB DELAUTA, kodas 302885065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6487635

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 343

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-05-06).

- - -

MB "Lino interneto svetainės", kodas 304887638
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Družų k., Draugystės g. 10, LT-19105
Pranešimo Nr. 6487636

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

Mažoji bendrija "Grūstata", kodas 304930566
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rūdninkų g. 4-19, LT-01135
Pranešimo Nr. 6487637

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

MB "Alkantė", kodas 305287315
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tymo g. 22, LT-47310
Pranešimo Nr. 6487638

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

MB RESTART Group, kodas 306299733
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6487639

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-17 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-06).

- - -

VšĮ socialinės globos namai "Krisvita", kodas 303315470
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Miško g. 15, LT-54478
Pranešimo Nr. 6487640



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 344

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-06).

- - -

MB "Hypemedia", kodas 305372534
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6487641

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIZARA", kodas 124495393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 3-5, LT-04330
Pranešimo Nr. 6487642

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

UAB "Mercata circle", kodas 306231337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 82-76, LT-10204
Pranešimo Nr. 6487643

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-25 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

UAB "PASTATŲ INŽINERINIAI PROJEKTAI", kodas 300092845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 23-70, LT-06109
Pranešimo Nr. 6487644

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-06).

- - -

UAB Žalia žemė, kodas 305961707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 345

Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6487645

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-06).

- - -

Taudom UAB, kodas 306693183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 6487646

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-30); Įstatai (2024-04-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-04-30).

- - -

Kėdainių rajono vietos veiklos grupė, kodas 300058864
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 36, LT-57288
Pranešimo Nr. 6487647

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-30); Visuotinio narių susirinkimo
sprendimas / Visuotinio ataskaitinio narių susirinkimo protokolo išrašas, sąrašas ir kvietimas į susirinkimą (2024-04-30).

- - -

UAB "Penki plius", kodas 303871403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medynėlių g. 119, LT-45484
Pranešimo Nr. 6487648

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

UAB "Rizolta", kodas 302564216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 13-15, LT-08319
Pranešimo Nr. 6487649

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-06).

- - -

MB "Syrusas", kodas 304311845
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 346

Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 14A-31, LT-01118
Pranešimo Nr. 6487650

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

UAB "Ceklis", kodas 302580220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 43-24, LT-49397
Pranešimo Nr. 6487651

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-06).

- - -

UAB Viržių medelynas, kodas 135899031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Viržių g. 34, LT-52181
Pranešimo Nr. 6487652

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

UAB "Herkaus klubas", kodas 302511441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 22, LT-92131
Pranešimo Nr. 6487653

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-06).

- - -

UAB "Švenčionių komunalinis centras", kodas 178602952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Švenčionys, Lauko g. 6, LT-18127
Pranešimo Nr. 6487654

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 347

- - -

UAB "Baltama", kodas 303211475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 8, LT-94177
Pranešimo Nr. 6487655

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-05-06).

- - -

UAB "Plieninės spyruoklės", kodas 300102385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plieno g. 1-8, LT-44410
Pranešimo Nr. 6487656

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VALANDA", kodas 124237560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 20-20
Pranešimo Nr. 6487657

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-05-04); Įstatai (2024-05-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-05-04).

- - -

UAB "EcoLit", kodas 306716073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6487658

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-05-02).

- - -

UAB "Taurolis", kodas 135571771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Ateities g. 69, LT-53338
Pranešimo Nr. 6487659

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 348

- - -

MB Avi electric, kodas 306425477
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 10B-56, LT-02163
Pranešimo Nr. 6487660

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-28 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-05-06).

- - -

MB "Emambo", kodas 305736190
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6487661

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

UAB "Skaitmeninio sertifikavimo centras", kodas 300037763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Stulginskio g. 5-2, LT-01115
Pranešimo Nr. 6487662

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Mažeikių rajono savivaldybės administracijos Šerkšnėnų seniūnija, kodas 300037820
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Šerkšnėnų sen., Šerkšnėnų k., Vyšnių g. 2, LT-89366
Pranešimo Nr. 6487663

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Centromera", kodas 300039052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 77C, LT-52104
Pranešimo Nr. 6487664

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Vaivos Skiudulaitės individuali įmonė, kodas 300040859
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutė, Geležinkelio g. 1A, LT-99144
Pranešimo Nr. 6487665



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 349

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "RIZZI", kodas 300045920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6487666

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Vytama", kodas 300046545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dariaus ir Girėno g. 19-5, LT-92254
Pranešimo Nr. 6487667

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Lietuvos slavistų asociacija, kodas 300047323
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 15-126
Pranešimo Nr. 6487668

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "CHARLOT LT", kodas 300048560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 20, LT-03151
Pranešimo Nr. 6487669

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "bnt legal and tax", kodas 300053034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 24-401, LT-03107
Pranešimo Nr. 6487670

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

IĮ "A-TRANS", kodas 300053251
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Vytauto Didžiojo g. 23, LT-74130
Pranešimo Nr. 6487671

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 350

- - -

Šiaurės vakarų Lietuvos vietos veiklos grupė, kodas 300053760
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 39-1, LT-89225
Pranešimo Nr. 6487672

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Medkirta", kodas 300058540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Vilainių k., Sodų g. 10, LT-58101
Pranešimo Nr. 6487673

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Motoera", kodas 300061426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 2A, LT-28140
Pranešimo Nr. 6487674

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Newsec Property Management LT", kodas 300050216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21C, LT-08105
Pranešimo Nr. 6487675

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Reprodukcija" ir ko, kodas 300055793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 29, LT-51333
Pranešimo Nr. 6487676

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

L. BONDARENCO INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 300055925
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Papilys, Beržyno g. 2, LT-41221
Pranešimo Nr. 6487677

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Ex libris LT", kodas 300062282



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 351

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Žalioji g. 28-2, LT-62109
Pranešimo Nr. 6487678

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "GPIX", kodas 153276025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13, LT-91222
Pranešimo Nr. 6487679

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

VšĮ Jelenos Koroliovos šokių studija, kodas 304903170
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Šopeno g. 6-7A, LT-03211
Pranešimo Nr. 6487680

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-06).

- - -

UAB "NAUJOJI ALFA", kodas 305722575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, M. Mažvydo al. 9A-7, LT-92136
Pranešimo Nr. 6487681

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-06).

- - -

UAB PROOVE BALTIC, kodas 306740932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6487682

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-05-03).

- - -

D. Šerelienės įmonė "DUJŲ PROJEKTAS", kodas 122175042
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 53-68, LT-07104



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 352

Pranešimo Nr. 6487683

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-05-02).

- - -

UAB Akvariumas, kodas 179227373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuncų g. 11-40, LT-95207
Pranešimo Nr. 6487684

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-06).

- - -

UAB "Legal Line", kodas 302478112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31, LT-01402
Pranešimo Nr. 6487685

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-06).

- - -

UAB "Plienitas", kodas 135654637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17, LT-51229
Pranešimo Nr. 6487686

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mairūnas", kodas 234201720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 85B-2, LT-44297
Pranešimo Nr. 6487687

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-05-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 353

- - -

UAB "BioNRG", kodas 302623796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejų sen., Vilkininkų k., Varnėnaičio g. 8, LT-67285
Pranešimo Nr. 6487688

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

Kęstučio Vanago individuali įmonė, kodas 173184666
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Sakališkio g. 1-4, LT-42110
Pranešimo Nr. 6487689

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-05-06).

- - -

"Dvi laisvės", UAB, kodas 305039120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 55-33, LT-10325
Pranešimo Nr. 6487690

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-05-06).

- - -

UAB "Belaronte", kodas 306736738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6487691

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-05-06).

- - -

UAB "ZISLOGIC", kodas 303058887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 69-11, LT-00134
Pranešimo Nr. 6487692

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 354

Panevėžio krašto radijo klubas, kodas 193438289
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kranto g. 36, LT-35172
Pranešimo Nr. 6487693

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-06).

- - -

MB "AUTMENA", kodas 305538988
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Kauno g. 7-35, LT-87146
Pranešimo Nr. 6487694

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

Mažoji bendrija "Rimina", kodas 303404517
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Šančių k., Naujakurių g. 13, LT-54426
Pranešimo Nr. 6487695

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

Individuali įmonė "Pas Raimondą", kodas 300038203
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 9-2, LT-31124
Pranešimo Nr. 6487696

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Dariaus Čibonio mokymų centras", kodas 302254089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Petro Rimšos g. 11-8, LT-10313
Pranešimo Nr. 6487697

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 355

Kretingos lopšelis-darželis "Pasaka", kodas 190278580
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Savanorių g. 4, LT-97108
Pranešimo Nr. 6487698

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos nuostatų įregistravimo
(2024-04-30); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-30); Nuostatai (2024-04-30); Savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl naujos redakcijos nuostatų patvirtinimo (2024-04-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aldeskus", kodas 149995538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Liepų g. 44A, LT-62104
Pranešimo Nr. 6487699

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-06).

- - -

VšĮ "Tarptautiniai solidarumo projektai", kodas 304310483
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 49-49, LT-03205
Pranešimo Nr. 6487700

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-06).

- - -

UAB "Laimdenta", kodas 177394936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Mindaugo g. 8, LT-53260
Pranešimo Nr. 6487701

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-06).

- - -

UAB "Bafos grupė", kodas 301239643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jurbarko g. 2, LT-47183
Pranešimo Nr. 6487702

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 356

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-05-06).

- - -

Trustpilot UAB, kodas 304498206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 105A, LT-08104
Pranešimo Nr. 6487703

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-04-30);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2024-04-30); Užsienio valstybės registro išrašas (2024-04-30); Užsienio valstybės registro išrašas (2024-04-30);
Įgaliojimas (2024-04-30); Užsienio asmens pasas (2024-04-30).

- - -

MB Austis, kodas 305442491
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Žalioji g. 50, LT-91276
Pranešimo Nr. 6487704

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LiuManta", kodas 300712335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nugalėtojų g. 22A, LT-10105
Pranešimo Nr. 6487705

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

Moderatum MB, kodas 303011930
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaštonų g. 5-8, LT-01107
Pranešimo Nr. 6487706

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

UAB "Codelions", kodas 306250138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 134, LT-46352
Pranešimo Nr. 6487707



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 357

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-17 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

UAB BOSAS GROUP, kodas 302585185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6487708

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

UAB "STATYBŲ TRIKAMPIS", kodas 148439481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Veteranų g. 32, LT-38176
Pranešimo Nr. 6487709

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-06).

- - -

Akmenės rajono Sprogiškės medžiotojų klubas, kodas 302532357
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenės sen., Sprogiškės k. 1, LT-85470
Pranešimo Nr. 6487710

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-06).

- - -

UAB "Loka LT", kodas 304034234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 173, LT-03150
Pranešimo Nr. 6487711

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-06).

- - -

MB Meragita, kodas 303025951



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 358

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Galgių k., Vakario g. 14, LT-13108
Pranešimo Nr. 6487712

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-06).

- - -

Klaipėdos rajono žemės ūkio bendrovė "Aglaura", kodas 163338952
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Karklės k.
Pranešimo Nr. 6487713

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-05-06).

- - -

UAB "Roche Lietuva", kodas 300089404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 18B, LT-09308
Pranešimo Nr. 6487714

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo; Pranešimas / Pranešimas dėl
prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo.

- - -

MB Digishopas, kodas 306149281
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 52-7, LT-03136
Pranešimo Nr. 6487715

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

UAB Residential properties, kodas 305636884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 96, LT-46351
Pranešimo Nr. 6487716

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 359

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-06).

- - -

Kepalių kaimo bendruomenė "Ašvinė", kodas 157653580
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Kepalių sen., Kepalių k., Saulės g. 31, LT-84196
Pranešimo Nr. 6487717

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-06).

- - -

MB "Homeservis", kodas 306032997
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zujūnų g. 15, LT-06282
Pranešimo Nr. 6487718

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-03-07 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

UAB "HD Forest", kodas 300035730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 2, LT-02300
Pranešimo Nr. 6487719

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Vičiūnų grupės įmonių darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 300037254
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Senamiesčio a. 7, LT-90162
Pranešimo Nr. 6487720

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Advansys", kodas 300037674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 17-5, LT-01121
Pranešimo Nr. 6487721

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 360

Akcinė bendrovė "Žemaitijos pieno investicija", kodas 300041701
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 35, LT-87101
Pranešimo Nr. 6487722

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Žemėtvarkos projektai", kodas 300042002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 105-12, LT-05201
Pranešimo Nr. 6487723

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "BULL Baltija", kodas 300047572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40, LT-03163
Pranešimo Nr. 6487724

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Mototecha", kodas 300048044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Naujamiesčio sen., Degionių k., Šiaulių g. 30, LT-38356
Pranešimo Nr. 6487725

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Eurovesta", kodas 300054969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 68, LT-92100
Pranešimo Nr. 6487726

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Individuali įmonė "Laimanta", kodas 300057100
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Miškų g. 40-34, LT-20157
Pranešimo Nr. 6487727

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga "Pirties akademija", kodas 300060872
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 91-311



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 361

Pranešimo Nr. 6487728

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

"Aukštadvario sporto klubas", kodas 300063128
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvaris, Technikumo g. 8-2, LT-21253
Pranešimo Nr. 6487729

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "EURE", kodas 300049349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 99 K1-2A, LT-37103
Pranešimo Nr. 6487730

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "MOTORIDER", kodas 300052338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Aukštagirio g. 5, LT-53363
Pranešimo Nr. 6487731

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "LAERDINA", kodas 300058241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 51, LT-04310
Pranešimo Nr. 6487732

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Viešintų medžiotojų klubas, kodas 300062656
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, J. Biliūno g. 28, LT-29117
Pranešimo Nr. 6487733

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Mukinu, kodas 306295375
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 376-45, LT-49362
Pranešimo Nr. 6487734

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 362

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-13 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-06).

- - -

UAB "Čia Market", kodas 141354683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 35A, LT-87101
Pranešimo Nr. 6487735

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-05-06).

- - -

MB "Idea vestra", kodas 304939095
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6487736

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-06).

- - -

Kauno miesto socialinių paslaugų centras, kodas 135950440
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 38D, LT-49490
Pranešimo Nr. 6487737

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-04-29); Nuostatai
(2024-04-29); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-04-29).

- - -

MB "Abretro", kodas 306744350
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Pranciškonių vs., Pranciškonių 4-oji g. 11, LT-15150
Pranešimo Nr. 6487738

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Intersistema", kodas 151471756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Laisvės g. 13, LT-69206
Pranešimo Nr. 6487739



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 363

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-06).

- - -

Tarptautinės komisijos nacių ir sovietinio okupacinių režimų nusikaltimams Lietuvoje įvertinti sekretoriatas,
kodas 188736540
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 11, LT-01103
Pranešimo Nr. 6487740

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-04-17); Nuostatai
(2024-04-17); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / 2024-01-31 Lietuvos Respublikos
Vyriausybės nutarimas Nr. 88, dėl nuostatų patvirtinimo. Įsigaliojimo data 2024-02-01, TAR identifikacinis kodas
2024-01808, registravimo TAR data 2024-01-31 (2024-04-17).

- - -

MB "Firmesa", kodas 306686979
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8, LT-00171
Pranešimo Nr. 6487741

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-05-06); Sprendimas (2024-05-06).

- - -

Gamtos Gija, VšĮ, kodas 306681537
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 138-9, LT-76296
Pranešimo Nr. 6487742

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-05-02); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-05-02).

- - -

UAB "Patikima buhalterija", kodas 304779961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gamybos g. 3, LT-76128
Pranešimo Nr. 6487743

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-05-06).

- - -

UAB "Juris LT", kodas 303262509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19, LT-09133



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 364

Pranešimo Nr. 6487744

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

UAB "Harmonijos menė", kodas 304415737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Grigaičių k., Geležinkelio g. 42, LT-11237
Pranešimo Nr. 6487745

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-05-06).

- - -

UAB "Sunstone Enterprises", kodas 302810041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latako g. 1B-30A, LT-01125
Pranešimo Nr. 6487746

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-05-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Interbanga", kodas 135912920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Maironio g. 21, LT-56335
Pranešimo Nr. 6487747

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-09-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2024-05-06).

- - -

MB "Dolausa", kodas 304784969
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Griežlės g. 55-1, LT-54303
Pranešimo Nr. 6487748

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 365

UAB "Arentis", kodas 306680524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6487749

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-30); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-04-30); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-04-30); Užsienio asmens pasas
(2024-04-30).

- - -

UAB "Vaibutas", kodas 300995538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Plytų g. 53-6, LT-00195
Pranešimo Nr. 6487750

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko viešoji biblioteka, kodas 188205155
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Dariaus ir Girėno g. 25B, LT-98117
Pranešimo Nr. 6487751

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-05-06); Nuostatai
(2024-05-03); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-05-03).

- - -

UAB AN Group, kodas 135288129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 193A-9, LT-47120
Pranešimo Nr. 6487752

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

Klubas "Winders M", kodas 302613948
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Matuso g. 9-1, LT-47250
Pranešimo Nr. 6487753

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 366

- - -

Arvydo Andrijausko firma, kodas 134601717
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 34, LT-47141
Pranešimo Nr. 6487754

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

MB "Sveiko stuburo studija", kodas 306232581
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Užuolankos g. 24A-9, LT-62111
Pranešimo Nr. 6487755

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-25 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

Viešoji įstaiga VILNIAUS VERSLO BEI VIETINIŲ INICIATYVŲ RĖMIMO CENTRAS "LENVERSA", kodas
300037507
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 35-34, LT-06100
Pranešimo Nr. 6487756

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "AAS", kodas 300038580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 16-50A, LT-03225
Pranešimo Nr. 6487757

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Biotechnologinės farmacijos centras "Biotechpharma", kodas 300041719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 4, LT-08412
Pranešimo Nr. 6487758

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "GERISTA", kodas 300042130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Stoties g. 11, LT-82297
Pranešimo Nr. 6487759



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 367

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Litverikė", kodas 300047387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gričiupio g. 11-304, LT-51375
Pranešimo Nr. 6487760

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Miško plukė", kodas 132889740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karačiūnų g. 24A
Pranešimo Nr. 6487761

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-06).

- - -

MB "Artdana", kodas 303235412
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 5-19, LT-95197
Pranešimo Nr. 6487762

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

UAB "Emnostar", kodas 302585274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Jungėnų k., Verpėjų g. 5, LT-69318
Pranešimo Nr. 6487763

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

UAB "Brimanta", kodas 159929981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Daržų g. 8, LT-54477
Pranešimo Nr. 6487764

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 368

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-05-06).

- - -

MB "Eimra", kodas 306728517
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Algirdo g. 50A-5, LT-36107
Pranešimo Nr. 6487765

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-04-19 iki 2024-04-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2024-05-06).

- - -

UAB "Neretos transportas", kodas 301490923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Nemunaičio sen., Balninkų k., Balninkų g. 21, LT-64202
Pranešimo Nr. 6487766

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-05-06).

- - -

UAB "Baltas agatas", kodas 302445151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Varpo g. 53A, LT-76239
Pranešimo Nr. 6487767

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

Vilniaus rajono savivaldybės administracijos Pagirių seniūnija, kodas 188703782
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Šiltnamių g. 11-2, LT-14114
Pranešimo Nr. 6487768

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-05-02);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-05-02); Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-05-02).

- - -

UAB "AE saulės vatas", kodas 302820498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 22A, LT-07156
Pranešimo Nr. 6487769

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 369

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-05-02); Įstatai (2024-05-02);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų įregistravimo (2024-05-02).

- - -

Žydų bendruomenė "Vilnius - Lietuvos Jeruzalė", kodas 304846762
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gėlių g. 6, LT-01137
Pranešimo Nr. 6487770

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-06).

- - -

VšĮ Pasaulio piliečių akademija, kodas 303300867
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šušvės g. 15A, LT-46377
Pranešimo Nr. 6487771

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-06).

- - -

UAB "Svajuko dramblionė", kodas 305643099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Vasario 16-osios g. 92, LT-96101
Pranešimo Nr. 6487772

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Svajuko dramblionė"); veiklos tikslų; teisinio
statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo (2024-05-02);
Įstatai (2024-05-02); Sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo ir vadovo išrinkimo (2024-05-02); Įgaliojimas (2024-05-02).

- - -

N. Jarmoliuk įmonė, kodas 123696799
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 32-3, LT-09223
Pranešimo Nr. 6487773

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-05-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALSUNGA", kodas 121697824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12, LT-09308



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 370

Pranešimo Nr. 6487774

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-30); Valdybos posėdžio protokolas /
protokolas (2024-04-30).

- - -

Ignalinos miesto vietos veiklos grupė, kodas 304029760
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Ateities g. 23, LT-30121
Pranešimo Nr. 6487775

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-05-06).

- - -

MB Lukšių ūkis LT, kodas 305167091
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6487776

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-06).

- - -

ARTechnika UAB, kodas 302758438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 7-6, LT-03109
Pranešimo Nr. 6487777

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

R. Kulikausko firma "Rantas", kodas 122425574
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 10-30, LT-10307
Pranešimo Nr. 6487778

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-05-02).

- - -

UAB Agro viesulas, kodas 306425541



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 371

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlio sen., Kurklaičių II k., Kurklaičių g. 22, LT-42376
Pranešimo Nr. 6487779

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-19 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-05-06).

- - -

Plungės baidarių ir kanojų klubas, kodas 301089624
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Varkalių k., Vingio g. 8, LT-90104
Pranešimo Nr. 6487780

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-05-06).

- - -

UAB "Helsa", kodas 300036177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192, LT-44151
Pranešimo Nr. 6487781

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Agrologistika", kodas 300040364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 60, LT-91108
Pranešimo Nr. 6487782

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Gobana", kodas 300051599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujojo Sodo g. 1, LT-92118
Pranešimo Nr. 6487783

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga Utenos verslo informacijos centras, kodas 300056112
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 47, LT-28193
Pranešimo Nr. 6487784

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 372

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Elpromas", kodas 303267207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Joniškio sen., Kalnelio k., Sidabros g. 14, LT-84120
Pranešimo Nr. 6487785

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-30); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas pakeisti registracijos adresą (2024-04-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-04-30).

- - -

MB "Tecta domorum", kodas 305764713
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Sakiškių k., Sakiškių g. 4, LT-15181
Pranešimo Nr. 6487786

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

UAB "Rempijus", kodas 144775029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Strazdelio g. 7, LT-76357
Pranešimo Nr. 6487787

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

Klaipėdos m. tinklinio sporto klubas "Orasvydis", kodas 300096377
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 8-21, LT-91229
Pranešimo Nr. 6487788

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-05-06).

- - -

Violončelės mokykla, kodas 302557798
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Senųjų Viesų k., Užupio g. 38, LT-19102
Pranešimo Nr. 6487789

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 373

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2024-04-30);
Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-04-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2024-04-30).

- - -

Vidos Voinickajos įmonė, kodas 186491238
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Sodų g. 11-2, LT-13270
Pranešimo Nr. 6487790

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-05-02).

- - -

UAB "Kasmita", kodas 304837464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vidiškių sen., Šaukavos k., Rečionių g. 2, LT-20102
Pranešimo Nr. 6487791

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

Marijampolės teismo darbuotojų asociacija, kodas 305735380
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Jaunimo g. 6-46, LT-68252
Pranešimo Nr. 6487792

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-04-30);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio narių susirinkimo protokolas dėl vadovo išrinkimo naujai kadencijai
(2024-04-30).

- - -

Gabrielės labdaros ir paramos fondas, kodas 305102581
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 68-53, LT-47132
Pranešimo Nr. 6487793

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-06).

- - -

UAB "Volinta Group", kodas 305524586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Griškabūdis, Rasos g. 30, LT-71292
Pranešimo Nr. 6487794



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 374

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-06).

- - -

Modesto Abromavičiaus įmonė, kodas 145209888
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 104A-6, LT-76163
Pranešimo Nr. 6487795

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

UAB "YSTADA", kodas 300501014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Panevėžio g. 11-8, LT-92315
Pranešimo Nr. 6487796

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

UAB Gruzinų namai, kodas 306369726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Jono Šimkaus g. 19, LT-53204
Pranešimo Nr. 6487797

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-31 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-06).

- - -

MB "DB dirbtuvės", kodas 306021755
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskų sen., Mokolų k., Šešupės g. 17, LT-68461
Pranešimo Nr. 6487798

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vežuva", kodas 145548415



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 375

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Žeimių g. 10B-4, LT-81486
Pranešimo Nr. 6487799

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Auksinės kopos", kodas 252550150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Jūros g. 30, LT-00334
Pranešimo Nr. 6487800

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-06).

- - -

UAB "Letmetransa", kodas 303569508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavasario g. 41-33, LT-89162
Pranešimo Nr. 6487801

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

MB "Foto idilė", kodas 303036225
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jono Kairiūkščio g. 7A-51, LT-08454
Pranešimo Nr. 6487802

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

IĮ J.Čerkasiuk firma "Jasiveta", kodas 122365892
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panevėžio g. 31A-10, LT-02165
Pranešimo Nr. 6487803

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-05-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 376

MB "Nr. 13", kodas 304298892
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Treniotos g. 13, LT-77111
Pranešimo Nr. 6487804

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

UAB "Elmoris VG", kodas 305710509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 13A, LT-02300
Pranešimo Nr. 6487805

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-06); Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. konsoliduota
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-06).

- - -

UAB INSERVIN, kodas 305716679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6487806

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-05-06).

- - -

UAB Kauno implantologijos klinika, kodas 300036362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkūno al. 27, LT-44225
Pranešimo Nr. 6487807

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "BMR diagnostika", kodas 300044925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 23-201, LT-09236
Pranešimo Nr. 6487808

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 377

UAB "IJ Solutions", kodas 300049089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13C-2, LT-09313
Pranešimo Nr. 6487809

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Vilniaus investicijos", kodas 300050401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 4-3, LT-01403
Pranešimo Nr. 6487810

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Kupiškio r. švietimo pagalbos tarnyba, kodas 300055868
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Vilniaus g. 8, LT-40114
Pranešimo Nr. 6487811

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jenvita", kodas 300057075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Lauko g. 9-7, LT-57294
Pranešimo Nr. 6487812

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "LAINTATA", kodas 300059076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 19A-7, LT-08113
Pranešimo Nr. 6487813

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Vadasiga", kodas 300059126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Alksnynės g. 8-23, LT-93159
Pranešimo Nr. 6487814

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lentvario miesto sporto klubas, kodas 300063352
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Klevų al. 8-1, LT-25109



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 378

Pranešimo Nr. 6487815

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

N. Katinienės individuali įmonė, kodas 184080836
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Metalo g. 5, LT-28216
Pranešimo Nr. 6487816

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-06).

- - -

Bėgimo mėgėjų ir sveikos gyvensenos klubas "Vėtra", kodas 169278540
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vilniaus g. 59-26, LT-39181
Pranešimo Nr. 6487817

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-05-06).

- - -

Solion Capital UAB, kodas 305670299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 5-101, LT-09234
Pranešimo Nr. 6487818

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-05-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-05-03).

- - -

UAB "Autotakas", kodas 300035456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 8-50, LT-06217
Pranešimo Nr. 6487819

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Vilniaus pilių valstybinio kultūrinio rezervato direkcija, kodas 300038598
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Kosciuškos g. 30, LT-01100
Pranešimo Nr. 6487820

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 379

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "GINSITA", kodas 300039465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Liepų g. 5-6, LT-30103
Pranešimo Nr. 6487821

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "VALHALLA", kodas 300042301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Šerkšnėnų sen., Žemalės k., Dionizo Poškos g. 86, LT-89416
Pranešimo Nr. 6487822

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Pensininkų bendrija "Šakių bočiai", kodas 300045991
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 144, LT-71127
Pranešimo Nr. 6487823

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "BALTIJOS FINANSAI", kodas 300047355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klaipėdos g. 7-18, LT-01118
Pranešimo Nr. 6487824

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Lietuvos Respublikos odontologų rūmų Šiaulių teritorinis skyrius, kodas 300059788
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palangos g. 2-7, LT-01117
Pranešimo Nr. 6487825

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Amco group", kodas 300060477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 6, LT-09117
Pranešimo Nr. 6487826

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 380

Asociacija ROTORKLUBAS, kodas 300062503
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 132-70, LT-50338
Pranešimo Nr. 6487827

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Prieskonių aibė", kodas 300061579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Birutės g. 19B-4
Pranešimo Nr. 6487828

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

IĮ V. Virbicko firma "Juodasis Jaguaras", kodas 248043230
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Švyturio g. 37, LT-35148
Pranešimo Nr. 6487829

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-05-02).

- - -

UAB "KTB Baltic", kodas 306733208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pernaravos sen., Jakšių k., Aušros g. 16-2, LT-58229
Pranešimo Nr. 6487830

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-05-03).

- - -

UAB CIVIN, kodas 304866850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Veterinarų g. 14A, LT-54469
Pranešimo Nr. 6487831

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-05-06).

- - -

Video momentai, MB, kodas 306372163
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės II k., Mėtų g. 71, LT-91289
Pranešimo Nr. 6487832

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 381

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-02 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

Kino ir televizijos moterų asociacija, kodas 305743217
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 19-412, LT-03213
Pranešimo Nr. 6487833

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-06).

- - -

UAB "Edga", kodas 303271821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aukštabalio g. 10-16, LT-78163
Pranešimo Nr. 6487834

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-05-06).

- - -

UAB "Seivaida", kodas 304299122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Naujosios Akmenės kaimiškoji sen., Ramučių k., Luokavos g. 1A, LT-85103
Pranešimo Nr. 6487835

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

MB "Biofulas", kodas 306138623
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Šlavantų sen., Avižienių k., Morkavo g. 54-1, LT-67258
Pranešimo Nr. 6487836

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

MB "Massage studio", kodas 305756691
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 382

Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Bygailių k., Miško g. 14, LT-38473
Pranešimo Nr. 6487837

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

Gražinos Žilinskaitės įmonė, kodas 245624440
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 262-23, LT-76306
Pranešimo Nr. 6487838

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-05-03).

- - -

UAB "Klaipėdos ekspertizė", kodas 300543700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vytauto g. 7, LT-92138
Pranešimo Nr. 6487839

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-05-06); Įstatai (2024-05-06); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2024-05-06).

- - -

Lietuvos kariuomenės kūrėjų savanorių sąjungos Prisikėlimo apygardos Šiaulių skyrius, kodas 302673685
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 101C, LT-76136
Pranešimo Nr. 6487840

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-06).

- - -

UAB "Kranto studijos", kodas 300650314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Brastos g. 10, LT-47185
Pranešimo Nr. 6487841

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

UAB "Pamario starta", kodas 303242691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 383

Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 29, LT-99134
Pranešimo Nr. 6487842

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

Tarptautinės rašytojų ir publicistų asociacijos respublikinė draugija, kodas 302433505
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 2-4, LT-09310
Pranešimo Nr. 6487843

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-05-06).

- - -

GeobestTech, UAB, kodas 306084620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6487844

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-06).

- - -

Viešoji įstaiga "Study and consulting center", kodas 302475696
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 11-49, LT-10307
Pranešimo Nr. 6487845

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-06).

- - -

Lietuvos ekologinių ūkių asociacija, kodas 302484065
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 2, LT-44213
Pranešimo Nr. 6487846

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 384

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-06).

- - -

MB "Fermateka", kodas 304464353
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Žemaičių Naumiesčio g. 1-9, LT-99168
Pranešimo Nr. 6487847

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-05-01); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas (2024-05-01).

- - -

UAB "TRANSERVISAS", kodas 301532799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vilniaus g. 87D-4, LT-20170
Pranešimo Nr. 6487848

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

VšĮ "Chirurgija", kodas 306080579
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6487849

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-05-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno vandenys", kodas 132751369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aukštaičių g. 43, LT-44158
Pranešimo Nr. 6487850

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-06).

- - -

Teniso mėgėjų klubas, kodas 193218161
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Varkalių k., Beržų g. 15, LT-90105
Pranešimo Nr. 6487851



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 385

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-05-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-05-06).

- - -

UAB "Baltrade", kodas 305932680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlio g. 31-46, LT-10323
Pranešimo Nr. 6487852

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

UAB "Grunkasta", kodas 303992860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnai, Taikos g. 20, LT-86477
Pranešimo Nr. 6487853

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

Česlovo Radzevičiaus individuali įmonė, kodas 186177935
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Miško g. 19, LT-14266
Pranešimo Nr. 6487854

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-05-02).

- - -

Vaizgeniuko labdaros ir paramos fondas, kodas 306640387
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Davalgonių g. 35-24, LT-54482
Pranešimo Nr. 6487855

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-12-04 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-05-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 386

Metalo ieškiklių naudotojų klubas, kodas 303263454
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 4-1, LT-44213
Pranešimo Nr. 6487856

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

Fizzy Brizzy Games, UAB, kodas 306099444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 21A, LT-09313
Pranešimo Nr. 6487857

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-30); Akcininkų sprendimas (2024-04-30);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-04-30).

- - -

MB "Nila LT", kodas 305892677
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 41-50, LT-03129
Pranešimo Nr. 6487858

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

UAB "Astekas", kodas 302682645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kūlupėnų sen., Asteikių k., Vargučio g. 1, LT-97333
Pranešimo Nr. 6487859

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-05-02);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-05-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-05-02).

- - -

UAB Easy Ways, kodas 306632725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6487860

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-11-22 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 387

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

MB "Comfort and Interior", kodas 305443390
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 75-25, LT-94114
Pranešimo Nr. 6487861

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

UAB "Trandora", kodas 305437380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6487862

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-04-30);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-04-30).

- - -

Lino Goberio individuali įmonė, kodas 152157527
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Rūtų g. 36, LT-66226
Pranešimo Nr. 6487863

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Lino Goberio įmonė).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-04-30); Pranešimas
apie kontaktinius duomenis (2024-04-30); Nuostatai (2024-04-30); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-04-30).

- - -

Jono Pliato paramos fondas, kodas 304500785
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ūmėdžių g. 3-18, LT-02302
Pranešimo Nr. 6487864

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-06).

- - -

UAB "Komanda24", kodas 305915656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6487865

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 388

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-05-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-05-06).

- - -

UAB RCC Vilnius, kodas 302784963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 31-8, LT-08437
Pranešimo Nr. 6487866

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-05-06).

- - -

UAB "VERMEGA", kodas 161740144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Vydmantų k., Žuvėdrų g. 19, LT-97227
Pranešimo Nr. 6487867

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-05-02);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-05-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2024-05-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-05-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Deholda", kodas 235282390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 85-3, LT-44297
Pranešimo Nr. 6487868

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

UAB "ALT reklama", kodas 301717538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Genių k., Senamiesčio g. 6, LT-64392
Pranešimo Nr. 6487869

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

UAB "Aquacom", kodas 302666153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 2-7, LT-09307
Pranešimo Nr. 6487870



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 389

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-30); Įstatai (2024-04-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-04-30); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo (2024-04-30).

- - -

UAB "Stella nova", kodas 300035844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 27, LT-91111
Pranešimo Nr. 6487871

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raskafas", kodas 300042073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Pagojukų sen., Kybartėlių k. 9, LT-60457
Pranešimo Nr. 6487872

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Asociacija "Šiaulių rajono vietos veiklos grupė", kodas 300042543
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vijolių k., Vilniaus g. 324, LT-76310
Pranešimo Nr. 6487873

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto ligoninės Kauno klinikų filialas Kulautuvos reabilitacijos ligoninė,
kodas 300043346
Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kulautuva, Akacijų al. 18, LT-53483
Pranešimo Nr. 6487874

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Asociacija "Lamatos žemė", kodas 300046043
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 17, LT-99134
Pranešimo Nr. 6487875

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "NTV-RANGA", kodas 300048400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 135, LT-51129
Pranešimo Nr. 6487876



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 390

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "VIRAUDA", kodas 300048667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vėjo g. 20, LT-92347
Pranešimo Nr. 6487877

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Domus solida", kodas 300054606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Birštonas, Tylioji g. 16, LT-59206
Pranešimo Nr. 6487878

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Elmos medžiotojų klubas, kodas 300062631
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, J. Biliūno g. 28, LT-29117
Pranešimo Nr. 6487879

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "KAPARESTA", kodas 305585906
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Dumsių sen., Naujatriobių k., Tiesioji g. 6, LT-55305
Pranešimo Nr. 6487880

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

V. Maslak individuali įmonė, kodas 181357413
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškės, Trakų g. 3-1, LT-21181
Pranešimo Nr. 6487881

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-05-02).

- - -

UAB "EKUVA", kodas 300008384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 56, LT-94181



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 391

Pranešimo Nr. 6487882

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

MB "Durų rojus", kodas 305678118
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Pakuonis, Naujakurių g. 17, LT-59318
Pranešimo Nr. 6487883

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-08 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-01-01 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-02 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

UAB "ANKAMEGA", kodas 305575068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Molainių k., Dvaro g. 1A, LT-37175
Pranešimo Nr. 6487884

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

UAB "BALTIC CONSULTING INVESTMENT", kodas 302525964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77B, LT-06122
Pranešimo Nr. 6487885

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-05-06).

- - -

MB "Vandens amatai", kodas 304485949
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Parapijoniškių k., Panoramos g. 19, LT-13241
Pranešimo Nr. 6487886

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 392

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-06).

- - -

UAB "Desaitas", kodas 300039928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Vaižganto g. 58-10, LT-82145
Pranešimo Nr. 6487887

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-30); Įstatai (2024-04-30); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Akcininkų susirinkimo sprendimas (2024-04-30).

- - -

Emilijos labdaros ir paramos fondas "Mes kartu", kodas 305535796
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Vilniaus g. 67-26, LT-27113
Pranešimo Nr. 6487888

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-06).

- - -

Miracle World Ventures, UAB, kodas 306018182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6487889

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-06).

- - -

UAB "Xantho", kodas 304751741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6487890

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

UAB Visa ko, kodas 306335898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 393

Pranešimo Nr. 6487891

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-09 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-06).

- - -

MB "Hermeslita", kodas 303287569
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 41-14, LT-06306
Pranešimo Nr. 6487892

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-06).

- - -

IĮ "Uglė", kodas 300038363
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5, LT-69430
Pranešimo Nr. 6487893

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga "ARTŪRO NOVIKO DŽIAZO MOKYKLA", kodas 300043232
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulės g. 11, LT-10310
Pranešimo Nr. 6487894

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Individuali įmonė "Dinversa", kodas 300050604
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, A. Baranausko a. 14-11, LT-29132
Pranešimo Nr. 6487895

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "TJ RETAIL", kodas 300051962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 26, LT-08131
Pranešimo Nr. 6487896

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 394

UAB "Eserijus", kodas 300052007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 128A, LT-77160
Pranešimo Nr. 6487897

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Autoviva", kodas 300061038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 2C-11, LT-08248
Pranešimo Nr. 6487898

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "VICHEMA", kodas 300062535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 64-1
Pranešimo Nr. 6487899

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

IĮ "Valdo Masionio paslaugų centras", kodas 300063320
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 9-42, LT-48370
Pranešimo Nr. 6487900

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

GLOBAL TRADE LT, UAB, kodas 302934562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Kušlambalio k., Laukų g. 5, LT-77197
Pranešimo Nr. 6487901

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ASAJA", kodas 165828499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Mokolų sen., Kumelionių k.
Pranešimo Nr. 6487902

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 395

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

UAB "ALRUSTA", kodas 302829885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97, LT-11115
Pranešimo Nr. 6487903

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-05-03).

- - -

MB "Rimti reikalai", kodas 305088548
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gėlių g. 7-11, LT-01137
Pranešimo Nr. 6487904

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-06).

- - -

ITAB Lithuania, AB, kodas 233393310
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 12, LT-51260
Pranešimo Nr. 6487905

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Antanabh, kodas 306290307
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Stoniškių sen., Rukų k., Lauko g. 1, LT-99302
Pranešimo Nr. 6487906

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-05 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

M. Juknio personalinė komercinė firma "Unicom", kodas 120231841
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 43-19, LT-09317
Pranešimo Nr. 6487907

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-05-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 396

UAB "VESTANA", kodas 302952610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3, LT-25140
Pranešimo Nr. 6487908

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-05-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-05-06).

- - -

VšĮ "Baleto menas", kodas 304446316
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 10-511, LT-08345
Pranešimo Nr. 6487909

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-06).

- - -

UAB "Arvas", kodas 304484548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Gegužių k., Vaivorykštės g. 6A, LT-78308
Pranešimo Nr. 6487910

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

MB "Insana", kodas 304854339
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 50-23, LT-07142
Pranešimo Nr. 6487911

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

UAB "ADRIBOKS", kodas 302539540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 13-5, LT-06316
Pranešimo Nr. 6487912

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 397

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-05-06).

- - -

UAB "Algrida", kodas 300035520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Debeikių sen., Čekonių k., O. Sedelskytės g. 5, LT-29370
Pranešimo Nr. 6487913

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "NORSTATA", kodas 300044882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 17-70, LT-95243
Pranešimo Nr. 6487914

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "AGENDA", kodas 300047782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Alytaus g. 17, LT-92308
Pranešimo Nr. 6487915

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Shield & living", kodas 300060349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6487916

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Cosmo space MB, kodas 306246773
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnava, Sūduvos g. 29-4, LT-69479
Pranešimo Nr. 6487917

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-14 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

Brand clinic MB, kodas 306052672
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Žiedų g. 3, LT-54119
Pranešimo Nr. 6487918



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 398

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

PRAMOGŲ IR SPORTO KLUBAS "VIEVIO ŽIEDAS", kodas 300022590
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Trakų g. 22, LT-21377
Pranešimo Nr. 6487919

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-04-30);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-04-30).

- - -

UAB "Sort-Eko", kodas 300934542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 91, LT-46334
Pranešimo Nr. 6487920

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-06).

- - -

Černausko brokerinė kontora "ALKOM", kodas 120878960
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 26-22, LT-10205
Pranešimo Nr. 6487921

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-05-02).

- - -

J. Urbanavičiaus individuali įmonė, kodas 181357566
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Kovo 11-osios g. 52-39, LT-27125
Pranešimo Nr. 6487922

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-05-02).

- - -

Golden Larch Capital UAB, kodas 306626708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 18, LT-01128
Pranešimo Nr. 6487923



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 399

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-11-13 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

MB "Dangutė", kodas 300647777
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Trakėnų k., Gėlynų g. 1, LT-69230
Pranešimo Nr. 6487924

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2024-05-03); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į mažąją bendriją (2024-05-03).

- - -

UAB "GAURĖS MEDIS", kodas 179877093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Gaurė, Šermukšnių g. 15, LT-73111
Pranešimo Nr. 6487925

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

UAB "Ak" projektavimo studija, kodas 304585077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 11-11, LT-35183
Pranešimo Nr. 6487926

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

- - -

MB "Biovoma", kodas 304742895
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Raudėnų sen., Dirvonėnų k., Pievų g. 5, LT-81309
Pranešimo Nr. 6487927

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-06).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 400

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Bendra Lietuvos ir Gruzijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "AMIRDA", kodas 110454899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485883

Išregistravimo data: 2024-05-06.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LETIKAS", kodas 124341616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 27-35, LT-07132
Pranešimo Nr. 6485884

Išregistravimo data: 2024-05-06.

- - -

UAB "DIUS FIDIUS", kodas 124839129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485885

Išregistravimo data: 2024-05-06.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Meruva", kodas 134291122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 9-4, LT-45251
Pranešimo Nr. 6485886

Išregistravimo data: 2024-05-06.

- - -

Viešoji įstaiga Kabelinės televizijos leidybos ir informacijos centras, kodas 135160389
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 31, LT-44175
Pranešimo Nr. 6485887

Išregistravimo data: 2024-05-06.

- - -

Viešoji įstaiga Žiemgalos leidykla, kodas 135274332
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 401

Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 111-66, LT-50373
Pranešimo Nr. 6485888

Išregistravimo data: 2024-05-06.

- - -

UAB "Lorelitas", kodas 135955754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485889

Išregistravimo data: 2024-05-06.

- - -

Kupiškio rajono Paberžių žemės ūkio bendrovė, kodas 164763415
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Šepetos k., Šepetos g. 1-5, LT-40334
Pranešimo Nr. 6485890

Išregistravimo data: 2024-05-06.

- - -

Viešoji įstaiga "TIGRIMA", kodas 166811570
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 70, LT-93202
Pranešimo Nr. 6485891

Išregistravimo data: 2024-05-06.

- - -

UAB "Normenus", kodas 303188941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 44-16, LT-03229
Pranešimo Nr. 6485892

Išregistravimo data: 2024-05-06.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Lakštingala", kodas 300602892
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Merkinės g. 2D-1, LT-62252
Pranešimo Nr. 6485893

Išregistravimo data: 2024-05-06.

- - -

Rusų bendruomenių asociacija, kodas 300662932
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485894

Išregistravimo data: 2024-05-06.

- - -

UAB "Alistonė", kodas 303179967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 402

Pranešimo Nr. 6485895

Išregistravimo data: 2024-05-06.

- - -

VšĮ "Idėjų centras", kodas 300135620
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kulautuva, Akacijų al. 7A, LT-53484
Pranešimo Nr. 6485896

Išregistravimo data: 2024-05-06.

- - -

UAB "ARGOTON", kodas 300548494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485897

Išregistravimo data: 2024-05-06.

- - -

Viešoji įstaiga "Kūrybos litorina", kodas 301734516
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mainų g. 5-3, LT-94101
Pranešimo Nr. 6485898

Išregistravimo data: 2024-05-06.

- - -

UAB "Elvest", kodas 302323966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vismaliukų g. 26-30, LT-10243
Pranešimo Nr. 6485899

Išregistravimo data: 2024-05-06.

- - -

UAB "CAUTUS", kodas 302331322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485900

Išregistravimo data: 2024-05-06.

- - -

UAB "Amadeja", kodas 302340392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ašvos Sodo 3-ioji g. 5, LT-89304
Pranešimo Nr. 6485901

Išregistravimo data: 2024-05-06.

- - -

Pajūrio jaunimo krepšinio klubas, kodas 302422761
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 92-16, LT-93155
Pranešimo Nr. 6485902



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 403

Išregistravimo data: 2024-05-06.

- - -

UAB "ALDTURTA", kodas 302454969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 13, LT-62175
Pranešimo Nr. 6485903

Išregistravimo data: 2024-05-06.

- - -

Lietuvos universitetų tęstinių studijų institucijų asociacija, kodas 302458743
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485904

Išregistravimo data: 2024-05-06.

- - -

UAB "GerMaPo", kodas 302484236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485905

Išregistravimo data: 2024-05-06.

- - -

UAB "Edusta", kodas 302487606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485906

Išregistravimo data: 2024-05-06.

- - -

UAB "Intejas - verslo grupė", kodas 302559945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485907

Išregistravimo data: 2024-05-06.

- - -

MB MUCHARSKIAI GROUP, kodas 303046689
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485908

Išregistravimo data: 2024-05-06.

- - -

UAB VISON LT, kodas 303056046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6485909

Išregistravimo data: 2024-05-06.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 404

- - -

UAB "Limitas", kodas 303065294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6485910

Išregistravimo data: 2024-05-06.

- - -

UAB "Sonreta", kodas 303065390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6485911

Išregistravimo data: 2024-05-06.

- - -

UAB "Inmaksas", kodas 303081932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485912

Išregistravimo data: 2024-05-06.

- - -

UAB "Stilius visiems", kodas 303112616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6485913

Išregistravimo data: 2024-05-06.

- - -

UAB "Palmita", kodas 303125738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485914

Išregistravimo data: 2024-05-06.

- - -

UAB "ANORD", kodas 303134783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485915

Išregistravimo data: 2024-05-06.

- - -

MB "Kompleksas", kodas 303172780
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485916

Išregistravimo data: 2024-05-06.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 405

UAB prekybos įmonė "Kapadia", kodas 303182269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485917

Išregistravimo data: 2024-05-06.

- - -

UAB "Meistrų brolija", kodas 303215598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485918

Išregistravimo data: 2024-05-06.

- - -

UAB "Dimsta", kodas 303238433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485919

Išregistravimo data: 2024-05-06.

- - -

ŽŪB Gajos ūkis, kodas 303243359
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Lauko g. 4-2, LT-25119
Pranešimo Nr. 6485920

Išregistravimo data: 2024-05-06.

- - -

UAB "GARIB", kodas 302578194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485921

Išregistravimo data: 2024-05-06.

- - -

UAB "Drenažo nauda", kodas 302589949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485922

Išregistravimo data: 2024-05-06.

- - -

UAB "Glober", kodas 302644694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485923

Išregistravimo data: 2024-05-06.

- - -

UAB "BO Express", kodas 302690250



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 406

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485924

Išregistravimo data: 2024-05-06.

- - -

UAB "Torino", kodas 302690880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485925

Išregistravimo data: 2024-05-06.

- - -

UAB "Environ Composit", kodas 302691555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485926

Išregistravimo data: 2024-05-06.

- - -

UAB "SHIRVANSKIY", kodas 302695411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485927

Išregistravimo data: 2024-05-06.

- - -

UAB "Belikova K.", kodas 303284167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485928

Išregistravimo data: 2024-05-06.

- - -

UAB "Savas produktas", kodas 303313067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 39-17, LT-04339
Pranešimo Nr. 6485929

Išregistravimo data: 2024-05-06.

- - -

UAB "Evilta", kodas 303315876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485930

Išregistravimo data: 2024-05-06.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Koldeta", kodas 303317464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 407

Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485931

Išregistravimo data: 2024-05-06.

- - -

UAB "Liberija", kodas 303320791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6485932

Išregistravimo data: 2024-05-06.

- - -

UAB "Gyvenimo kodas", kodas 303324380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485933

Išregistravimo data: 2024-05-06.

- - -

Teniso klubas "LT setas", kodas 303332473
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Gedimino g. 30-21, LT-53254
Pranešimo Nr. 6485934

Išregistravimo data: 2024-05-06.

- - -

"Amalina", UAB, kodas 303339884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485935

Išregistravimo data: 2024-05-06.

- - -

UAB "Antevis", kodas 303360031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485936

Išregistravimo data: 2024-05-06.

- - -

UAB "Rosetis", kodas 303375318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485937

Išregistravimo data: 2024-05-06.

- - -

UAB "Pluralis", kodas 303412421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-55, LT-09308



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 408

Pranešimo Nr. 6485938

Išregistravimo data: 2024-05-06.

- - -

UAB "Strateginiai projektai", kodas 303442496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485939

Išregistravimo data: 2024-05-06.

- - -

UAB "Darta Transport", kodas 303442514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485940

Išregistravimo data: 2024-05-06.

- - -

UAB "Įvairūs riešutai", kodas 303480963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485941

Išregistravimo data: 2024-05-06.

- - -

UAB "Baltmax Trade", kodas 303497927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6485942

Išregistravimo data: 2024-05-06.

- - -

VšĮ "Radaga", kodas 303503522
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kalotės k., Tauro g. 7, LT-92275
Pranešimo Nr. 6485943

Išregistravimo data: 2024-05-06.

- - -

Interactive Universe LT, UAB, kodas 303575475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4, LT-01110
Pranešimo Nr. 6485944

Išregistravimo data: 2024-05-06.

- - -

MB Spurgų centras, kodas 303712867
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485945



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 409

Išregistravimo data: 2024-05-06.

- - -

VšĮ "Žvėrelių taryba", kodas 303898350
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 56-8, LT-09128
Pranešimo Nr. 6485946

Išregistravimo data: 2024-05-06.

- - -

UAB EXPO OCTA, kodas 302752378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485947

Išregistravimo data: 2024-05-06.

- - -

UAB "m2v", kodas 302752951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485948

Išregistravimo data: 2024-05-06.

- - -

VšĮ Žemaičių tapatybės institutas, kodas 302763257
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kunkių k., Divyčio g. 13, LT-92382
Pranešimo Nr. 6485949

Išregistravimo data: 2024-05-06.

- - -

UAB Camel And Artichoke, kodas 302858919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-55, LT-09308
Pranešimo Nr. 6485950

Išregistravimo data: 2024-05-06.

- - -

UAB "Munanta", kodas 302860343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485951

Išregistravimo data: 2024-05-06.

- - -

UAB "HIDROBRAVA", kodas 302863542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485952

Išregistravimo data: 2024-05-06.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 410

- - -

UAB "Algų profsąjunga", kodas 302891926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3, LT-02112
Pranešimo Nr. 6485953

Išregistravimo data: 2024-05-06.

- - -

UAB DAUGETA, kodas 302905176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485954

Išregistravimo data: 2024-05-06.

- - -

UAB EURASIA & Co, kodas 302908012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 5, LT-01139
Pranešimo Nr. 6485955

Išregistravimo data: 2024-05-06.

- - -

UAB "Rimsveta", kodas 302929095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485956

Išregistravimo data: 2024-05-06.

- - -

UAB "Thermal Generator", kodas 303005475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485957

Išregistravimo data: 2024-05-06.

- - -

UAB "Projektų vartai", kodas 304438216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485958

Išregistravimo data: 2024-05-06.

- - -

UAB "Doversta", kodas 305570231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485959

Išregistravimo data: 2024-05-06.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 411

UAB "Greitvista", kodas 305572780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485960

Išregistravimo data: 2024-05-06.

- - -

MB "Simastra", kodas 305572232
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485961

Išregistravimo data: 2024-05-06.

- - -

UAB 4MIN, kodas 305612075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485962

Išregistravimo data: 2024-05-06.

- - -

UAB "Statyba ir patirtis", kodas 305612919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485963

Išregistravimo data: 2024-05-06.

- - -

UAB "Modulus Koncept", kodas 305618103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485964

Išregistravimo data: 2024-05-06.

- - -

UAB "Europietiškų namų statyba", kodas 305618402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485965

Išregistravimo data: 2024-05-06.

- - -

"ACP Transport" MB, kodas 305632640
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485966

Išregistravimo data: 2024-05-06.

- - -

MB "Kabeira", kodas 304028338



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 412

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485967

Išregistravimo data: 2024-05-06.

- - -

S. Slabšinsko ir A. Pocevičiaus fondas, VšĮ, kodas 304030887
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 6-40, LT-49307
Pranešimo Nr. 6485968

Išregistravimo data: 2024-05-06.

- - -

V. Tutoraičio VšĮ, kodas 304052442
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 11, LT-91222
Pranešimo Nr. 6485969

Išregistravimo data: 2024-05-06.

- - -

UAB "Mistera", kodas 304068806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485970

Išregistravimo data: 2024-05-06.

- - -

VšĮ Žaidimų centras, kodas 304071930
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, A. Mickevičiaus g. 19-80, LT-77162
Pranešimo Nr. 6485971

Išregistravimo data: 2024-05-06.

- - -

Klaipėdos žuvininkystės regiono vietos veiklos grupė, kodas 304076678
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485972

Išregistravimo data: 2024-05-06.

- - -

"Soventa", UAB, kodas 304082364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485973

Išregistravimo data: 2024-05-06.

- - -

UAB "Gera banga", kodas 304105051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 413

Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485974

Išregistravimo data: 2024-05-06.

- - -

UAB "Demoveton", kodas 304134900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485975

Išregistravimo data: 2024-05-06.

- - -

VšĮ Birštono badmintono klubas, kodas 304151287
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, B. Sruogos g. 8-10, LT-59209
Pranešimo Nr. 6485976

Išregistravimo data: 2024-05-06.

- - -

VšĮ "Laisvalaikio terapija", kodas 304173038
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav., Birštono sen., Šaltinėnų k., Šaltinių g. 1A, LT-59222
Pranešimo Nr. 6485977

Išregistravimo data: 2024-05-06.

- - -

Klaipėdos Marių bendruomenė, kodas 304176130
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Lūžų g. 4-66, LT-95262
Pranešimo Nr. 6485978

Išregistravimo data: 2024-05-06.

- - -

VšĮ "Uosto tango", kodas 304288421
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaltkalvių g. 3-5, LT-91246
Pranešimo Nr. 6485979

Išregistravimo data: 2024-05-06.

- - -

UAB "Maleris", kodas 304290408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485980

Išregistravimo data: 2024-05-06.

- - -

Inter Estate, UAB, kodas 304295184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 414

Pranešimo Nr. 6485981

Išregistravimo data: 2024-05-06.

- - -

UAB "Karolis ir Ko", kodas 304310608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485982

Išregistravimo data: 2024-05-06.

- - -

VšĮ "Seitanas", kodas 304354914
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Jono Dailidės g. 1, LT-68176
Pranešimo Nr. 6485983

Išregistravimo data: 2024-05-06.

- - -

UAB "Benela", kodas 304405604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485984

Išregistravimo data: 2024-05-06.

- - -

VšĮ "Do You Klaipėda", kodas 304408454
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 19-30, LT-95119
Pranešimo Nr. 6485985

Išregistravimo data: 2024-05-06.

- - -

UAB "Kanesa", kodas 304412381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485986

Išregistravimo data: 2024-05-06.

- - -

UAB "Baltic Unit", kodas 304412584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485987

Išregistravimo data: 2024-05-06.

- - -

UAB "Alingara", kodas 304417282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485988



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 415

Išregistravimo data: 2024-05-06.

- - -

UAB "Evo fasadai", kodas 304440516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485989

Išregistravimo data: 2024-05-06.

- - -

UAB "Dainavos statyba", kodas 304445328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485990

Išregistravimo data: 2024-05-06.

- - -

Viešoji įstaiga "Ramovės" teatras, kodas 304452034
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Griniaus g. 6-68, LT-48394
Pranešimo Nr. 6485991

Išregistravimo data: 2024-05-06.

- - -

UAB "Novilda", kodas 304480496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485992

Išregistravimo data: 2024-05-06.

- - -

Viešoji įstaiga "Septyni žvejai", kodas 304491375
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485993

Išregistravimo data: 2024-05-06.

- - -

UAB "Trefas", kodas 305154083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485994

Išregistravimo data: 2024-05-06.

- - -

UAB "Denlesa", kodas 305178433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485995

Išregistravimo data: 2024-05-06.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 416

- - -

UAB "Litwood Logistic", kodas 305182606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485996

Išregistravimo data: 2024-05-06.

- - -

UAB "Qpick", kodas 305209409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485997

Išregistravimo data: 2024-05-06.

- - -

UAB "Dujavita", kodas 305209850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gedimino g. 9-29, LT-89113
Pranešimo Nr. 6485998

Išregistravimo data: 2024-05-06.

- - -

UAB "Strautas", kodas 305240995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6485999

Išregistravimo data: 2024-05-06.

- - -

VšĮ KK "Pasvalys", kodas 305254016
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6486000

Išregistravimo data: 2024-05-06.

- - -

MB "Utopijos", kodas 305260859
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6486001

Išregistravimo data: 2024-05-06.

- - -

UAB "Seronita", kodas 305339961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6486002

Išregistravimo data: 2024-05-06.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 417

UAB "Korentus", kodas 305340885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6486003

Išregistravimo data: 2024-05-06.

- - -

MB "Esrenta", kodas 305360966
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6486004

Išregistravimo data: 2024-05-06.

- - -

UAB "REPUBLIC TRADE AVIATION AND SUPPLY", kodas 305368938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6486005

Išregistravimo data: 2024-05-06.

- - -

UAB "Holistinė terapija", kodas 305383609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6486006

Išregistravimo data: 2024-05-06.

- - -

UAB "Dalarna", kodas 305388944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6486007

Išregistravimo data: 2024-05-06.

- - -

UAB "Varalas", kodas 305393927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6486008

Išregistravimo data: 2024-05-06.

- - -

UAB "Parosta", kodas 305393425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6486009

Išregistravimo data: 2024-05-06.

- - -

MB "Gusto Italija", kodas 305438653



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 418

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6486010

Išregistravimo data: 2024-05-06.

- - -

MB "Orkestralė", kodas 305441667
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6486011

Išregistravimo data: 2024-05-06.

- - -

MB "ALEKSMA", kodas 305448373
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6486012

Išregistravimo data: 2024-05-06.

- - -

UAB "Mintras", kodas 305464395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6486013

Išregistravimo data: 2024-05-06.

- - -

VšĮ "IT Lengvai", kodas 305477115
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6486014

Išregistravimo data: 2024-05-06.

- - -

UAB "Likreda", kodas 305487732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6486015

Išregistravimo data: 2024-05-06.

- - -

VšĮ "Kinderio pramogos", kodas 304802869
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6486016

Išregistravimo data: 2024-05-06.

- - -

MB "Tarp vėjų", kodas 304825526
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 419

Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6486017

Išregistravimo data: 2024-05-06.

- - -

UAB "Underus", kodas 304841982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6486018

Išregistravimo data: 2024-05-06.

- - -

MB "Armlogistika", kodas 304842995
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6486019

Išregistravimo data: 2024-05-06.

- - -

MB "Flavus", kodas 304856614
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6486020

Išregistravimo data: 2024-05-06.

- - -

UAB "Gryntaunas", kodas 304862955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6486021

Išregistravimo data: 2024-05-06.

- - -

Finapex UAB, kodas 304883554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6486022

Išregistravimo data: 2024-05-06.

- - -

UAB "Atsakinga prekyba", kodas 304891857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6486023

Išregistravimo data: 2024-05-06.

- - -

VšĮ Futbolo akademija "Princai", kodas 304909967
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 42-3, LT-92226



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 420

Pranešimo Nr. 6486024

Išregistravimo data: 2024-05-06.

- - -

UAB "Skandibalt", kodas 304910631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6486025

Išregistravimo data: 2024-05-06.

- - -

UAB HOLDES CROWD, kodas 304961864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 5-102, LT-01400
Pranešimo Nr. 6486026

Išregistravimo data: 2024-05-06.

- - -

UAB "Vertisa", kodas 305390137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6486027

Išregistravimo data: 2024-05-06.

- - -

UAB "Envoris", kodas 304965898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6486028

Išregistravimo data: 2024-05-06.

- - -

MB "Daržas", kodas 304981991
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6486029

Išregistravimo data: 2024-05-06.

- - -

MB "Akalvos projektai", kodas 304989924
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6486030

Išregistravimo data: 2024-05-06.

- - -

UAB "PRESTIGE-Events Solutions", kodas 305004938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6486031



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 421

Išregistravimo data: 2024-05-06.

- - -

MB "Automobilių vizija", kodas 305006152
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6486032

Išregistravimo data: 2024-05-06.

- - -

MB "Bitai bitai", kodas 305012269
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6486033

Išregistravimo data: 2024-05-06.

- - -

UAB "Skryteka", kodas 305020255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6486034

Išregistravimo data: 2024-05-06.

- - -

UAB "Euporas", kodas 305036882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6486035

Išregistravimo data: 2024-05-06.

- - -

MB "Reingolda", kodas 305034148
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6486036

Išregistravimo data: 2024-05-06.

- - -

UAB "EUROPEAN BIOTECHNOLOGY", kodas 305053611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6486037

Išregistravimo data: 2024-05-06.

- - -

UAB "Traliukas kelyje", kodas 305072939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6486038

Išregistravimo data: 2024-05-06.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 422

- - -

UAB Monosital, kodas 305073005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6486039

Išregistravimo data: 2024-05-06.

- - -

UAB "Lonseka", kodas 305079307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6486040

Išregistravimo data: 2024-05-06.

- - -

MB "Picų trio", kodas 305098108
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6486041

Išregistravimo data: 2024-05-06.

- - -

VšĮ Transliacijų centras, kodas 305102535
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6486042

Išregistravimo data: 2024-05-06.

- - -

UAB "Ariano grupė", kodas 305102567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6486043

Išregistravimo data: 2024-05-06.

- - -

Mažoji bendrija "Language Advisor", kodas 304498416
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6486044

Išregistravimo data: 2024-05-06.

- - -

UAB "Jurtis", kodas 304501435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6486045

Išregistravimo data: 2024-05-06.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 423

MRRS, UAB, kodas 304520873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6486046

Išregistravimo data: 2024-05-06.

- - -

MB "Palmės skrydžiai", kodas 304538679
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6486047

Išregistravimo data: 2024-05-06.

- - -

UAB "Gamtos raida", kodas 304572628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6486048

Išregistravimo data: 2024-05-06.

- - -

UAB "Aidela", kodas 304585935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6486049

Išregistravimo data: 2024-05-06.

- - -

UAB "Anverus", kodas 304639450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6486050

Išregistravimo data: 2024-05-06.

- - -

VšĮ "Būk globalus", kodas 304643356
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Medžiotojų g. 15A-3, LT-84116
Pranešimo Nr. 6486051

Išregistravimo data: 2024-05-06.

- - -

UAB "E Finance", kodas 304693804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6486052

Išregistravimo data: 2024-05-06.

- - -

UAB "Tobulėk", kodas 304714020



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 424

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6486053

Išregistravimo data: 2024-05-06.

- - -

UAB "Cronos ES", kodas 304711818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6486054

Išregistravimo data: 2024-05-06.

- - -

MB "Greitis", kodas 304719494
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6486055

Išregistravimo data: 2024-05-06.

- - -

UAB "Aseptika", kodas 304737752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vasario 16-osios g. 6-21, LT-44250
Pranešimo Nr. 6486056

Išregistravimo data: 2024-05-06.

- - -

UAB "Amelana", kodas 304748528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6486057

Išregistravimo data: 2024-05-06.

- - -

MB "Mindika", kodas 304751830
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6486058

Išregistravimo data: 2024-05-06.

- - -

UAB "Segojus", kodas 304784570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6486059

Išregistravimo data: 2024-05-06.

- - -

UAB "Rapira LT", kodas 304786589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-128 Puslapis 425

Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6486060

Išregistravimo data: 2024-05-06.

- - -

Asociacija "Mažeikių futbolas", kodas 304789642
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Maironio g. 2, LT-89224
Pranešimo Nr. 6486061

Išregistravimo data: 2024-05-06.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


